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Újszász Város Napja rendezvénysorozat

2021. szep tem ber 9-én dél elõtt 10 óra kor 
az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la szer ve zé sé ben meg va ló su ló Tér sé -
gi Di ák szín ját szó ta lál ko zó val kez de tét
vet te a XXIV. Újszász Vá ros Nap ja ren dez -
vény so ro zat, a vá ros sá ava tás meg ün nep -
lé se. A kö zel 100 te het sé ges fi a tal elõ adá -
sa it dél után a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház
nagy ter mé ben te kint het ték meg az ér -
dek lõ dõk. A dél után fo lya mán a Vá ro si
Könyv tár „Jász ha gyo mány” el ne ve zé sû
ki ál lí tás meg nyi tó já ra ke rült sor. A ki ál lí -
tá son Szaj kó Gyuláné és a Né pi Dí szí tõ mû -
vé sze ti Szak kör al ko tá sai sze re pel tek.

Szep tem ber 10-én, pén te ken 9.00 órá -
tól a 4H Egye sü let prog ram jai vár ták a ki -
lá to ga tó gyer me ke ket a mû ve lõ dé si ház
nagy ter mé ben, va la mint a Kultúr- Kert -
ben. A nagy te rem ben 5 al ka lom mal is sor
ke rült a bu da pes ti Uta zó Pla ne tá ri um lát -
vá nyos, 360 fo kos képi vi lá gú mû so ra i nak 
le ve tí té sé re. Mind eköz ben a Kultúr- Kert -
ben kéz mû ves fog lal ko zá sok zaj lot tak Ko -
vács Zol tán ko sár fo nó népi ipar mû vész
köz re mû kö dé sé vel. Dél után 13.00 óra kor
szin tén a mû ve lõ dé si ház ud va rán gyûl -
tek össze azok az ér dek lõ dõ fi a ta lok, akik
ked venc vloggerükkel, (Vi de ós tar tal ma -

kat pub li ká ló sze mély. szerk.) Alexy Vi vi -
en nel sze ret tek vol na ta lál koz ni. A
vlogger ta lál ko zót Pomázi Me lin da, a 4H
Egye sü let el nö ke mo de rál ta. A prog ra -
mo kat Kovácsovics Fru zsi na és ze ne ka ra
zár ta, akik fer ge te ges han gu la tú kon cert -
tel szó ra koz tat ták a Kultúr-Kertbe lá to ga -
tó gyer me ke ket, diákokat.

15.00 óra kor a IV. Jász sá gi Le csó fõ zõ
Fesz ti vál meg nyi tó ja is el kez dõ dött az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la ud va rán.

A prog ram so ro zat ezek után 15:30-kor
„A ce ru za tör té ne te” ki ál lí tás meg nyi tó val
foly ta tó dott a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ket -
tes klub ter mé ben. Újszász min dig is igye -
ke zett le he tõ sé get biz to sí ta ni azon te het -
sé ges mû vé szek szá má ra, akik kü lön le ges
ké pes sé ge ik bir to ká ban va la mi lyen mó -
don ki tûn nek tár sa ik kö zül, s ezt a te het sé -
get sze ret nék meg mu tat ni a kö zön ség nek
is. Ilyen ki emel ke dõ al ko tó Czétényi
Andrásné is, aki nek kö zel 60 mun ká ját te -
kint het ték meg az ér dek lõ dõk. A ki ál lí tá -
son Kaló Ist vá né al pol gár mes ter kö szön töt -
te a ki ál lí tót és a lá to ga tó kat.

(foly ta tás a 8. ol da lon)
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Tud junk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá ta -
im!

Vá ro sunk ré gi tá mo ga tó ja, a Svájc ban
élõ dr. Mol nár Zol tán szep tem ber 3-án es te
is mét há rom kis te her au tó nyi ado -
mánnyal ér ke zett a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho ná ba. A szom bat reg ge li gyors ki pa -
ko lás és a va sár nap reg ge li ha za in du lás
kö zött azért ju tott idõ a ré gi ba rá tok fel ke -
re sé sé re, egy Haj dú-farm lá to ga tás ra és
egy ki hagy ha tat lan eve zés re is a Zagy ván. 
Kö szö nöm, hogy a pandémia okoz ta ne -
héz sé gek el le né re is ennyi re szí vü kön vi -
se lik ott ho nunk la kó i nak sorsát!

Szep tem ber ben egy régi álom vált va -
ló ra a Park er dõ ben. 2015-ben vá sá rol tam
meg a park er dei er dész há zat az zal a
szán dék kal, hogy a bok rok kal be nõtt, ki -
rán du lók tól szin te el fe lej tett, gyer mek -
zsi vajt ré gen hal lott, régi tá bor köz pon tot
új élet re kelt sük.

2016-ban egy tá mo ga tá si le he tõ ség ré -
sze ként (ak kor még na gyon tá vol a vá ros -
ve ze tés tõl) er dei is ko lát ál mod tam meg a
te rü le ten. A be nyúj tott pá lyá zat meg va -
ló sí tá sá nak ne héz sé gei, két vá lasz tás és
egy vi lág jár vánnyal ter helt idõ szak után
2021. szep tem be ré ben vég re bol dog, er -
dei kö rül mé nyek kö zött ta nu ló gyer me -
kek közé ér kez het tem meg, mint te le pü -
lé sünk pol gár mes te re.

Szep tem ber el sõ két he té ben 300-nál
több újszászi is ko lás vett részt a Vö rös -
mar ty Ál ta lá nos Is ko la ál tal szer ve zett
„Az er dõ he te” prog ram ke re té ben park -
er dei tan órá kon.

Csü tör tö kön a VII-VIII osz tá lyok, pén -
te ken az V-VI osz tá lyo sok, szom ba ton a
tan tes tü let dol go zói, hét fõn a III-IV osz tá -
lyos ta nu lók, ked den a II osz tá lyos gye re -
kek ta nul tak, ját szot tak, pi hen tek a Park -
er dõ ben.

Kö szö nöm Makainé Zérczi Zsu zsan ná -
nak, ál ta lá nos is ko lánk fris sen ki ne ve zett
igaz ga tó já nak, hogy él ve a le he tõ ség gel,
lét re hoz ta ezt a va rázs la tos he tet. Biz tos
va gyok ben ne, hogy gyer me ke ink élet re
szó ló él mé nyek kel let tek gaz da gab bak!

Az el sõ er dei is ko la fény kép al bu ma
meg te kint he tõ a Vö rös mar ty Ál ta lá nos
Is ko la facebook ol da lán.

Négy nap, tíz prog ram: így ün ne pel -
tük 2021-ben Újszász Vá ros Nap ját.

A ren dez vény so ro za tot szep tem ber
9-én, csü tör tö kön a II. Tér sé gi Di ák szín -
ját szó Ta lál ko zó nyi tot ta meg. 5 me gyei
ok ta tá si in téz mé nye i bõl mint egy 100
gyer mek vett részt a ne ves inst ruk to rok
ál tal ve ze tett fog lal ko zá son a Vá ro si Mû -
ve lõ dé si Ház ban.
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Adománypakolás dr. Molnár Zoltánnal
(Fotó: Facebook)

Vízre szállás elõtt
(Fotó: Facebook)

300-nál több újszászi iskolás vett részt „Az erdõ hete” programban
(Fotó: Facebook)
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Csü tör tö kön dél után „Jász ha gyo -
mány” cím mel Szaj kó Gyuláné és a Né pi
Dí szí tõ mû vé sze ti szak kör ki ál lí tá sa nyílt
meg a Vá ro si Könyv tár mini ga lé ri á já ban.

Más nap dél elõtt a 4H Egye sü let ál tal
szer ve zett tar tal mas gyer mek mû sor va rá -
zsol ta el a leg ki seb be ket. Uta zó pla ne tá ri -
um, vlogger ta lál ko zó, ko sár fo nó fog lal -
ko zás, majd Kovácsovics Fru zsi na in te rak -
tív kon cert je vár ta a szó ra koz ni vá gyó
gyer me ke ket a Kultúr-Kertben.

Szep tem ber 10-én pén te ken dél után
15 órá tól az ál ta lá nos is ko la ud va rán az
Újszászi Ön vé del mi Sport egye sü let és
ön kor mány za tunk kö zös szer ve zé sé ben
a IV. Le csó fõ zõ Fesz ti vál lal foly ta tó dott a
ren dez vé nyek so ra. A fesz ti vá lon idén 14
csa pat mér te össze fõ zõ tu dá sát, és is mét
re me kebb nél re me kebb le csó cso dák szü -
let tek a bog rá csok ban.

Ugyan csak pén tek dél után „A ce ru za
tör té ne te” cím mel Czétényi Andrásné Sza -
bó Ju dit, újszászi al ko tónk ki ál lí tá sát nyi -
tot tuk meg a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ban.

Szep tem ber 11-én szom ba ton dél elõtt
ke rült sor vá ro sunk leg na gyobb ün ne pé -
nek díj áta dó val egy be kö tött díszünnep -
ségére.

A ha gyo má nyok nak meg fe le lõ en a
XXIV. vá ros na pi dísz ün nep ség tér ze né -
vel, majd zász ló fel vo nás sal vet te kez de -
tét a Tápiógyörgyei Fú vós ze ne kar kí sé re -
té ben.

A him nusz kö zös ének lé sét kö ve tõ en
pol gár mes te ri kö szön tõ kö vet ke zett,
majd az ed di gi ha gyo má nyok tól el té rõ -
en, a ju bi lá ló dip lo más és a nyug díj ba vo -
nu ló pe da gó gu so kat kö szön töt tük.

A ko ro na ví rus vi lág jár vány mi att 2020
és 2021 év ben is el ma radt a ko ráb ban
meg szo kott vá ro si pe da gó gus nap. He -
lyet te ok ta tá si in téz mé nye ink ma guk
szer ve ze tek in téz mé nyi ün nep sé ge ket,
ott azon ban nem volt le he tõ sé günk az ad -
dig meg szo kott, szé les nyil vá nos ság elõtt
kö szön te ni az ar ra ér de me se ket. Úgy
gon dol tuk, hogy vá ros na pi ün nep sé -
günk mél tó ke re tet ad ezen el is me ré sek
át adá sá hoz.

Ba bos Já nos, az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la nyu gal ma zott
igaz ga tó ja szá má ra 65 év tisz te let re mél tó
mun ká ja el is me ré sé ül vasdip lo mát ado -
má nyo zott a fõ is ko lá ja. Nagy Béláné szá -
má ra 60 év tisz te let re mél tó mun ká ja el is -
me ré sé ül gyé mántdip lo mát ado má nyo -
zott a fõ is ko lá ja

Sarkadi Lajosné és Su lyok Lászlóné szá -
má ra 50 év tisz te let re mél tó mun ká ja el is -
me ré sé ül aranydip lo mát ado má nyo zott a 
fõ is ko lá ja. Több év ti ze den át tar tó köz -
meg be csü lést ér dem lõ mun ká ja el is me ré -
sé ül nyug díj ba vo nu lá sa al kal má ból Pol -
gár mes te ri El is me rõ Ok le vél ben ré sze -
sült: Szeremeta Gáborné óvo da pe da gó gus,
Bogárné Si mon Klá ra, az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la volt igaz -
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Jól érezték magukat a gyerekek a Parkerdõben
(Fotó: Facebook)

Erdei kézmûves foglalkozás
(Fotó: Facebook)

Sikeres volt a Térségi Diákszínjátszó Találkozó
(Fotó: Facebook)



ga tó ja, Törõcsik Má ria, a Ró zsa Imre Tech -
ni kum ta ná ra.

Mind annyi uk szá má ra kí vá nok
hosszú, bol dog, egész sé ges nyug dí jas
éve ket.

A pe da gó gu sok kö szön té se után
Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek, dí ja i -
nak át adá sa kö vet ke zett:

Újszász Vá ros dísz pol gá ra: dr. Szó ró
Mag dol na há zi or vos, volt te le pü lé si kép vi -
se lõ, egész ség ügyi ta nács nok, a  No sza
Ma mi és a Senora tánc cso port ve ze tõ je.
Újszász Vá ros dísz pol gá ra: dr. Nyáry
György Zsig mond, bá ró Or czy Má ria fia, vá -
ro sunk me cé ná sa.

Pro Urbe Újszász Díj ban ré sze sült: az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la tan tes tü le te, amely ma gas szín vo na -
lú ok ta tó-ne ve lõ mun ká já val hoz zá já rul a 
vá ros fej lõ dé sé hez, je len tõs sze re pet vál -
lal a kul tu rá lis élet fel len dí té sé ben, va la -
mint ki emel ke dõ mun kát vé gez a le ma ra -
dó ré te gek fel zár kóz ta tá sá ban és a te het -
sé gek gon do zá sa terén.

Újszász Vá ros Szak mai Dí já ban ré sze -
sült: Nyol cas Károlyné Csör gõ An na, aki
1976-tól 2016-ig, nyug díj ba vo nu lá sá ig is -
ko lánk pe da gó gu sa volt.

Újszász Vá ros Szak mai Dí já ban ré sze -
sült: Ta kács Zoltánné, Jut ka nõ vér, aki már
30 éve az egész ség ügyi alap el lá tás ban
dol go zik az újszászi la ko so kért.

Újszász Vá ros Gaz da sá gi Dí já ban ré -
sze sült: Répási Csa ba vál lal ko zó, aki ker -
tész mér nök ként do hány bolt ja és lot tó zó -
ja üze mel te té se mel lett szak ok ta tás sal és
kert épí tés sel is fog lal ko zik te le pü lé sün -
kön.

Újszász Vá ros Sport Dí já ban ré sze sült:
Barta Ist ván,az újszászi szü le té sû spor to -
ló, a triatlon egyik ha zai út tö rõ je, Mér ész
Zol tán fut bal lis ta, az újszászi fel nõtt csa -
pat ve ze tõ edzõ je.

Újszász Vá ros If jú Te het sé ge Díj ban
ré sze sült: dr. Bo gár Lász ló, a Corvinus
Egye tem és az ELTE ok ta tó ja, ki nek meg -
gyõ zés-tech ni kai mo dell jét ta nít ják a Du -
bai egye te men is, dr. Bo ros Pé ter, a Bu da -
pes ti Corvinus Egye tem ko ráb bi ok ta tó ja, 
je len leg a BlackRock alap ke ze lõ pénz -
ügyi ve ze tõ je, dr. Ko vács Lász ló ál lat or vos,
aki ha zai prak ti zá lá sa és PhD ta nul má nya 
mel lett a bé csi egye tem eu ró pai ba rom fi
spe ci a lis ta szak kol lé gi u má nak re zi den se -
ként te vé keny ke dik, Ko vács Gá bor csil la -
gász, az ELTE ok ta tó ja. Újszász Vá ros If jú
Te het sé ge Díj ban ré sze sült to váb bá
Vachal Krisz ti na, fel nõtt I. osz tá lyú láb -
toll-lab dá zó, arany jel vé nyes if jú sá gi láb -
toll-lab dá zó, hu szon öt szö rös ma gyar vá -
lo ga tott, nyolc szo ros di ák olim pi ai baj nok 
és ki lenc sze res felnõtt bajnok.

A ki tün te tet tek ne vé ben dr. Szó ró
Mag dol na, Újszász Vá ros dísz pol gá ra
szólt az egy be gyûl tek hez, majd Újszász
Vá ros If jú Te het sé ge Dí ja sai ne vé ben dr.
Bo gár Lász ló ün ne pi gon do la ta it hall hat -
tuk.
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Színpadi próba
(Fotó: Facebook)

Eredményhirdetés a Lecsófõzõ Fesztiválon
(Fotó: Facebook)

Kóstolás
(Fotó: Facebook)
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A ki tün te tõ cí mek át adá sa után gá la -
mû sor, majd a gra tu lá ci ók fo ga dá sa után
ál ló fo ga dás kö vet ke zett. A po hár kö szön -
tõt Pócs Já nos, a tér ség or szág gyû lé si kép -
vi se lõ je mond ta.

A dísz ün nep ség után tar tal mas gyer -
mek prog ra mok vár ták a leg ki seb be ket a
Kultúr-Kertben, majd dél utá ni prog ra -
mok kal, he lyi fel lé põk mû so rá val és meg -
le pe tés pro duk ci ók kal szó ra koz tat ták a
la ko so kat az ál ta lá nos is ko la ud va rán fel -
ál lí tott szín pa don. A Pi ac té ren egész na -
pos ki ra ko dó vá sár és vi dám park vár ta a
lá to ga tó kat. A dél utá ni prog ram so ro zat
tû zi já ték kal és retro ut ca bál lal ért véget.

Szep tem ber 12-én, va sár nap foly ta tód -
tak a vá ros na pi prog ra mok. Ez út tal új
hely szí nen, a Szent Ist ván temp lom elõt ti
té ren és a temp lom kert ben vár tuk az ér -
dek lõ dõ ket. A temp lom kert ben a Gye re,
Se gíts! Ala pít vány „Mes ter sé gek Ud va -
rát” ren de zett be, és egész na pos né pi ját -
szó ház zal, né pi mes ter sé gek be mu ta tó já -
val vár ták az ér dek lõ dõ ket. Na gyon sok
gyer me ket szó ra koz tat tak a ha gyo má -
nyos né pi já té kok, de a leg bát rab bak ki -
pró bál hat ták még a ko vács mes ter sé get is.

Va sár nap dél után elõ ször nép ze nei
prog ra mok ra, majd egy kü lön le ges ese -
mény re is sor ke rült. Az utób bi évek ben
hi te les for rá sok alap ján há rom be tyár tör -
té ne tet ír tam Újszászhoz kap cso ló dó an, s
mind há rom tör té net fõbb vo na la i ban hí -
ven kö ve ti a tör té nel mi ese mé nye ket.
Egyik ked venc tör té ne tem bõl, Ró zsa Sán -
dor hír hedt újszászi rab lá sá nak le gen dá -
já ból egy fel vo ná sos nép szín mû vet, ún.
be tyár já té kot ké szí tet tünk, me lyet 45 jel -
me zes sze rep lõ vel a tör té net ere de ti hely -
szí nén, a Szent Ist ván temp lom elõt ti té -
ren mu tat tunk be lo va sok, gyer me kek,
he lyi ha gyo mány õr zõk és ama tõr szín ját -
szók köz re mû kö dé sé vel. Leg fi a ta labb
sze rep lõnk 2,5, leg idõ sebb sze rep lõnk 80
év fö löt ti volt. Mun ká juk kal cso dá la tos
elõ adást va rá zsol tak az össze se reg lett,
kö zel 500 nézõ elé.

A vá ro sunk hoz kö tõ dõ, tör té nel mi for -
rá sok kal alá tá masz tott le gen da el ját szá sa, 
a tör té nel mi ese mé nyek új ra élé se mel lett
az elõ adás nem mel lõz te a hu mort sem,
így a né zõ kö zön ség töb bek kö zött meg -
tud hat ta, ho gyan cse rélt gaz dát Or czy
bá ró leg szebb lo va, ki vet te meg
Vörösmartyék há zát, ho gyan gon dol ko -
dott az ak ko ri jegy zõ a fenn ál ló ha ta lom -
ról, és mit gon dol tak az ak ko ri em be rek a
két év ti zed del ko ráb ban le zaj lott
pandémiáról.

Az õs be mu ta tó vá ra ko zá sa ink nak
meg fe le lõ en re me kül si ke rült, és az elõ -
adás ról film fel vé tel is ké szült, me lyet
még idén be sze ret nénk mu tat ni a nagy -
kö zön ség nek.

Ter ve ink sze rint a tör té ne tet jö võ re
(ki csit új ra gon dol va) is mét elõ fog juk ad -
ni a vá ros na pi mû so rok ke re té ben.
Õszin tén bí zom ben ne, hogy a he lyi le -
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A gyõztes csapat
(Fotó: Facebook)

A vasdiplomás Babos János köszöntése
(Fotó: Facebook)

A gyémántdiplomás Nagy Béláné
(Fotó: Facebook)



gen dán ala pu ló, iz gal mas tör té ne tet még
so ká ig fog ják ját sza ni Újszászon.

Szep tem ber 19-én Fe hér Jánosné Majzik
Sa rol tát kö szön töt tem 95. szü le tés nap ja
al kal má ból, szent end rei ott ho ná ban. Sá -
ri ka né ni kü lö nö sen iz gal mas élet utat
tud hat ma gá é nak. 1926.szep tem ber 19-én 
szü le tett Abonyban. Pe da gó gus ként kö -
zel 50 évet töl tött a ka ted rán és szám ta lan
köz éle ti sze rep vál la lá sa mi att ran gos el is -
me ré sek ben ré sze sült a hosszú évek alatt.

Nyug dí jas éve i ben, már újszászi la kos -
ként, el sõ sor ban írói mun kás sá ga kap -
csán is mer het jük õt. Nyol ca dik önál ló kö -
te te, Ap ró tör té ne tek cím mel ép pen
95.szü le tés nap já ra ké szült el. Két gyer -
me ke mel lett öt uno ká ja és két déd uno ká -
ja, va la mint szám ta lan csa lád tag ja kö -
szön töt te. Is ten él tes se Újszász Író ját so -
ká ig egész ség ben, nyu ga lom ban, sze ret -
tei kö ré ben!

A vá ros na pi elõ ké szü le tek mel lett
szep tem ber ben is ju tott idõ és ener gia vá -
ro sunk fej lesz té sé re.

Az ok tó ber 6-i ün nep ség elõtt el ké szült 
a jú li u si vi har ban ki dõlt, el kor hadt öreg
kop ja fa utó da. A Dá vid Sán dor fa fa ra gó
né pi ipar mû vész, emeritus jász ka pi tány
ál tal ké szí tett új al ko tás for ra dal ma ink -
nak és sza bad ság har ca ink nak ál lít em lé -
ket. Szim bo li ká já ban a csú cson el he lyez -
ke dõ tu li pán a ma gyar sá got és az anya sá -
got, összes sé gé ben az anya föl det, míg a
kö zé pen ta lál ha tó bu zo gány a hõ si es sé -
get jel ké pe zi. A ket tõ kö zött elõ tû nõ ke -
reszt mo tí vum ezer éves ál la mi sá gunk jel -
ké pe. A kop ja fa két „an gyal szár nya” a ha -
zá ju kért éle tü ket adó már tí rok nak ál lít
em lé ket. A szár nyak elõ lap ján Márai Sán -
dor, az 1956 tra gi ku mát meg örö kí tõ
Menny bõl az an gyal címû ver sé nek idé -
ze tét olvashatjuk:

„An gyal, vidd meg a hírt az ég bõl, Min dig
új élet lesz a vér bõl. Márai”, míg hát lap já ra
Vö rös mar ty Mi hály Szó za tá nak so ra it
vés te a ké szí tõ:

„Áld jon vagy ver jen sors ke ze;
Itt él ned, hal nod kell.”
A kop ja fa elõ lap ján, már vány táb lán

(sír fel ira tot idéz ve) a kö vet ke zõ so rok ol -
vas ha tók:

„For ra dal ma ink
sza bad ság har ca ink
1703
1848
1956”
A kop ja fa hát lap já ba fa rag va, mint egy

ki tö röl he tet le nül ugyan ez a há rom év -
szám je le nik meg:

„1703
1848
1956”
Alat ta:
„Újszász
2021”
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 Az aranydiplomás Sarkadi Lajosné  köszöntése
(Fotó: Facebook)

A Betyárjáték szerzõi és szereplõi
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Rózsa Sándor újra Újszászon járt
(Fotó: Juhász András Nándorné)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

A kop ja fát a Sza bad ság té ren, a ré gi
kop ja fa he lyé nek kö ze lé ben ál lí tot tuk fel,
és kör nye ze tét is ren dez ték, át épí tet ték
kar ban tar tó cso por tunk mun ka tár sai.

Vá ro sunk költ ség ve té se idén a
pandémia okoz ta több let ki adá sok el le né -
re is le he tõ vé tet te kö zel 27 mil lió fo rint
ér ték ben ön erõ bõl tör té nõ ön kor mány za -
ti be ru há zás ki vi te le zés ét. Egy te le pü lés
éle té ben szám ta lan jo gos fej lesz té si igény 
van je len: az ok ta tás tól az egész ség ügyi
fej lesz té se ken ke resz tül a szo ci á lis ága za -
ton át egé szen a spor tig, a kul tú rá ig vagy
az igaz ga tá si szol gál ta tá so kig. Az
újszásziak je len tõs több sé ge azon ban a
köz le ke dé si inf rast ruk tú ra fej lesz té sét
tart ja je len leg el sõd le ges fel ada tunk nak.

Újszászon több mint 100 út/ut ca ta lál -
ha tó, mely bõl 40 szep tem ber elõtt még
nem ren del ke zett szi lárd bur ko lat tal.
Nem könnyû rang so rol ni azt, hogy a fej -
lesz tést mely ut cák kal foly tas suk.

Vá ro sunk kép vi se lõ- tes tü le té nek
dön té se ér tel mé ben idén a Hol ló, Ne fe -
lejcs, Õsz és Bem ut cák bur ko la tá nak ki -
épí té sét va ló sí tot tuk meg.

A fej lesz té sek ez zel ter mé sze te sen
nem áll nak meg. 2022 év re már to váb bi 4
ut ca fel újí tá sá hoz ren del ke zünk el nyert
pá lyá za ti for rás sal, és mind eze ken felül
még 6 ut ca fel újí tá sá ra nyúj tot tunk be tá -
mo ga tá si ké rel met.

Cé lom az, hogy még eb ben a cik lus ban 
leg alább fe lé re csök kent sük a bur ko lat tal
nem ren del ke zõ, po ros ut cák szá mát vá -
ro sunk ban.

Te Szedd!
2019-ben a kez de mé nye zé sem re

Újszász is csat la ko zott az or szá gos
lefedettségû TeSzedd moz ga lom hoz. Ak -
kor 70 ön kén tes sel 600 zsák sze me tet
gyûj töt tünk össze, és tisz tí tot tuk meg a
32-es fõút mel let ti régi köz út,
Holt-Zagyva és Park er dõ kör nye ze tét.

2021-ben új ra in dul a TeSzedd prog -
ram, és te le pü lé sünk is mét csat la ko zik a
ne mes kez de mé nye zés hez. Ez út tal
zagyvarékasi ön kén te sek kel kar ölt ve a te -
le pü lé se in ket össze kö tõ út kör nye ze tét
sze ret nénk tisz tá vá va rá zsol ni!

A ter vek sze rint két ütem ben, több cso -
port ban fog juk majd szed ni a sze me tet:

Ta lál ko zá si pon tok ok tó ber 22-én pén -
te ken:

– 8:00 óra kor a 32-es fõ út újszászi le haj -
tó já nak rékasi ol da lán,

– 14:00 óra kor a Zagyvarékasi Dam ja -
nich ál ta lá nos is ko lá nál,

– 14:00 óra kor a zagyvarékasi
fehérjefeldolgozó (volt ba rom fi fel dol go -
zó) elõtt lesz nek.

Csat la koz ni egész nap le het a moz ga -
lom hoz, rész le tek a www.teszedd.hu ol -

da lon, vagy a 06 20 9109480 te le fon szá -
mon.

Esõ nap 2021.ok tó ber 24. va sár nap!

Vá runk sze re tet tel min den kit, aki ön -
kén tes ként ten ni sze ret ne kör nye ze tünk
vé del mé ért!

Szociális tüzelõ program

Újra el kez dõ dött a fû té si sze zon, és
las san meg ér kez het nek az elsõ tar tós fa -
gyok is.

Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze -
rint idén is fo lya ma to san lesz le he tõ ség
szo ci á li san rá szo ru ló la ko sok nak in gye -
nes tü ze lõt igé nyel ni ük.

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy
amennyi ben kör nye ze tük ben olyan csa -
lá dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me -

rül a rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez -
zék azt fe lém, az ön kor mány zat mun ka -
tár sai vagy együtt mû kö dõ part ne re ink
(az egész ség ügyi szol gál ta tók, a tör té nel -
mi egy há zak kép vi se lõi) fe lé. Ne hagy -
junk sen kit fû tet len la kás ban él ni! A tar tó -
san 12 OC alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség -
ben tar tóz ko dó em be rek nél a ki hû lés ve -
szé lye fenn áll, az az fû tött, de alul fû tött
la kás ban is ve szély ben le het bár ki egész -
sé ge vagy éle te.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és
vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a hi deg 
téli na po kon!

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü -
ket, üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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A 95 éves Fehér Jánosné Majzik Sarolta köszöntése
(Fotó: Fehér Judit)

Dávid Sándor fafaragó népi iparmûvésszel és az új kopjafával
(Fotó: Facebook)

http://www.teszedd.hu


(foly ta tás az elsõ ol dal ról)

Szep tem ber 11-én ün ne pé lyes zász ló -
fel vo nás sal vet te kez de tét ren dez vé -
nyünk a Tápiógyörgyei Fú vós ze ne kar
köz re mû kö dé sé vel. Újszász Vá ros zász la -
ját, nem ze ti lo bo gón kat és az uni ós zász -
lót Ágo tai Ede, Makai Ádám és Tóth Gá bor
von ta fel a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak -
kör és a Li li om Ha gyo mány õr zõ Egye sü -
let tag jai kí sé re té ben. A zász ló fel vo nás
után ün ne pé lyes díj áta dó ün nep ség re és
gá la mû sor ra ke rült sor, amit a Vá ro si Mû -
ve lõ dé si Ház nagy ter mé ben néz het tek
vé gig az ér dek lõ dõk. Az ün nep ség mû -
sor ve ze tõ je Mol nár Ni ko lett, a szol no ki
Szig li ge ti Szín ház ki vá ló szín mû vé sze
volt. A Him nusz után Do bo zi Ró bert pol -
gár mes ter kö szön töt te a ven dé ge ket és a
dí ja zot ta kat.

Or szág szer te jú ni us el sõ va sár nap ján,

pe da gó gus na pon kö szön tik a köz ne ve -

lés ben és a fel sõ ok ta tás ban dol go zó szak -

em be re ket, akik nek nem tud juk elég szer

meg kö szön ni mun ká ju kat, tu dá su kat, tü -

rel mü ket, sze re te tü ket. Ha gyo má nyo san

Újszászon is meg ren de zés re ke rül jú ni us

ele jén a Vá ro si Pe da gó gus nap, mely nek

ke re té ben kö szön töt tük ed dig a vas-, gyé -

mánt-, és arany dip lo más pe da gó gu so -

kat, azon ban az el múlt két év ben a jár -

vány hely zet mi att el ma rad tak ezek a ren -

dez vé nyek. Újszász Vá ros Nap ja al kal -

má ból sze ret tük vol na te hát be pó tol ni az

el ma radt al kal ma kat, és kö szön te ni a ju -

bi lá ló, és a nyug díj ba vo nu ló pe da gó gu -

so kat.

Az egye te mek, fõ is ko lák azok nak a pe -

da gó gu sok nak ado má nyoz nak vas, gyé -

mánt, il let ve arany dip lo mát, akik ta ní tói,

ta ná ri ok le ve lü ket va la mely jog elõd in -

téz mény ben 65, 60, il let ve 50 év vel ez elõtt 

sze rez ték, és leg alább har minc éven át

dol goz tak ered mé nye sen az ok ta tás te rü -

le tén.

Tisz te let tel és nagy ra be csü lés sel kö -

szön töt tük ren dez vé nyün kön Ba bos Já -

nost, az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -

lá nos Is ko la nyu gal ma zott igaz ga tó ját,

aki 65 év vel ez elõtt vet te át dip lo má ját,

Nagy Béláné ma gyar orosz sza kos ta nárt,

aki szin tén az Újszászi Vö rös mar ty Mi -

hály Ál ta lá nos Is ko la nyu gal ma zott ta ná -

ra, 60 év vel ez elõtt vet te át ta ná ri ok le ve -

lét, to váb bá tisz te let tel és meg be csü lés sel

kö szön töt tük Sarkadi Lajosnét és Su lyok

Lászlónét, az is ko la nyug dí jas pe da gó gu -

sa it, akik 50 éve lép tek a pe da gó gus pá -

lyá ra. Ba bos Já nos nak vas dip lo mát, Nagy

Bélánénak gyé mánt dip lo mát, Sarkadi

Lajosnénak és Su lyok Lászlónénak arany

dip lo mát ado má nyo zott a fõ is ko lá ja. A

dip lo má kat Do bo zi Ró bert pol gár mes ter

va la mint az ok ta tá si-ne ve lé si in téz mé -

nyek ve ze tõi, il let ve kép vi se lõi: Szilvási

Mó ni ka, Makainé Zérczi Zsu zsan na és Ko -
vács Nándorné ad ták át.

Ez után a Pol gár mes te ri El is me rõ Ok le -
ve lek át adá sá ra ke rült sor. Több év ti ze -
den át tar tó köz meg be csü lést ér dem lõ
mun ká ja el is me ré sé ül nyug díj ba vo nu lá -
sa al kal má ból Pol gár mes te ri El is me rõ
Ok le vél ben ré sze sült Szeremeta Gáborné
óvo da pe da gó gus, Bogárné Si mon Klá ra, az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la volt igaz ga tó ja, il let ve Törõcsik Má ria,
a Ró zsa Im re Tech ni kum ta ná ra.

A pe da gó gu si ki tün te té sek át vé te le
után Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek,
dí ja i nak át adá sa kö vet ke zett. Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter idén Újszász Vá ros
Dísz pol gá ra cí met nyúj tott át dr. Szó ró
Mag dol ná nak, va la mint dr. Nyáry György
Zsig mond nak, Pro Urbe Újszászért Dí jat a
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la tan -
tes tü let ének, Újszász Vá ros Szak mai Dí ját 
Nyol cas Károlynénak és Ta kács Zoltánnénak,
Újszász Vá ros Gaz da sá gi Dí ját Répási Csa -
bá nak, Újszász Vá ros Sport Dí ját Barta Ist -
ván nak és Mérész Zol tán nak, az Újszász Vá -
ros If jú Te het sé ge Dí ja kat pe dig dr. Bo gár
Lász ló nak, dr. Bo ros Pé ter nek, dr. Ko vács
Lász ló nak, Ko vács Gá bor nak és Vachal Krisz -
ti ná nak.

A gá la mû sor ban köz re mû kö dött:
Lõrincz Ju dit, te rü le ti Prí ma-dí jas ope ra -
éne kes, va la mint Si ket Ist ván, Nagy Dá vid
és Szlenka Ist ván, a szol no ki Bar tók Bé la
Alap fo kú Mû vé sze ti In téz mény pe da gó -
gu sai. Kö szön jük a se gít sé get Ko vács
Györ gyi nek és Pap Szil vi á nak, akik a dí jak
át adá sá ban se géd kez tek.

A dél utá ni prog ram so ro zat a már ha -
gyo mánnyá vált mo to ros fel vo nu lás sal
vet te kez de tét, kö zel 50 mo to ros köz re -
mû kö dé sé vel. Ez zel pár hu za mo san a pi -
ac té ren és kör nyé kén szám ta lan kí sé rõ -

prog ram vár ta már a szó ra koz ni vá gyó -
kat. A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ud va rá ra
na gyon sok gyer mek el lá to ga tott, hi szen
volt ott csil lám te to vá lás, arc fes tés, ho -
mok kép ké szí tés, arany te to vá lás és lu fi
haj to ga tás, de a kéz mû ves ki ra ko dó vá -
sár ról, a vi dám park ról és az ug rá ló vá rak -
ról sem fe led kez he tünk meg, amik szin -
tén mind nagy nép sze rû ség nek ör vend -
tek.

Az ál ta lá nos is ko la ud va rán fel ál lí tott
szín pa don 14.30-kor vet te kez de tét a
Fuzio Gospel Acoustic for má ció kon cert -
je. A for má ció vá lo ga tott ha zai és kül föl di
dal fel dol go zá sok kal szó ra koz tat ta az ér -
dek lõ dõ ket. A Kultúr-Kertben 15.00 óra -
kor e kez dõ dött a Sza mó ca Báb cso port
elõ adá sa, ami egy sí ró-rí vó her nyó tör té -
ne tét mu tat ta be. Az is ko lai szín pa don
15:30 órá tól a he lyi fel lé põk mû so ra kö -
vet ke zett. Elõ ször a For du lat tánc cso port
lé pett a szín pad ra, majd a Száz szor szép
Nép dal kör, akik egy Nóg rád me gyei dal -
cso kor ral szó ra koz tat ták a ki ér ke zõ ket,
majd a palicsi Sze der in da Nép dal kör kö -
vet ke zett, vé ge ze tül pe dig az Only Dance 
tánc cso port zár ta a mû sor blok kot.

A he lyi fel lé põk mû so ra köz ben a Csi -
ga Duó gyer mek ze ne kar kon cert je, majd
Kiss Sán dor me se mon dó in te rak tív mû so -
ra is el kez dõ dött a Kultúr-Kertben. Ter -
mé sze te sen az ál ta lá nos is ko la ud va rán is
foly ta tód tak a prog ra mok. 17.00 órá tól a
Szig li ge ti Szín ház szín mû vé szei, Dó sa
Má tyás, Mol nár Ni ko lett, Lõrincz Ju dit és
Ba ra bás Bo tond, va la mint a Szim fo ni kus
Ze ne kar mû vé szei egy kö zös ze nés pro -
duk ci ó val ér kez tek hoz zánk. A kon cert
so rán Dés Lász ló, Bereményi Gé za, Pres ser
Gá bor, Gesz ti Pé ter, Zo rán, és Marsalkó Dá -
vid da la i nak fel dol go zá si hang zot tak el.
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Zászló felvonás
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18.00 órá tól a Retroleum Ze ne kar a
’60-as, ’70-es, ’80-as ’90-es évek leg nép -
sze rûbb pop- és rock slá ge re i vel szó ra -
koz tat ta a kö zön sé get. Olyan is mert kül -
föl di és ha zai elõ adók ze né it hall hat tuk
tõ lük, mint az Il lés, LGT, RGO, Má té Pé ter, 
Hun gá ria, Bi ki ni, Ed da, vagy épp a
Republic. A szom ba ti es te vé gül egy kö zel 
5 per ces tû zi já ték kal zá rult, ami re na gyon 
sok ér dek lõ dõ ki lá to ga tott.

2021. szep tem ber 12-én va sár nap a
Szent Ist ván ki rály temp lom mel let ti li ge -
tes te rü le tet el fog lal ta a vá ci Né pi Fa já té -
kok csa pa ta, akik né pi fa-, szó ra koz ta tó-,
lo gi kai –, ügyes sé gi és egyéb já ték esz kö -
zök kel ér kez tek te le pü lé sünk re. A ki csik
és na gyok ki pró bál hat ták a csi ga fut ta tást,
a len gõ te ké zést, vagy épp a csir ke po fo zó
já té kot is. Utá na az óri á sok bi ro dal má ba is 
el lá to gat hat tak, ahol óri ás ma lom, óri ás
jenga, óri ás do mi nó, óri ás amõ ba és óri ás
ör dög la ka tok is vár tak rá juk. Amíg a na -
gyob bak a kü lön bö zõ fá ból ké szült ör -
dög la ka to kat, tér be li ki ra kó kat, fel ad vá -
nyo kat pró bál gat ták, ad dig a leg ki seb bek
a ba ba bi ro da lom ban érez het ték ott hon
ma gu kat. Kis mo tor ok, gu ru lós, tol ha tó
já té kok, lab dák és mi ni csúsz da állt a gye -
re kek ren del ke zé sé re.

A fa já té kok mel lett az ér dek lõ dõk a
pat ko ló ko vá csok mun ká já ba is be pil lan -
tást nyer het tek Or sós Ba lázs nak kö szön he -
tõ en.

A szí nes, ze nés prog ra mok 11.00 óra -
kor kez dõd tek el a temp lom mel lett fel ál -
lí tott szín pa don. A mû sor ve ze tõi sze re pet 
ez út tal Torda Fe renc, a Szol nok TV mû sor -
ve ze tõ je, szer kesz tõ je töl töt te be. Az el sõ
fel lé põ pá ros Kál lai Csa ba és Cinka Pan na
vol tak, akik mû so ruk kal re mek han gu la -
tot te rem tet tek. Dél ben a nó tá ké volt a fõ -
sze rep. A jó ebéd hez és a li get ben át ve he -
tõ zsí ros ke nye rek el fo gyasz tá sá hoz Fe jes
Ist ván és Mur vai Ju li ka hoz ták meg a ki lá -
to ga tók ked vét. Itt is sze ret nénk meg kö -
szön ni a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör
tag ja i nak, Ne mes Zsu zsan na könyv tár ve -
ze tõ nek és Ko vács Szilárdnénak, hogy se -
géd kez tek a zsí ros ke nye rek ki osz tá sá -
ban.

14.00 óra kor a ze nei Ní vó dí jas Tar soly
Ze ne kar lé pett a szín pad ra, aki ket biz tos
nem kell be mu tat ni a nép ze nét ked ve lõ
kö zön ség nek, hi szen a csa pat a 2013-as
Föl szál lott a pá va te le ví zi ós ve tél ke dõ ben 
is ered mé nye sen sze re pelt. A kö zel 1 órás
szín vo na las mu zsi ká lás után a palicsi Sze -
der in da Nép dal kör kö vet ke zett, akik Ró -
zsa Sán dor nép dal csok ruk ból éne kel tek
el szá munk ra né hány nép dalt, ez zel meg -
ala poz va a han gu la tot a 15.00-kor kez dõ -
dõ Ró zsa Sán dor az újszászi le gen dá ri -
um ban cí mû egy fel vo ná sos né pi szín já -
ték nak.

A szín já té kot, igaz tör té net alap ján Do -
bo zi Ró bert ír ta, Ki rály B. Iza bel la nyug dí -

jas pe da gó gus, a Nagyabonyi Szín kör ve -
ze tõ je dra ma ti zál ta, vé gül Óno di Gá bor, a
szol no ki Szig li ge ti Szín ház szín mû vé sze
ren dez te.

Az elõ adás ra na gyon sok ér dek lõ dõ
össze gyûlt, hogy meg is mer hes sék Ró zsa
Sán dor és ban dá já nak Újszászhoz kap -
cso ló dó tör té ne tét. Az elõ adás ál tal ki csit
be le csöp pen het tünk az 1850-es évek be li
újszászi min den nap ok ba. Az iz gal mas
tör té net mel lett újabb hely tör té ne ti in for -
má ci ók kal is gaz da god ha tunk.

Az elõ adás ról fel vé tel is ké szült, amit
ha ma ro san a Szol nok TV is köz ve tí te ni
fog.

Az elõ adás sze rep lõi vol tak:

Nar rá tor: Torda Fe renc
Ró zsa Sán dor: Berkó And rás

(Nagyabonyi Szín kör)
Vö rös mar ty Já nos: Id. Skultéty Jó zsef

(Nagyabonyi Szín kör)
Jegy zõ: Ulviczki Sán dor (HID tár su lat)
Plé bá nos: Acsai Fe renc
Ter csi né ni: Nagy Ág nes 

(Nagyabonyi Szín kör)
Ga zsi: Mitus Fe renc

(Nagyabonyi Szín kör)
Rá day Ge de on: Kálló Jó zsef

(Nagyabonyi Szín kör)
Plety ka fész kek: Koroknai Lászlóné,

Berkóné Matusinka And rea
(Nagyabonyi Szín kör)

Kis lány: Ba lázs Kíra
(Nagyabonyi Szín kör)

Be tyá rok: Czétényi Ju dit, Ko vács Már -
ton, Kis Sán dor, Hor váth Fe renc, Ja -
kab Sán dor, Ifj. Ha jas Já nos

Ló ku pec: Duka Sán dor
Lo vász: Ka na las Mi hály Krisztofer
Óvó né nik: Do bo zi Bog lár ka, Duka Sza -

bi na, Kovács-Tukacs Ág nes
Köz re mû köd tek: a Száz szor szép Nép -

dal kör tag jai

Meg kell em lí te nem, hogy so kan na -
gyon so kat dol goz tak, hogy a 24. Újszász
Vá ros Nap ja si ke re sen zá rul jon. 

Kö szö net il le ti az Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat vá ros üze mel te té si cso port ját 
a ren dez vény fel tét ele i nek elõ ké szí té sé -
ért, a pol gár mes te ri hi va tal dol go zó it a
dél elõt ti és dél utá ni mun ká ju kért,
Bogárné Si mon Klá ra ok ta tá si és kul tu rá lis
ta nács no kot, aki a prog ram so ro zat elsõ
nap já tól az utol só ig se gí tet te an nak si ke -
rét, az Újszászi Pol gár õr Egye sü let tag ja it
az egész na pos szol gá la tért, a he lyi rend -
õr õr söt a fo ko zott fi gye le mért, a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho na és a Ró zsa Imre
Tech ni kum kony há i nak mun ka tár sa it a
nagy sze rû helyt ál lá sért. 

Kö szön jük még a he lyi fel lé põk nek és
fel ké szí tõ ik nek a lel ki is me re tes mun kát,
hi szen pro duk ci ó ik kal szí ne seb bé tet ték a 
prog ram so ro za tot.

Szin tén kö szö ne tet kell mon da nunk
Ka sza Jó zsef nek, Czétényi Krisz ti án nak,
Szaszkó So má nak a ren dez vé nyek han go -
sí tá sa i ért, Duka Sza bi ná nak a dél utá ni
prog ra mok kon fe rá lá sá ért, Szé kely fal vi
Gábornénak a Tér sé gi Di ák szín ját szó Ta lál -
ko zón ta nú sí tott lel ki is me re tes mun ká já -
ért, Föl di Kin gá nak és Endrõdi Sza bolcs nak a
re mek fo tó kért, Répási Csabáné Tóth Ro zá li -
á nak és Ju hász And rás Nándornénak a nagy -
te rem cso dá la tos fel dí szí té sé ért, a
Lowland Bikers al föl di mo to ros egye sü -
let nek és ve ze tõ jük nek, Ta más Sán dor nak
a mo to ros fel vo nu lá sért, és nem utolsó -
sorban a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház dol go zó -
i nak az egész prog ram so ro za ton át íve lõ
mun ká ju kért.

Gonda Adrienn

2021. október 9
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Kitüntetés átadás dr. Szóró Magdolna részére
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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A ki tün te té sek át adá sa után a dí ja zot tak kö zül ket ten mond ták el
gon do la ta i kat

Dr. Szó ró Mag dol na
Dísz pol gár

Örült, hogy a dí jat most sze mé lye sen ve het te át, mert az el múlt év -
ben a jár vány mi att ezt nem te het te meg, sõt az 50 év vel ez elõt ti or -
vo si vég zett sé ge után já ró arany dip lo ma át vé tel ét sem. Azt is csak
le vél ben küld ték, nem ün ne pé lyes ke re tek kö zött ad ták át.

51 éve vég zi or vo si mun ká ját, re mé li, nagy részt min den ki meg -
elé ge dé sé re. Öröm, hogy a dí ja zot tak több sé ge azért ve het te át az
50 vagy a 60 és 65 éves dip lo má ját, mert az õ betegei.

Az is öröm, hogy „har cos tár sa”, Ju dit nõ vér is a ki tün te tet tek kö -
zött van, hi szen az or vos lás csa pat mun ka.

Sok jó ta ná csot adott a tes ti-lel ki egész ség meg õr zé sé re.
Na gyon fon tos a moz gás, a ki kap cso ló dás, a tár sa sá gi élet.
Min dig tûz zünk ki ma gunk elé célt, és ha el ér tük, tud junk örül -

ni. Ez után jö het az újabb cél ki tû zé se. En nek el éré se ér de ké ben vi -
gyük ma gunk kal a se gí tõ kész társakat!

Amíg cél ja ink van nak, fit tek ma ra dunk, hogy mi nél elõbb el
tud juk ér ni azokat.

Ha a cél ja ink a kö zös ség, a vá ros la kók élet mi nõ sé gé nek ja vu lá -
sát szol gál ják, még nagyobb öröm.

Meg kö szön te a fel ter jesz tést, a pol gár mes ter és a kép vi se lõ-tes -
tü let sza va za tát, hogy rá esett a vá lasz tás a dísz pol gá ri cím
odaítélésénél.

Ugyan ezért mon dott kö szö ne tet a töb bi dí ja zott ne vé ben is.

Dr. Bogár László
If jú te het ség

2023-tól töb bet él tem Bu da pes ten, mint Újszászon. De ha va la ki
meg kér de zi tõ lem: – Te is pes ti vagy? Min dig azt vá la szo lom: –
Igen, Pes ten élek, de újszászi va gyok.

Ami kor kér de zik tõ lem a ki csik a láb toll ver se nye ken, hogy: Pes -
ten ko moly discok van nak? Nagy mo zik és szín há zak? Min dig mo -
so lyog va vá la szo lom, hogy: – Igen. Olyan, ami Újszászon nincs, és
va ló szí nû, hogy nem is lesz. De tu dod, Pes ten nem tud juk a szom -
széd ja ink ne vét; nem is mer jük a pos tás gye re ke it; nem tud juk azt
sem, ki szü le tett vagy ki halt meg a hé ten. Pes ten na gyon so kan
egy más mel lett élünk, de so ha sem együtt. Ezért a pes ti ek so ha sem
fog ják meg ér te ni, hogy a csil lo gó szín há zak, discók, bá rok csu pán
bú to rok (Márai után). De „egy la kás ér tel me nem a bú tor, ha nem az 
ér zés, amely el töl ti ott az em be re ket.” Ez a különleges érzés
birtokol engem, amikor megjövök Újszászra.

Újszász egy ha tal mas és kü lön le ges csa lád.
Több száz fo ga dott anyu kánk és apu kánk volt gye rek ko runk -

ban. Ahol az egyik láb toll ver senyt szer ve zett ne künk és se gí tett be -
jár ni a vi lá got; a má sik az is ko lá ban fog ta a ke zün ket és szur kolt ne -
künk, hogy el ér jük a fel vé te li pont ha tá ro kat; a har ma dik meg gyó -
gyí tott, a ne gye dik vi gyá zott a rend re, hogy senkise bánthasson, és
még sorolhatnám.

Ked ves újszászi fi a ta lok!
Le het, még nem ér ti tek, hogy mi ért mon dom, hogy Újszász egy

ha tal mas és kü lön le ges csa lád; vagy mi lyen újszászi vér rõl be szé -
lek. De higgyé tek el, nem vé let len vi se lem a vá ros ne vét a ne vem -
ben. Ami kor egy-egy elõ adás után meg kér de zik tõ lem, hogy: –
Büsz ke a vá ros, hogy vi se led a ne vét? Min dig azt szok tam mon da -
ni, hogy: – Nem tu dom ér tel mez ni a kér dést. Ha úgy ér ted, hogy
én büsz ke va gyok-e, hogy vi sel he tem a város nevét, akkor a
válaszom az, hogy: nagyon.

Fi a tal dí ja zott ba rá ta im, el jött az idõ: fel nõt tünk. Már nem mi
va gyunk azok a gye re kek, aki ket tá mo gat ni kell. Mi is apák és
anyák let tünk: sok-sok száz újszászi gyer mek fo ga dott any ja és ap -
ja. És ahogy min ket se gí tett és tá mo ga tott ez a vá ros, ne künk is se -
gí te nünk kell az összes újszászi gyermeknek elérni céljaikat.

Bár mennyi re is sze re tem e vá rost, nem mond ha tom, hogy min -
den út Újszászra ve zet; de vé gig néz ve a dí ja zot ta kon, bát ran ál lít -
ha tom, hogy az út – Újszászról – bárhová elvezet.

Dr. Szóró Magdolna
Dísz pol gár

Dr. Szó ró Mag dol na 1943-ban Eger ben szü le tett. 1955-ben
Újszászra köl töz tek, ahol ál ta lá nos
is ko lás ta nul má nya it ki tû nõ ered -
ménnyel zár ta. A kun szent már to ni 
Jó zsef At ti la Gim ná zi um ban érett -
sé gi zett, szin tén je les ered -
ménnyel.

Mi vel a bu da pes ti Or vos tu do -
má nyi Egye tem re a túl je lent ke zés
mi att nem nyert fel vé telt, az
Újszászi Szo ci á lis Ott hon ban mint
élel me zés ve ze tõ gya kor nok kez -
dett el dol goz ni. Ám ál mát, hogy
or vos le gyen, nem ad ta fel. Or vo si
dip lo má ját 1970-ben sze rez te meg „cum laude” minõsítéssel,
azaz dicsérettel.

Az egye tem el vég zé se után Újszászon kezd te el há zi or vo -
si pá lya fu tá sát. Az el sõ 10 év ben két köz ség ben is el lát ta a be -
te ge ket, Szászbereken és Újszászon. A Szászbereken mû kö -
dõ Ak ku mu lá tor gyár ban üzem or vo si te vé keny sé get is vég -
zett, il let ve tu do má nyos ku ta tás sal is fog lal ko zott az ólom ár -
ta lom megelõzése és gyógykezelése témában.

Több ki tün te tés ben, el is me rés ben ré sze sült ki tar tó, lel ki is -
me re tes mun ká ja so rán: töb bek kö zött az anya- és cse cse mõ -
vé de lem ben vég zett mun ká já ért. Mi nisz te ri di csé ret ben ré -
sze sült ki vá ló szak mai mun ká já ért, ki vá ló egész ség ügyi ne -
ve lõ mun ká já ért, il let ve a Vö rös ke reszt ben vég zett ered mé -
nyes te vé keny sé gé ért. 1993-ban a Gyer mek gyógy ásza ti
Szak mai Kol lé gi um tag já vá vá lasz tot ták. 2002-ben Újszász
Vá ros Szak mai Dí ját kap ta meg. Ugyan eb ben az év ben be te -
gei ja va sol ták „Az év or vo sa Astellás díj”-ra, majd „Az év pra -
xi sa a Kár pát-me den cé ben” díj ra is.

Sze mé lyé hez köt he tõ, hogy 1996-ban si ke rült Újszászon a
ne gye dik há zi or vo si szol gá la tot is lét re hoz ni, sõt 2005-tõl a
gyer mek gyógy ásza ti szak el lá tás ki ala kí tá sá ban és az is ko la -
vé dõ nõi stá tusz lét re ho zá sá ban, de az or vo so kat se gí tõ sze -
mély zet kép zé sé ben, toborozásában is fontos szerepe volt.

Szin te az összes kör ze ti ápo ló nõ ná la ta nult, biz to sí tot ta,
se gí tet te ta nul má nya i kat. Mun ká já nak ered mé nyes sé gé rõl
árul ko dik az is, hogy je len le gi ápo ló nõ jét, Ta kács Zoltánnét a
„Me gye ápolónõje” díjával jutalmazták.

Egész ség ügyi te vé keny sé ge mel lett kü lön bö zõ tár sa dal mi 
te vé keny sé get is folytatott.

Részt vett a Vö rös ke reszt, va la mint az Együtt Újszászért
Egye sü let mun ká já ban, és a Szent Ven del Tár sa ság el nö ke -
ként is te vé keny ke dett.

1998-2018-ig he lyi kép vi se lõ, bi zott sá gi el nök, az utób bi
idõ ben egész ség ügyi ta nács nok volt.

A No sza Ma mi és a Senora tánc cso port ve ze tõ je, akik kel
fel lé pé se ik so rán Újszász vá ros jó hír ne vét öreg bí tik. Jó té -
kony fel lé pé se ik ered mé nye ként újult meg a mû ve lõ dé si ház 
szín pa da, füg göny rend sze re, va la mint jött lét re a tükrös
táncterem a Hosszú iskolában.

Di gi ta li zál tat ta Nagy Bé la Újszász éle té rõl ké szí tett ré gi
film je it, de a dok tor nõ volt Újszász da la meg al ko tá sá nak
szel le mi és anyagi támogatója is.

Kép vi se lõi tisz te let dí ját csak nem egé szé ben fel aján lot ta a
kü lön bö zõ szer ve ze tek, ren dez vé nyek tá mo ga tá sá ra. Se gí ti
az egyházat, a rászorultakat.

Mot tó ja: Ke mény Zsig mond mon dá sa:

„Ki tû nõ vé egy sze ren csés perc ál tal is vál ha tunk, hasz nos
em ber ré a fá rad sá gos évek tesznek”.

Szó ró Mag dol na dok tor nõ 51 éve vég zi ál dá sos te vé keny -
sé gét Újszászon. Ez ön ma gá ban is so kat mon dó, ki emel ke dõ
tel je sít mény. Re mél jük, még jó ide ig Újszász or vo sa ként, a
te le pü lés ki ma gas ló köz éle ti személyiségeként tisztelhetjük.

ÖNKORMÁNYZAT
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Dr. Nyáry György
Dísz pol gár

Nyáry György 1957-ben szü le tett Bu da pes ten Nyá ri Gál és Or czy
Má ria há zas sá gá ból. Az ál ta lá nos is ko -
lát és a kö zép is ko lát is Bu da pes ten vé -
gez te. Egy év ka to na sá got kö ve tõ en a
Sze ge di Jó zsef At ti la Tu do mány egye -
te men jo gi dip lo mát szer zett.

El sõ mun ka he lye a MÁV Bu da pes -
ti Igaz ga tó sá ga volt. 1992-tõl jo gi pra -
xist foly tat. 2000-ben meg ala pí tot ta a
Nyáry és Tár sai Ügy vé di Iro dát, mely -
ben ügy véd ként fe le sé ge és fia is dol -
go zik, foly tat va a családi ha gyo mányt.

Gyer mek ko ra óta spor tol. Sze ni or
korc sport ban je len leg is részt vesz eu -
ró pai és vi lág ver se nye ken is a 21 ki lo mé te res félmaratoni tá von.

Újszászhoz több szá lon is kö tõ dik. A két kas tély és a temp lom 
épí té se az õ csa lád ja ne vé hez fû zõ dik. Édes any ja, Or czy Má ria
itt gye re kes ke dett. A kár pót lá si tör vény be ve ze té se után si ke -
rült a csa lá di bir tok ból va la mennyit vissza vá sá rol ni, de
Újszászon és kör nyé kén több ter mõ föl det is vett, me lye ket egy
újszászi gazda lelkiismeretesen mûvel.

Édes any ja (aki 93 éves) és a csa lád le he tõ sé ge i hez mér ten tá -
mo gat ja Újszászt. Nyáry György gyak ran lá to gat ja a Zagy -
va-par ti kas télyt, az az a szo ci á lis ott hont. Töb bek kö zött se gí tett
az Or czy cí mer hely re ál lí tá si mun ká la ta i ban, de más al kal mak -
kor is részesítette a várost pénzadományaiban.

Több mil lió fo rint tal tá mo gat ta a ró mai ka to li kus egy há zat és
a Karitászt. Je len tõs össze gek kel já rult hoz zá a temp lo mi ur na -
fal, a dísz ka pu, a ra va ta lo zó meg épí té sé hez, fel újí tá sá hoz.
2020-ban is je len tõs összeg gel támogatta a római katolikus
egyházat.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta ön zet len, lo kál pat ri ó ta ként a
vá ros tá mo ga tá sá ban sze re pet vál la ló te vé keny sé gé ért dr.
Nyáry György nek a dísz pol gá ri címet adományozta.

A ki tün te tett he lyett – kül föl di út ja mi att – fia, dr. Nyáry Kris -
tóf vet tei át a díjat.

Vörösmarty Mihály Általános Iskola
tantestülete
Pro Urbe díj

Min den idõ ben a leg fon to sabb hi va tás az, ame lyik a lé lek hez
szól. Ré gen egy kö zös ség -
ben a pap, az or vos és a ta -
ní tó volt a fa lu szel le -
mi-lel ki irá nyí tó ja, a kö -
zös ség épí tõ je. Ma is van -
nak köz tünk ilye nek.

A pe da gó gus lét nem
csu pán mun kát, ha nem
élet for mát, el hi va tott sá -
got je lent. A ne ve lõ tes tü -
let esze rint vég zi mun ká -
ját. Fel ada tuk nak ér zik,
hogy a gyer me ki nyi tott ság ra, fo gé kony ság ra és ak ti vi tás ra épít -
ve a sze mé lyi ség fej lõ dés szem pont já ból fon tos ér té ke ket a ta nu -
lók el sa já tít sák. Az is ko la ne ve lõi ki emel ten fon tos nak tart ják a
ta nu lók motiválását, a tanulói aktivitás biztosítását és a
differenciálást.

Az is ko lai ha gyo má nyo kat a ta nu lók, a szü lõk és a pe da gó gu -
sok kö zös sé ge is ma gá é nak ér zi. A ne ve lõ tes tü let tag jai min dig
na gyon sok gyer me ket be von nak a kü lön bö zõ prog ra mok elõ -
ké szü le te i be. Ezek az össze tar to zást, a kö zös fel adat vál la lást el -
mé lyí tik, szo ro sab bá te szik a gyer me kek kap cso la tát az is ko lá -
val. Mi sem bi zo nyít ja ezt jobban, minthogy középiskolás
korukban is visszajárnak.

Az in téz mény ha gyo má nyos ren dez vé nye i vel szo ro san kö -
tõ dik Újszász Vá ros köz élet éhez. Nem ze ti ün ne pe in ket el sem
tud juk kép zel ni az is ko la di ák szín pa da vagy kó ru sa nél kül.
Rend sze re sen ün ne pi mû so rok kal kö szön tik a Zagy va par ti Idõ -
sek Ott ho na és a Kas tély Ott hon la kó it is. Te hát a ne ve lõ tes tü let
nem csak az ok ta tó-ne ve lõ mun ká ban tesz erõ fe szí té se ket,
hanem azon túl tevékenyen bekapcsolódik a város közösségi
életébe is.

A ta ná ri kar szak ma i lag igé nyes, a fo lya ma tos meg úju lás jel -
lem zi. Tag jai jó lég kör ben, egy mást se gít ve, szín vo na las mun kát 
végezve dolgoznak.

A 2019/2020-as tan év ben kü lö nö sen nagy fel adat tal kel lett
szem be néz ni ük a kovidjárvány mi att. A di gi tá lis tan rend ben az
is ko la fe gyel me zet ten, ko moly szak mai hát tér rel szer vez te meg
az online oktatást.

Mun ká ju kat bi zo nyít ja és di csé ri az a ren ge teg ki vá ló ered -
mény, amit a gyer me kek a me gyei és or szá gos ver se nye ken
elértek.

Nyolcas Károlyné
Szak mai díj

Nyol cas Károlyné Csör gõ An na 1976-ban vég zett a Jász be ré nyi Ta -
ní tó kép zõ Fõ is ko lán. Ugyan ek kor
Újszászon, az ál ta lá nos is ko lá ban kez -
dett el pe da gó gus ként dol goz ni, és
2016-ig, nyug díj ba vo nu lá sá ig az ál ta -
lá nos Is ko la pe da gó gu sa volt. Az el sõ
pil la nat tól kezd ve kö vet ke ze tes ha tá -
ro zott ság gal és ha tár ta lan sze re tet tel
egyen get te di ák jai útját.

Min dig tö re ke dett a mi nél sok ré -
tûbb is me ret szer zés re, mód szer ta ni
meg úju lás ra. Szá mos to vább kép zést
vég zett, és min dig kész volt a kor ki hí -
vá sa i nak meg fe le lõ mód szer ta ni
tudás megszerzésére.

Már pá lya kez dõ pe da gó gus ként is fi gye lem re mél tó ha tá ro -
zott ság gal vé gez te ok ta tó- ne ve lõ mun ká ját. Ha mar be il lesz ke -
dett a ne ve lõ kö zös ség be, el fo gad tat ta ma gát a kol lé gái, a szü lõk
körében és a gyermekközösségben is.

Pá lyá ja so rán ta nít vá nyai min dig ma gas szin tû tu dást sze rez -
tek.
So kan nyer tek el do bo gós he lye zé se ket vá ro si, me gyei ver se -
nye ken, ta nul tak a me gye leg ki vá lóbb kö zép is ko lá i ban to vább.
Szor gal mas, lel ki is me re tes pe da gó gu si mun kát vég zett, és min -
dig is ar ra tö re ke dett, hogy min den ta nu ló ja ké pes sé ge i nek
meg fe le lõ ered mé nye ket ér jen el. Osz tály fõ nö ki te vé keny sé gé -
re jel lem zõ volt, hogy ki tû nõ közösségeket formált. Munkáját a
rendszeresség, pontosság és precizitás jellemezte.

2005-2011 kö zött az ál ta lá nos is ko la igaz ga tó he lyet te si fel -
ada ta it lát ta el. Sze mé lyi sé gé vel, nyu gal mat su gár zó egyé ni sé -
gé vel, meg bíz ha tó sá gá val, ki egyen sú lyo zott lég kör meg te rem -
té sét biz to sí tot ta az in téz mény ben. Ren det, fe gyel met és fõ leg
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(Fotó: Juhász András Nándorné)
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lel ki is me re tes mun kát kért és várt el a kol lé gák tól mind a
tan órá kon, mind a ne ve lõ mun ká ban. Min dig is bel sõ
kény szer nek, hivatásának és szívügyének érezte a
közösségért való munkálkodást.

Ve ze tõi fel ada tai vég zé se so rán is igye ke zett ma xi má li -
san meg fe lel ni, ele get ten ni a kü lön bö zõ igé nyek nek, el vá -
rá sok nak, igé nyes, pon tos mun kát vé gez ni, jó pél dát mu -
tat ni. Az új fel ada tok elõl nem hát rált meg. Min dig nyi tott
volt az új dol gok be fo ga dá sá ra, fon tos nak tar tot ta az
együtt gon dol ko dást, a csa pat mun kát. Ta pasz ta la ta it szí -
ve sen meg osz tot ta a ve ze tõ tár sak kal, a kol lé gák kal, ar ra
tö re ke dett, hogy min den ki jól érez ze magát az iskolában.
Igazán követendõ példa lehet minden pedagógus
számára.

A mû vé sze tek irán ti ér dek lõ dé se és sze re te te a folt var -
rás ban tel je se dett ki. Ezt a te vé keny sé get nyug díj ba vo nu -
lá sa óta is foly tat ja. Gyö nyö rû mun ká i ban Újszász Vá ros
la kos sá ga he lyi ki ál lí tá sok alkalmával a mai napig
gyönyörködhet.

Takács Zoltánné
Szak mai díj

Ta kács Zoltánné 1967-ben szü le tett Szol no kon. A kar ca gi
Gá bor Áron Gim ná zi um és
Egész ség ügyi Szak kö zép is ko lá -
ban érett sé gi zett, s egy ben ál ta -
lá nos ápo ló-asszisz tens vég zett -
ség re tett szert. Ez után kö zel fél
évig a Bu dai Gyer mek kor ház -
ban, majd 5 évig a szol no ki Jó si -
ka úti böl csö dé ben dol go zott.

Újszászon 1991-ben kezd te
meg a mun kát, az I. szá mú or vo -
si kör zet ben dr. Szó ró Mag dol na
mel lett elõbb mint or vos ír -
nok-asszisz tens, ké sõbb mint
kör ze ti ápolónõ.

Mun ká ja mel lett sem hagy ta ab ba ta nul má nya it. Kör ze -
ti ápo ló nõi szak vizs gát, majd fel sõ fo kú ápo ló vég zett sé get
szer zett. Szá mí tás tech ni kai kép zé se ken fej lesz tet te tu dá -
sát, de több té ma kör ben to vább kép zé se ken is bõvítette
tudását.

Ta kács Zoltánné, „Jut ka nõ vér” már 30 éve dol go zik az
újszászi la ko so kért.

Ápolt jai már-már csa lád tag nak te kin tik, hi szen szá má -
ra nincs hét vé ge, nincs sza bad nap. Megy, vér nyo mást
mér, se bet kö töz, vért vesz, ta ná csot ad, mind ezt vég te len
tü re lem mel, ked ves ség gel. Mind ez biz ton ság ér ze tet ad
min den be teg szá má ra. Sok eset ben fel ke re si a be te ge ket
ott ho nuk ban, de telefonon is, ha például kórházba
kerülnek.

Mun ká ját pél da ér té kû en el lát ja, ezt bi zo nyít ják a ki tün -
te té sek is. Ma ga a pra xis az Év pra xi sa a
Kárpátmedencében pá lyá za ton az elõ ke lõ VI. he lyen vég -
zett, majd „Fo gyasz tói Vé le mény Ta nú sít ványt” kap tak,
ami a be te gek hez va ló kész sé ges hoz zá ál lás, va la mint a ki -
fo gás ta lan mun ka vég zés bi zo nyí té ka. Ta kács Zoltánné
2017-ben a „Megye Ápolónõje” kitüntetésben is részesült.

Jó kap cso la tot tart fenn a hospice szol gá lat tal, a há zi be -
teg ápo lást vég zõ ápo ló nõk kel, gyógy tor nász ok kal, a tá -
mo ga tó szol gá lat ott ho ni se gí tõ i vel. A be te gek pszi chés ve -
ze té sé ben is igen jó ered ménnyel te vé keny ke dik. Õ fe dez -
te fel, mennyi újszászi fog lal ko zik gobeline ké pek ké szí té -
sé vel. Az õ öt le te alap ján ke rült sor az el sõ, azóta már
hagyománnyá vált gobeline kiállításra.

Szi go rú is tud len ni a be te gek ér de ké ben, de so ha sem
sér tõ mó don. Or vo sá nak, dr. Szó ró Mag dol ná nak min -
den ben a „jobbkeze”. Ahogy a dok tor nõ is fo gal maz: „Na -
gyon sze ren csés va gyok, hogy egy más ra ta lál tunk. Nagy -
ra ér té ke lem hoz zá ál lá sát, munkáját. Egyenrangú félnek
tekintem.”

Barta István
Sport díj

Barta Ist ván 1963-ban szü le tett, Újszászon ne vel ke dett. Sport pá lya fu tá -
sát vi szony lag ké sõn, 20 éve sen kezd te el.
Elõ ször a sza bad idõ sport moz ga lom ba, az
Olim pi ai Öt pró bá ba kap cso ló dott be, amely a 
Ba la ton át úszás ból, ka ja ko zás ból, ke rék pá ro -
zás ból, tú rá zás ból és 28 km fu tás ból állt. Itt ka -
pott ked vet a ’84 áp ri li si IBUSZ Maratonhoz,
ame lyet 3 óra 23 perc alatt tel je sí tett. En nek
volt kö szön he tõ, hogy meg hív ták a Szol no ki
MÁV at lé ti ka szak osz tá lyá ba Ez után be vo -
nult a ka to na ság szol no ki sport szá za dá ba,
ahol in ten zí ven edzett és ver seny zett.

Ez után kö zép fo kú edzõi vég zett sé get
szer zett, és részt vett az újszászi duatlon
után pót lás fel ké szí té sé ben. Ak ko ri ban nagy lét szá mú és ered mé nyes
szak osz tály mû kö dött Újszászon, szép si ke re ket el ér ve triatlonban és
duatlonban is. En nek a szak osz tály nak volt él ver seny zõ je Barta Ist -
ván. A magyar élmezõnybe tartozott.

A duatlon Vi lág- és Eu ró pa-baj nok sá gon Por tu gá li á ban és Olasz -
or szág ban kép vi sel te a ma gyar és az újszászi szí ne ket. Triatlonban a
leg jobb ma gyar Ironmenek kö zé tar to zott. A tel je sí ten dõ táv 3,8 km
úszás – 180 km ke rék pá ro zás – 42 km fu tás. Na gya tá don a hosszú tá -
vú or szá gos baj nok sá gon tíz szer vett részt, ezek kö zül az 1991-es ne -
gye dik he lye zé sé re a leg büsz kébb. Pá lya fu tá sa so rán a né met or szá gi
Roth-ban, a legnagyobb európai versenyen is kétszer indult.

A ki lenc ve nes évek vé gén a száz ha lom bat tai egye sü let szá mí tott
az or szág egyik leg jobb triatlon bá zi sá nak, így 1998-ban Száz ha lom -
bat tá ra köl tö zött, és eh hez a csa pat hoz iga zolt. A Vá ro si Sza bad idõ
Köz pont mûszaki csoportvezetõje lett.

Száz ha lom bat tán él, de sok szor ha za lá to gat Újszászra, és az
újszászi fu tó na pok rend sze res részt ve võ je. A triatlon egyik ha zai út -
tö rõ je Újszász el sõ vá lo ga tott spor to ló ja, aki ki tar tá sá val, sport sze re -
te té vel pél da kép le het mind annyi unk szá má ra.

Mérész Zoltán
Sport díj

1974-ben szü le tett, is ko lá it Újszászon vé gez te. Édes ap ja is ki tû nõ fut -
bal lis ta, majd edzõ volt, így egye nes út ve -
ze tett szá má ra a fo ci pá lyá ra, va ló szí nû leg
már az óvo dá ban is lab da volt a je le.

15 éve sen már a fel nõtt csa pat ban ját szott, és 
gyor san meg ha tá ro zó já té ko sa lett az újszászi
csa pat nak a vil lám gyors, re mek bal láb bal meg -
ál dott csa tár.

1995-ben Újszász tör té ne té ben elõ ször
nyer te meg a me gyei el sõ osz tá lyú baj nok -
sá got és ju tott fel az NB III.-ba a lab da rú -
gó-csa pat, amely nek egyik kulcs já té ko sa
volt.

1997-ben az NB III-as baj nok ság utol só
for du ló já ban az újszászi csa pat 9-1-re gyõz te le a Multi Rocco együt te -
sét. A mér kõ zé sen Mérész Zol tán egy ma ga 8 (!) gólt szer zett. „Saj nos”
ez fel kel tet te a ma ga sabb osz tá lyú csa pa tok ér dek lõ dé sét, vé gül a
Nyíregyháza igazolta le.

1997-tõl 2001-ig az NB I/B-ben a Nyír egy há za, a Demecser, majd a
Kunszentmárton szí ne i ben sze re pelt, és ezek ben a csa pa tok ban is
meg bíz ha tó an szál lí tot ta a gólokat.

2001-2003. Kül föld ön is ki pró bál ta ma gát, oszt rák csa pa tá ban is na -
gyon sze ret ték a gól erõs ma gyar csatárt.

2004-ben vissza tért Újszászra, és bár egy ide ig ko moly térd sé rü lés -
sel baj ló dott, még is vissza küz döt te ma gát a pályára.

2006-ban új ra me gyei baj nok csa pa tot ün ne pel het tek Újszászon,
amely nek te vé keny ré sze se volt Mérész Zol tán. Köz ben már el kez -
dett edzõsködni - nem is akár ho gyan -, az if jú sá gi csa pat is arany ér -
mes lett az õ vezetésével.

ÖNKORMÁNYZAT
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2008-2009-ben részt vett a nagy ku pa me ne te -
lés ben, ami kor több ma ga sabb osz tá lyú csa pa tot
is ki ver ve a leg jobb 16 kö zé ju tá sért ví vott
meccsen esett csak ki az újszászi csa pat az ak kor
NB I-es REAC ellen.

Már jó val har minc fe lett is le he tett rá szá mí ta -
ni mind já té kos ként, mind já té kos edzõ ként, ha
úgy hoz ta a helyzet.

2015 óta fo lya ma to san az újszászi fel nõtt csa -
pat ve ze tõ edzõ je, amely hosszú évek óta a me -
gyei el sõ osz tály me zõ nyé nek sta bil sze rep lõ je.
Nem kis rész ben a ke mény mun kát meg kö ve te -
lõ, kö vet ke ze tes edzõ jé nek, az az Mérész
Zoltánnak köszönhetõen.

Répási Csaba
Gaz da sá gi díj

Répási Csa ba 1967-ben szü le tett Sze ren csen. Is ko -
lá it Taktaharkányon,
il let ve a Sá tor al ja új he -
lyi Ker té sze ti Szak kö -
zép is ko lá ban vé gez te.
1989-ben ve het te át el -
sõ dip lo má ját a Kecs -
ke mé ti Ker té sze ti Fõ is -
ko lán, majd 1991-ben
ker tész mér nök lett.
Szak te rü le tei szõ lõ- és
gyü mölcs ter mesz tés,
bo rá szat, ker té sze ti
mar ke ting. A fõ is ko la el vég zé se után a
Nyárlõrinci Ál la mi Gaz da ság ban, majd a rend -
szer vál tás után Izsá kon kez dett el dol goz ni, mint 
ker tész mér nök.

1995-ben Újszászra köl tö zött csa lád já val. Vál -
lal ko zá sát zöld ség-gyü mölcs ke res ke dés sel in dí -
tot ta el. Répási Csa ba fo lya ma to san gon dol ko dó, 
elõ re lá tó vál lal ko zó, aki nem fél koc káz tat ni, új
le he tõ sé ge ket meg ra gad ni. 2008-ban meg nyi tot -
ta vi rág-aján dék üz le tét, me lyet fe le sé ge, Tóth
Ro zá lia ve ze tett.

2011-ben a Dó zsa György úton meg vá sá rol ta
Fe ke te Jó zsi bá csi há zát, mely ben há rom üz let he -
lyi sé get ala kí tott ki: vi rág-aján dék üz le tet, zöld -
ség-gyü mölcs üz le tet és egy üres üz let he lyi sé get
be fek te tés gya nánt.

2013-ban meg pá lyáz ta a Nem ze ti Do hány -
kon cesszió nyílt pá lyá za tát, me lyet el sõ kör ben
el is nyert. A fo lya ma tos for ga lom nö ve ke dés és a
vá sár lói igé nyek tel jes kö rû ki szol gá lá sa ér de ké -
ben zöld ség-gyü mölcs üz le tét fel szá mol ta, és a
he lyé re bõ ví tet te a tra fi kot, mely az or szág ban
ta lán az egyet len, amely ilyen szép kert ben he -
lyez ke dik el.

Répási Csa ba do hány bolt ja szor gal mas mun -
ká val az or szág 10 leg jobb ja kö zé küz döt te fel
ma gát. 2017-ben a cso dá la tos kert mel lett, an nak
ér de ké ben, hogy a vá sár lók mi nél több idõt tölt -
hes se nek el eb ben a vi rá gos kör nye zet ben, egy
ká vé zó te raszt is ki ala kí tott. Te vé keny sé gét ezt
kö ve tõ en lot tó zó mû köd te té sé vel bõ ví tet te.

Répási Csa ba üz le tei már nem csak az újszászi
igé nye ket, ha nem a kör nyék be li te le pü lé sek vá -
sár lói kí vá nal ma it is ki elé gí tik. A két fõ pro fil
mel lett fog lal ko zik még szak ok ta tás sal és kert -
épí tés sel is.

Dr. Bogár László
If jú Te het ség díj

Dr. Újszászi Bo gár Lász ló Szol no kon szü le tett 1988-ban. Újszászon járt ál ta lá nos
is ko lá ba, majd Szol no kon érett sé gi zett a Var ga Ka ta -
lin Gim ná zi um ban, a Bu da pes ti Corvinus Egye te -
men szer zett mes ter sza kos dip lo mát. Dok to ri fo ko za -
tát 2018-ban, az ELTE Nyelv tu do má nyi Dok to ri Is ko -
la al kal ma zott nyel vé sze ti ok ta tá si prog ram ján sze -
rez te sum ma cum laude mi nõ sí tés sel.

Gyer mek ko rá tól kezd ve kü lö nös kö tõ dé se volt a
mû vé szet hez. A Szép Ma gyar Be széd ver se nye ken
min den kor osz tály ban ki ér de mel te a Ka zin czy em -
lék ér met, sõt Arany Ka zin czy Jel vény ben ré sze sült.
2009-ben köz tár sa sá gi ösz tön dí jat ka pott. Ta nul má -
nyai alatt négy szer nyer te el a Ma gyar Köz tár sa ság  Jó 
Ta nu ló ja – Jó Spor to ló ja cí met. 2010-ben Kodo -
lányi-díjjal ju tal maz ták. 2011-ben a Corvinus Egye tem ré sze sí tet te ösz tön díj -
ban. 2012-ben egy szó nok ver se nyen el nyer te a Ma gyar Rá dió Kü lön dí ját, majd
Újszász Vá ros Kul tu rá lis Dí ját. 2012–tõl 2019-ig a Kos suth Rá dió „Tet ten ért sza -
vak”, majd az Édes anya nyel vünk cí mû mû so rá nak be mon dó ja volt. Fon tos nak 
tar tot ta, hogy újszászi szár ma zá sát hang sú lyoz za, ezért pub li ká ci ó i ban és a rá -
di ó ban az Újszászi Bo gár Lász ló ne vet használja.

Kö zel tíz évig volt vá lo ga tott láb toll-lab dá zó, ahol ugyan csak szép si ke re ket
ért el. Volt fel nõtt, if jú sá gi, ser dü lõ és di ák olim pi ai baj nok is. Ma gyar vá lo ga -
tott ként vi lág baj no ki IV. he lye zés sel, il let ve a Hungarian Openen két sze res
gyõzelemmel büszkélkedhet.

A tu do má nyos élet ben 2011-tõl vesz részt ak tí van. 2015-ben az ELTE In no -
va tív ku ta tó ja ver se nyen II. he lye zést ért el. 2019-ben A meg gyõ zés tu do má -
nyá nak üz le ti gya kor la ta al cím mel je lent meg Gyõzz meg és ural kodj! cí mû
köny ve. Meg gyõ zés-tech ni kai mo dell jét ta nít ják a Du bai egye te men. Szá mos
nagy vál la lat rendszeresen meghívott szakértõje,

A Corvinus Egye te men és az EL TE-n ta nít meg gyõ zés- és be fo lyá so lás tech -
ni kát.

Dr. Boros Péter
If jú Te het ség díj

1990-ben szü le tett. Újszászon nõtt fel. Ál ta lá nos is ko lai ta nul má nya it a nagy -
ker ti is ko lá ban, az ál ta la mé lyen tisz telt Pék Ta más
osz tály fõ nök irá nyí tá sa alatt vé gez te. Ta nul má nya it a 
szol no ki Ver se ghy Fe renc Gim ná zi um ma te ma ti ka
ta go za tán foly tat ta. 2011-ben sze rez te meg köz gaz -
dász alap dip lo má ját a Bu da pes ti Corvinus Egye tem
Gaz da ság elem zés sza kán. Ma te ma ti kus-köz gaz dász
mes ter ta nul má nya it is itt, il let ve az Eöt vös Ló ránd
Tu do mány egye te men vé gez te. A PhD dok to ri fo ko -
za tot a Corvinus Egye tem Köz gaz da sá gi és Gaz da -
ság in for ma ti kai Dok to ri Is ko lá já ban sze rez te meg
sum ma cum laude mi nõ sí tés sel. Az alap- és a mes ter -
kép zés alatt de monst rá tor ként, majd dok tor je lölt -
ként több tan tár gyat is ok ta tott a kez dõ egye te mi
hallgatóknak.

Ki emel ke dõ egye te mi ta nul má nyai ide jén 2011-ben és 2013-ban „Az egye -
tem ki vá ló hall ga tó ja” díj ban ré sze sí tet ték. 2012-ben ki vá ló ok ta tói mun ká ja el -
is me ré se ként Ko csis Éva díj jal ju tal maz ták. Pub li ká ci ói neves szakfolyó -
iratokban jelennek meg.

Gya kor no ki mun ká ját a Ma gyar Nem ze ti Bank nál vé gez te. Szak te rü le tén el -
is mert, jó szak em ber ré vált. Négy évig egy ame ri kai be fek te té si bank ban dol go -
zott. 2015-ben há rom hó na pot töl tött New York ban, ahol az ak tu á lis ban ki
stressz tesz tek kel fog lal ko zott. 2017 no vem be ré tõl a BlackRock alap ke ze lõ
pénz ügyi ta nács adói csa pa tá ban dol go zik, ve ze tõ po zí ci ó ban. Mun ká ja mi att
kö zel egy évet Frank furt ban, több he tet Lon don ban töl tött, ahol szá mos eu ró -
pai és ame ri kai nagy ban kot, il let ve eu ró pai sza bály zó szer vet tá mo ga tott mun -
ká já val, ki emel ke dõ szak mai tu dá sá val. 2020-ban a vállalat funkcionális
bizottságának tagja lett, amelynek célja a 800 fõs iroda irányítása.

Ta nul má nyai és mun ká ja mel lett hob bi ja a sport. Ál ta lá nos is ko lás ként is -
mer ke dett meg a láb toll-lab dá zás sal. Több kor cso port ban szer zett or szá gos baj -
no ki cí met, és több ször volt tag ja a ma gyar láb toll-lab da vá lo ga tott csa pat nak.
Csa pat tag ként eu ró pai baj nok sá gon el sõ, vi lág baj nok sá gon két szer is ne gye dik 
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he lye zést ért el. 2009 és 2012 kö zött négy szer ér de mel te
ki a Ma gyar Köz tár sa ság Jó Ta nu ló ja – Jó Spor to ló ja cí -
met.

Dr. Bo ros Pé ter szor gal má val, tu dá sá val, át la gon fe lü li 
tel je sít mé nye i vel ki emel ke dik Újszász Vá ros fi a tal jai
kö zül. Élet pá lyá ja nagy kar ri ert fu tott be. Mél tán le he -
tünk büszkék sikerére, tehetségére.

Dr. Kovács László
If jú Te het ség díj

Dr. Ko vács Lász ló 1991-ben szü le tett Szol no kon. Ál ta lá -
nos is ko lai ta nul má nya it
Újszászon vé gez te. Kis ko rá tól 
kezd ve ki emelt fi gyel met for -
dí tott a ter mé szet vé de lem, a
kör nye zet is me ret, az ál la tok
és a föld rajz fe lé, emel lett a
ké mia és a bi o ló gia tan tár -
gyak ban is je les ke dett.

Kö zép is ko lás ként a jász be -
ré nyi Le hel Ve zér Gim ná zi -
um ké mia-bi o ló gia ta go za tos
ta nu ló ja volt. Ek kor már jól
tud ta, hogy élet hi va tá sá ul az
állatorvoslást választja.

A bu da pes ti Ál lat or vos tu do má nyi Egye te men
2017-ben ál lat or vos ként vég zett, „cum laude” mi nõ sí -
tés sel. Már egye te mi évei alatt is a ba rom fi-egész ség ügy
volt a leg ked vel tebb te rü le te, ezért a dip lo ma meg szer -
zé se után egy nagy puly ka te le pen, a szar va si Gallicoop
Zrt-nél kez dett el dol goz ni. A mun ká ja mel lett broj ler -
csir ke te le pek ál lat egész ség ügyi szak ta nács adó ja ként is
te vé keny ke dik, de hor vát or szá gi és szlo vé ni ai ba rom fi
egész ség ügyi prob lé mák kal is meg ke re sik a termelõk.
Másoddiplomáját mint baromfi- egészség ügyi szak
állatorvos szerezte meg.

Emel lett Újszászon ma gán pra xist kez dett el a kis ál -
lat-gyógy ászat te rü le tén. Az újszászi és a kör nye zõ te le -
pü lé sek la kói se gí tõ kész em ber ként jel le mez ték, akit
vég te len sze rény sé ge mi att csak sze ret ni le het. Mun ká -
ját dr. Gácsi Já nos és dr. Su lyok At ti la ál lat or vos se gí tet ték. 
Tisz te let tel és kö szö net tel vette tõlük tanácsaikat,
tanításukat.

2019 au gusz tu sá ban az Ál lat or vos tu do má nyi Egye -
te men kez dett el dol goz ni. Az ötöd éves ál lat or vos -
tan-hall ga tók szá má ra ma gyar és an gol nyel ven ba rom -
fi ál lo mány-egész ség ügyet ok tat. Gyakorlati képzéseket 
is tart.

2020 jú li u sá tól a ma gán ál lat or vo si te vé keny sé ge
csak a ba rom fi te le pek ál lat egész ség ügyi el lá tás ra ter jed
ki, ezért az újszászi kisállatgyógyászati pra xi sát fel
kellett adnia.

2021 áp ri li sá tól Ko má rom ban él, és on nan jár ja az or -
szá got.

Dr. Ko vács Lász ló fo lya ma to san kép zi ma gát. Ta valy
szep tem ber ben kezd te el a PhD mun ká ját az Ál lat or vos
tu do má nyi Egye te men. A bé csi egye te men az eu ró pai
ba rom fi spe ci a lis ta szak kol lé gi um re zi den se ként te vé -
keny ke dik. Szak mai tu dá sát bel föl di to vább kép zé se ken 
és kül föl di konferenciákon igyekszik folyama tosan
bõvíteni.

Kü lön bö zõ szak mai fo lyó irat ok ban an gol és ma gyar
nyel ven je len te ti meg pub li ká ci ó it a ba rom fi fa jok fer tõ -
zõ meg be te ge dé se i rõl, il let ve a nagy üze mi ba rom fi tar -
tás ban je lent ke zõ tartástechnoló giai problémákról.

Az Újszászi Hír adó ha sáb ja in is gya kor ta ol vas hat ták 
ne vét a vá ros la kói, hi szen több al ka lom mal írt cik ke ket, 
ame lyek az em be rek vé del mé re, be teg sé gek megelõzé -
sére irányultak.

Kovács Gábor
If jú Te het ség díj

Ko vács Gá bor 1995-ben szü le tett Szol no kon. Te het sé ge és ér dek lõ dé si kö -
re mi att már az óvo dá ban fel fi gyel tek a fi ú ra.
Ek kor tájt ka pott egy csil la gá szat tal kap cso la -
tos me se köny vet, amit ron gyos ra ol va sott, la -
poz ga tott. Már ak kor tud ta, hogy csil la gász
lesz.

A he lyi is ko la di ák ja ként nagy ha tást gya -
ko rol tak rá ta ná rai, Kovácsné Ma ro si Katalin ta -
ní tó nõ, Ká ló Ist ván ta nár, aki a szá mí tás tech ni -
ka vi lá gá ba ve zet te be, és Utasi Ka ta lin ta nár -
nõ. Ma te ma ti ka, fi zi ka ver se nyek re járt, ké -
sõbb a ké mia is a ked venc tan tár gyai kö zé ke -
rült. A szol no ki Ver se ghy Fe renc Gim ná zi um -
ban to váb bi si ke res versenyered mé nyek kel
büsz kél ked he tett.

Érettségi után az Eöt vös Lo ránd Tu do mány egye tem fi zi ka alap sza ká ra
ke rült, ahol a köz ügyek ben is ak tí van ki vet te a ré szét. Más fél évig a Ma gyar
Fi zi kus Hall ga tók Egye sü le té nek el nök sé gi tag ja volt. Két éven ke resz tül
mentorálta a fris sen fel vé telt nyert hall ga tó kat is. Az egye tem mel let egy
ma gyar szer kesz té sû, an gol nyel vû fo lyó irat mun ká la ta i ban is részt vett.

Ki emel ke dõ ta nul má nyi ered mé nyei kö zé tar to zik a 2016-os ELTE
TTK Csil la gász Tu do má nyos Di ák kö ri Kon fe ren cia, ahol 1. he lye zést ért
el dol go za tá val.

2019-ben meg sze rez te csil la gász mes ter dip lo má ját ki vá ló mi nõ sí tés -
sel. Ok le ve les csil la gász ként a dok to ri prog ram ban dol go zik a Kon koly
Thege Mik lós Csil la gá sza ti In té zet ben. Ku ta tá si te rü le te a pul zá ló csil la -
gok nu me ri kus mo del le zé se.

A dok to ri mun ka ré sze ként az EL TE-n kü lön bö zõ csil la gá sza ti té má -
ban je len leg is órá kat tart. Kon fe ren ci ák ra jár, sa ját ku ta tá sa i nak ered -
mé nyét tu do má nyos cik kek ben pub li kál ja, elõ ad ja.

Ko vács Gá bor a jö võ szá má ra nem csak a szak mai, csil la gá sza ti ér té ke -
ket hir de ti, ha nem azt az üze ne tet is örök sé gül ad ja, hogy ha egy gye -
rek nek egy hi va tás az ál ma, ak kor sok, ki tar tó mun ká val el ér he ti azt, és
si ke res is le het ben ne!

Újszász vá ros la kos sá ga, mél tán le het büsz ke rá!

Vachal Krisztina
If jú Te het ség díj

2001-ben szü le tett Szol no kon. Ta nul má nya it az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban kezd te meg, ahol
nyolc éven át ki tû nõ ta nul má nyi ered ménnyel 
büsz kél ked he tett. Az ál ta lá nos is ko la után a
szol no ki Var ga Ka ta lin Gim ná zi um ban foly -
tat ta kö zép is ko lai ta nul má nya it, ahol
2020-ban érett sé gi bi zo nyít ványt szer zett.

A sport is min dig fon tos sze re pet töl tött be
az éle té ben. Kis gyer mek ként is mer ke dett meg 
a láb toll-lab dá zás sal, ami ben ki emel ke dõ si ke -
re ket ért el. Szor gal ma san járt edzé sek re,
edzõ je ta ná csa it mindig szem elõtt tartotta.

Ki tar tá sa és tel je sít mé nye mi att több ször
kép vi sel het te Újszászt nem zet kö zi és vi lág -
ver se nye ken is.

A 2017. évi hong kon gi vi lág baj nok sá gon csa pat ban vi lág baj no ki V.
he lye zett, míg egyé ni ben vi lág baj no ki IV. helyezett lett.

2019-ben Fran cia or szág ban a vi lág baj nok sá gon nõi csa pat ban III., nõi 
pá ros ban és ve gyes pá ros ban IV., nõi egyé ni ben V. he lye zést ért el.

2018-ban majd 2019-ben is az év leg jobb fel nõtt nõi és if jú sá gi já té ko -
sá nak vá lasz tot ták.

Mind ezek mel lett fel nõtt I. osz tá lyú láb toll-lab dá zó, arany jel vé nyes
if jú sá gi láb toll-lab dá zó, hu szon öt szö rös ma gyar vá lo ga tott, nyolc szo ros
di ák olim pi ai baj nok és kilencszeres felnõtt bajnok.

Táv la ti ter vei kö zött sze re pel min de nek elõtt a to vább ta nu lás, a jo go -
sít vány szer zés, il let ve mi nél több vi lág baj nok sá gon kép vi sel ni Ma gyar -
or szá got, és természetesen Újszászt.

ÖNKORMÁNYZAT
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Harminckét kiló
aranyat loptak el a

mise alatt
(Be tyár já ték Újszászon 2021. szep tem ber 
12-én)

Mind ezt több száz em ber sze me lát tá -
ra, akik moz dul ni nem tud tak a meg döb -
be nés tõl, meg per sze a rá juk sze ge zett
pisz toly csö vek tõl, amíg a pénzt lo vas sze -
kér re rak ták, hogy el hajt sa nak ve le
Jákóhalmára. Az ép pen ki sza ba dí tott
jegy zõ még há rom szor utá na is lõ a ló há -
ton tá vo zó rab ló ve zér nek, de el hi báz ta.
Négy ezer-ti zen hat arany fo rint ez a har -
minc két ki ló arany, ami nek le nyú lá sa
után még har minc évig nem tu dott temp -
lom épül ni a fa lu ban. Az az óta vá ros
Újszászon tör tént az eset, nem ép pen
mos ta ná ban, ha nem ezernyolszázötven -
kettõben, és ez volt az év szá zad leg na -
gyobb pénz rab lá sa. Mind er rõl Tordafia
Ferkó, egy or szá got já ró tu dós, vándor diák 
sze re pé bõl tá jé koz tat. De ne vág junk
ennyi re a dol gok elé be.

Úgy kez dõ dött, hogy Do bo zi Ró bert nek,
Újszász vá ros pol gár mes ter ének az az öt -
le te tá madt, mi len ne, ha a vá ros tör té ne -
té nek ezt a meg ha tá ro zó, száz hat van ki -
lenc év vel ez elõt ti epi zód ját, - ami kor is
az ön ér ze tes, nem Be tyár Úr, ha nem alig
negy ven éves ko rá val a nõi szí ve ket is
meg do bog ta tó Ró zsa Sán dor „meg lá to gat -
ta” a fa lu ak ko ri jegy zõ jét, és ban dá ja se -
gít sé gét is igény be vé ve ma guk kal vit ték
a temp lom épí tés re szánt ado mányt. Ezt
egy szín já ték ban be mu tat nák a Vá ros
Nap ján, egy be tyár ün nep ke re té ben.

A tör té ne tet szín pad ra kel lett ír ni, és
ta lál ni kel lett egy tár su la tot, akik elõ ad -
ják. A Nagyabonyi Szín kör ve ze tõ je, Ki -
rály B. Iza bel la több szö rö sen tá jé ko zott a
negy ven nyol cas sza bad ság harc utá ni
idõk tör té ne té ben. Két év vel ez elõtt mu -
tat ták be A Görgei kor só ja cí mû egy fel vo -
ná sost az õ írá sá ban és ren de zé sé vel. A
kor el mé lyült is me re té ben, a tör té ne lem -
ben, dra ma tur gi á ban és ren de zés ben
meg lé võ ta pasz ta la tai mind hoz zá já rul -
tak ah hoz, hogy egy szó ra koz ta tó, for du -
la tok ban gaz dag, iz gal mas, a hu mort is
re me kül hasz ná ló szö veg könyv jöj jön
lét re.

A Nagyabonyi Szín kör nép szín mû vet
és Kis fa ludy Ká rolyt is ját szó ját szó i nak stí -
lus is me re te ér tõ ér zé keny ség gel hoz ta
lét re az elõ adást. Já té kuk egy szer re ta ní -
tott és szó ra koz ta tott, be tel je sít ve azt a
vá gyat, amit a jó szín ját szás tól vá runk.

Sza bad té ren, a Szent Ist ván ki rály
temp lom elõt ti té ren ját szó dott le a spek -
tá ku lum. Azon a he lyen, ahol az ese mé -

nyek meg tör tén tek. A temp lom domb
mel let ti épü let, ahol a nagy rab lás tör tént,
ma is ugyan úgy ott áll. És az ut ca sa rok ról
rá lát ni ar ra a ház ra, ahol Vö rös mar ty Mi -
hály és só go ra, Baj za Jó zsef rej tõz kö dött a
sza bad ság harc bu ká sa után az újszászi
Or czy -bir to kon gaz da tiszt ként dol go zó
Vö rös mar ty Já nos nál. Ez utób bi sze mé lye 
meg is ele ve ne dik Skultéty Jó zsef ala kí tá sá -
ban. A jegy zõt adó Ulviczki Sán dor ral az
elõ adás egyik meg ha tá ro zó kulcs je le ne -
tét játsszák len dü let tel, pon tos di na mi ká -
val, re mek rit mus ban.

A já ték tér a temp lom domb mel let ti út -
ke resz te zõ dés, ma ga a domb, ami a né zõ -
tér is, le he tõ vé té ve a kö zön ség gel va ló
pon tos, és nem to la ko dó in te rak tív pár be -
szé det. Szem ben az ut cán egy stí lu sos rõ -
zse fal, ame lyik a ta ka rá so kat hi va tott be -

töl te ni, va la mint egy ló ca és két hor dó a
dísz let. Eb ben a tér ben he lye zi el a já té kot 
re me kül a Szig li ge ti Szín ház szí né sze,
Óno di Gá bor, az elõ adás ren de zõ je.

A tör té net a ván dor di ák me sé lõ (Torda
Fe renc, a Szol nok Te le ví zió mun ka tár sa) a
szer zõ ku ta tá sa it a szín já ték ba eme lõ
dokumentarista tá jé koz ta tá sá val in dul,
az zal a szán dék kal, hogy a kö zön sé get a
kor ba he lyez ze, és Ró zsa Sán dor ról va ló
is me re te it bõ vít se. Jól meg írt sze re pe sze -
rint ki-be jár az egy kor tör tén tek és nap ja -
ink ko rá ban. Ez az írói öt let fi gyel mes és
ref lex ív szi tu á ci ó ba tud ta he lyez ni a né -
zõt. A do ku men tum já ték ele me i bõl fi no -
man, las san kú szott át a tör té net a drá ma -
i ság ba, az elõ adás ban show ele me ket sem 
nél kü löz ve. Egy lo vas ér ke zik, csi kós ru -
há ban, ak ro ba ti kus ele mek kel fel épí tett
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be mu ta tó ja utá ni tá vo zá sa kor már meg -
te rem tõ dött ben nünk egy alap han gu lat,
iz ga tot tan vár tuk a to váb bi fej le mé nye -
ket.

Az egy re fe szül tebb dra ma ti kus epi zó -
dok ból épít ke zõ, oly kor iro ni kus tör té net
meg je le ní té sét negy ven fõ kö rü li lét szá -
mú szín ját szó bo nyo lí tot ta, akik ne vét -
el né zést kér ve az ol va só tól – ter je del mi
okok mi att nem tud juk fel so rol ni. Az biz -
tos, hogy a tör té net ben sen ki sem volt sta -
tisz ta, bár nyil ván va ló an vol tak meg ha tá -
ro zóbb sze re pek. De az ép pen ak tu á li san
je le net ben lé võ, temp lo mi mi sé re igyek -
võ óvo dá sok, vagy az asszony kó rus is fõ -
sze rep ben vol tak. A vá ros min den kor -
osz tá lyát és tár sa dal mi ré te gét fel vo nul ta -
tó já ték ban az elõ adás esz té ti kai mi nõ sé -
gén túl a vá ros együtt mû kö dé sét, a vá ros -
ve ze tés tár sa dal mi ér zé keny sé gét is ér zé -
kel tet te.

Kü lön színt adott a já ték nak a lo vak és
lo va sok je len lé te. A tér, a já ték mód és a
szín há zi ele mek ele gyé ben idõn ként
olyan ér ze tünk volt, mint ha egy ti zen ki -
len ce dik szá zad ban ját szó dó ma gyar ka -
land film for ga tá sán len nénk, vagy egy
há rom di men zi ós szé les vász nú ak ció fil -
met lát nánk. A jel me zek is na gyon szé pek 
vol tak.

A be tyár ve zért ját szó Berkó And rás
nem csak na gyon jó Ró zsa Sán dor sze re -
pé ben, de le nyû gö zõ, és tap so kat ki vál tó
sármja is volt. Nem vé let len a tör té ne tet
be fe je zõ, fi no man le be gõ, idé zõ je les
vágy ero ti ka.

Kö szö net az öt let gaz dá nak, az író nak,
a ren de zõ nek és min den szín ját szó nak,
min den tech ni kai mun ka társ nak – na -
gyon jó han go sí tás volt - va la mint az ér -
zé keny, fi gyel mes, ju tal ma zó, so kat tap -
so ló kö zön ség nek.

Na gyon jól szó ra koz tunk!

Rigó József

Testületi ülés
2021. szep tem ber 28.

1. A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor -
mány za ti Ösz tön díj pá lyá zat 2022. évi for du -
ló já hoz tör té nõ csat la ko zás ról

A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön -
kor mány za ti Ösz tön díj rend szer cél ja az
esély te rem tés ér de ké ben a hát rá nyos
hely ze tû, szo ci á li san rá szo ru ló fi a ta lok
fel sõ ok ta tás ban va ló rész vé tel ének tá mo -
ga tá sa. A kép vi se lõ-tes tü let ki fe jez te csat -
la ko zá si szán dé kát, és dön tött az el bí rá lás 
szem pont rend sze ré rõl is. A szempont -
rendszerben vál to zást nem esz kö zölt.

2. Be szá mo ló az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de 2020/2021. ne ve lé si év ben és a 2021/2022.
ne ve lé si év kez de tén vég zett te vé keny sé gé rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te el fo ga dott mun ka terv ének
meg fe le lõ en tár gyal ta az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de 2020/2021. ne ve lé si év ben
és a 2021/2022 ne ve lé si év kez de tén vég zett te vé keny sé gé rõl szó ló be szá mo lót. A be -
szá mo ló ban teljeskörûen be mu ta tás ra ke rült a böl csõ dei és óvo dai élet, a kis gyer me -
kek rõl va ló gon dos ko dás, a fog lal ko zá sok, prog ra mok. A kép vi se lõ-tes tü let a be szá -
mo lót el fo gad ta.

3. Az Újszász, Dankó Pis ta út 2. szám alat ti, 320 hrsz-ú in gat lan Újszász Vá ro si Ön kor mány -
zat ré szé re vé tel re tör té nõ fel aján lá sá ról

Az Újszász, Dankó Pis ta út 2. szám alat ti in gat lan tu laj do no sa, va la mint a ha szon él -
ve ze ti jog jo go sult ja Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ré szé re a szó ban for gó in gat lant
vé tel re fel aján lot ta. Az in gat lan fel aján lá sá ról és meg vá sár lá sá ról szó ló elõ ter jesz tést a
kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta, te kin tet tel ar ra, hogy az ön kor mány zat fej lesz té si el -
kép ze lé sei kö zött nincs olyan szán dék, amellyel kap cso la to san a meg je lölt in gat lant
hasz no sí ta ni tud ná, ezért a vé te li aján la tot a kép vi se lõ-tes tü let el uta sí tot ta.

4. Az Újszász, Mun kás út 47. szám alat ti, 256 hrsz-ú in gat lan Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
ré szé re tör té nõ meg vá sár lá sa ügyé ben szán dék nyi lat ko zat el fo ga dá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nak le he tõ sé ge van a „Le rom lott vá ro si te rü le tek fej -
lesz té se Újszász vá ros ban” el ne ve zé sû, TOP-4.3.1-16-JN1-2020-00008 azo no sí tó szá mú 
pro jekt meg va ló sí tá sá hoz in gat lant vá sá rol ni. A pro jekt cél ja i hoz il leszt he tõ az
Újszász, Mun kás út 47. szám alat ti in gat lan. A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo -
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Az újszászi óvodások is szerepeltek a Betyárjátékban
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gad ta az Újszász, Mun kás út 47. szám alat ti in gat lan Újszász Vá -
ro si Ön kor mány zat ré szé re tör té nõ meg vá sár lá sa ügyé ben a
szán dék nyi lat ko za tot, mely a vá sár lás elõ ké szí té sé re vo nat ko -
zik.

5. Az Újszász bel te rü let 2450/31 hrsz. alatt fel vett szán tó mû ve lé si ágú
te rü let egy ré szé nek ér té ke sí té sé rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a 2021. jú -
li us 20-án meg tar tott ülé sén meg is mer te egy he lyi vál lal ko zó vá -
sár lá si szán dé kát a 2450/31 hrsz. alat ti te rü let re vo nat ko zó an, de
dön tés ak kor nem szü le tett. A kép vi se lõ-tes tü let szep tem be ri
ülé sén dön tött, mely nek ér tel mé ben je len leg nincs olyan szán -
dé ka, hogy az ön kor mány zat tu laj do ná ban lé võ, Újszász bel te -
rü let 2450/31 hrsz. alatt fel vett szán tó mû ve lé si ágú te rü let bõl el -
adás ra te rü le tet biz to sít son.

6. A ho mok tö vis ül tet vénnyel kap cso la tos fel je len tés el uta sí tá sá ról szó -
ló ha tá ro zat tu do má sul vé te lé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let a 127/2019. (IX.10.) szá mú ha tá ro za tá ban
dön tött ar ról, hogy a ho mok tö vis ül tet vény lét re ho zá sa kor ta -
pasz tal ha tó eset le ges vissza élé sek fel de rí té se ér de ké ben bün te -
tõ fel je len tés meg té te lé re ke rül jön sor. A fel je len tés meg tör tént,
mely re a Szol no ki Rend õr ka pi tány ság Bûn ügyi Osz tá lya 2021.
au gusz tus 31-én meg küld te a fel je len tés el uta sí tá sá ról szó ló ha -
tá ro za tot. A ha tá ro zat el uta sí tá sá nak in dok lá sá ban a kö vet ke zõ
sze re pel: „a té ve dés be ej tõ ma ga tar tást az is me ret len tet tes 2011. 
év ben fej tet te ki. Az ez zel meg va ló sí tott je len tõs kárt oko zó csa -
lás bûn tett bün te té si té te lé nek fel sõ ha tá ra a Bün te tõ Tör vény -
könyv rõl szó ló 1978. évi IV. tör vény alap ján öt év, így a bûn cse -
lek mény bün tet he tõ sé ge elé vült. A kép vi se lõ-tes tü let tu do má -
sul vet te az el uta sí tó ha tá ro za tot.

7. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és az ITOMED Egész ség -
ügyi Szol gál ta tó Be té ti Tár sa ság (5000 Szol nok, Pus kás Ti va dar
krt. 38. 1. em. 5.) - dr. Szé kely Éva ügy ve ze tõ há zi or vos kö zött az
5052 Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt mû kö dõ 4. szá mú fel -
nõtt há zi or vo si kör zet ben a 47/2021. (VI.11.) szá mú pol gár mes -
te ri ha tá ro zat tal jó vá ha gyott fel adat-el lá tá si elõ szer zõ dés ben
fog lal tak fi gye lem be vé te lé vel a há zi or vo si te vé keny ség el lá tá sá -
ra vo nat ko zó fel adat-el lá tá si szer zõ dés meg kö té sé rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és az ITOMED BT- dr. Szé kely 
Éva ügy ve ze tõ kö zött lét re jött fel adat-el lá tá si elõ szer zõ dés ben
fog lal tak alap ján dr. Szé kely Éva meg sze rez te az 5052 Újszász,
Sza bad ság tér 4. szám alatt mû kö dõ 4. szá mú fel nõtt há zi or vo si
kör zet há zi or vo si te vé keny ség el lá tá sá hoz szük sé ges pra xis en -
ge délyt, va la mint mû kö dé si en ge délyt. Te vé keny sé gét az elõ -
szer zõ dés sze rint 2021. szep tem ber 1. nap ján a kör zet ben meg -
kezd te. Fen ti ek alap ján fel adat-el lá tá si szer zõ dés meg kö té se
vált szük sé ges sé.

8.A hul la dék gaz dál ko dá si köz szol gál ta tá son fe lü li szol gál ta tás nyúj tá -
sá ról szó ló szer zõ dés mó do sí tá sá ról

Te kin tet tel ar ra, hogy ja nu á ri hó nap ban a la kos ság ré szé rõl
cse kély mér ték ben, vi szont már ci us ban - a ta va szi ker ti mun ká -
la tok kez de tén - megnövekedett az igény a zöld hul la dék el szál -
lí tá sá ra, a Szol gál ta tó val foly ta tott egyez te té sek ered mé nye -
ként, a je len leg ha tá lyos hul la dék gaz dál ko dá si köz szol gál ta tá -
son fe lü li szol gál ta tás nyúj tá sá ról szó ló szer zõ dés mó do sí tá sa
vált szük sé ges sé. A zöld hul la dék be gyûj té sé re 2022. ja nu ár 1.
nap já tól éven te 10 al ka lom mal, már ci us, áp ri lis, má jus, jú ni us,
jú li us, au gusz tus, szep tem ber, ok tó ber, no vem ber és de cem ber
hó nap ban – 1 al ka lom mal ke rül sor. Az elõ ter jesz tést a kép vi se -
lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta.

9. Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat tu laj do nát ké pe zõ 047/30 hrsz-ú
in gat lan eset le ges ér té ke sí té sét meg elõ zõ, elõ ké szí tés sel kap cso la tos
meg bí zás ról

Ön kor mány za tunk nál je lent ke zett az ECO Invest Group Kft
kap cso lat tar tó ja, mely cég ér té ke sí té si meg bí zás sal ren del ke zik
a 047/29 hrsz. te rü let vo nat ko zá sá ban, mely te rü let a 047/30 hrsz. 
szán tó és an ten na to rony be so ro lá sú, Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat tu laj do ná ban lé võ te rü let mel lett van. A kép vi se lõ-tes -

tü let meg bí zá si szer zõ dést kí ván köt ni az ECO INVEST Kft-vel
ar ra vo nat ko zó an, hogy a gaz da sá gi tár sa ság ve võt ke res hes sen
az ön kor mány zat föld te rü le té re. Az elõ ter jesz tést a kép vi se -
lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta.

10.Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Tá mo ga tó Szol gál ta tá sa lét re ho zá -
sá ról

Újszász Vá ros ban rég óta nem el lá tott a szo ci á lis alap el lá tás
fel adat kö ré be tar to zó tá mo ga tó szol gál ta tás. A kép vi se lõ-tes tü -
let dön té se sze rint a tá mo ga tói szol gál ta tás ból a szál lí tói szol gál -
ta tás biz to sí tá sát tud ja mi e lõbb be ve zet ni, a fel adat az Újszászi
Pol gár mes te ri Hi va tal te vé keny sé gi kö ré be fog tar toz ni. Az elõ -
ter jesz tést a kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és dön tött a tá mo -
ga tói szol gál ta tás lét re ho zá sá ról.

11. Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sá ról

Dr. Ágo tai Ede a 2021. szep tem ber, ok tó ber, no vem ber, de -
cem ber ha vi tisz te let dí ját tel jes összeg ben tá mo ga tá si cél lal fel -
aján lot ta az UVVSE Láb toll-lab da szak osz tály, a Gye re, se gíts!
Ala pít vány, az Együtt Újszászért Egye sü let, az Egész-ség Kör -
nye zet és Egész ség vé dõ Egye sü let ré szé re. A kép vi se lõ-tes tü let
az elõ ter jesz tést meg tár gyal ta és el fo gad ta.

12. Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sá ról

Petrik Fe renc kép vi se lõ 2021. szep tem ber ha vi tisz te let dí ját
tel jes összeg ben fel aján lot ta az Újszászi Ró mai Ka to li kus Egy -
ház kö zös ség ré szé re. A kép vi se lõ-tes tü let az elõ ter jesz tést meg -
tár gyal ta és el fo gad ta.

13. Vo nó ho rog gal el lá tott pla tós kis te her au tó vá sár lá sá ról

Az ön kor mány zat tu laj do ná ban lé võ pla tós te her au tó meg hi -
bá so dott, mely nek gaz da sá gos ja ví tá sa nem le het sé ges, azon ban
a kar ban tar tó cso port mun ká já hoz el en ged he tet len pla tós te her -
au tó meg lé te, ezért szük sé ges sé vált egy ilyen jár mû meg vá sár lá -
sa. A kép vi se lõ-tes tü let az elõ ter jesz tést meg tár gyal ta, és dön tött
egy vo nó ho rog gal el lá tott pla tós kis te her au tó vá sár lá sá ról.

ÖNKORMÁNYZAT

Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadás

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén al kal ma zan dó vé del -
mi in téz ke dé sek re kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri
Hi va talt sze mé lye sen csak ha laszt ha tat lan eset ben és ügy -
ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés -
hez el sõ sor ban te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si meg -
ol dá so kat vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát ve gye nek
igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha -
tó meg, ak kor a Hi va tal épü le té be be lé pés kor aján lott a kéz -
fer tõt le ní tés. Or vo si masz kot, mun ka vé del mi masz kot, il -
let ve tex til vagy más anyag ból ké szült masz kot bár ki jo go -
sult hasz nál ni, és a maszk hasz ná lat sen ki szá má ra sem tilt -
ha tó meg. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ ügy in té zés hez re -
giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por ta szol gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó -
órák ra is al kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is aján lott a
kéz fer tõt le ní tés és kö te le zõ a re giszt rá ci ós sza bá lyok be tar -
tá sa.

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00
órá ig, szer da: 8:00 órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól –
10:00 órá ig.



Biztonságérzetet
adnak az otthon idõs 

lakóinak

Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Szo ci á -
lis Díj ban ré sze sült az újszászi Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho na a kö zel múlt ban. Az
in téz mény ben je len leg száz öt ven szép -
ko rú él, aki ket há rom rész le gen lát nak el.
Az ott hon ban dol go zók a gon do zás és
ápo lás mel lett nagy hang súlyt fek tet nek a 
men tá lis egész ség re, va la mint a la kók sza -
bad ide jé nek hasz nos el töl té sét is igye kez -
nek szí ne sí te ni kü lön bö zõ prog ra mok kal.

Több mint hat van év vel ez elõtt kezd te
meg mû kö dé sét a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho na, ak kor még Be te gek Szo ci á lis
Ott ho na né ven, az Or czy csa lád kas té lyá -
ban. Az óta szá mos fel újí tá son és fej lesz té -
sen esett át az in téz mény, ami 1964-ben
újabb épü let szárnnyal is bõ vült.

A mû kö dé si en ge dély ben meg ha tá ro -
zot tak sze rint száz öt ven szép ko rú bent la -
ká sos el lá tá sá ra van le he tõ ség az in téz -
mény ben, ahol az alap ápo lá si fel ada tok
el vég zé se mel lett szak ápo lást is biz to sít -
hat nak, hi szen ez utób bi te vé keny ség
vég zé sé re kü lön en ge déllyel ren del kez -
nek.

– Ez a díj az ott hon min den volt és je -
len le gi dol go zó já nak fo lya ma to san, ki tar -
tó an vég zett mun ká ját tük rö zi, de kö -
szön he tõ az in téz mény fenn tar tó já nak,
az újszászi ön kor mány zat nak is, hi szen
min dig tá mo ga tó, se gí tõ hát te ret biz to sí -
ta nak ne künk – mond ta la punk nak Kiss
Eri ka meg bí zott igaz ga tó.

– A dol go zók nap mint nap vé gez ték
és vég zik je len leg is a te en dõ i ket szív -
vel-lé lek kel egy kö zös cél ér de ké ben,
hogy a la kók a le he tõ leg ma ga sabb szín -
vo na lú el lá tást kap ják. Mind annyi unk
mun ká já hoz újabb len dü le tet és erõt
adott ez a ran gos szak mai el is me rés –
árul ta el a meg bí zott igaz ga tó.

A ko ro na ví rus-jár vány mi att ne héz és
küz del mek kel te li év áll az in téz mény
mö gött.

– A Nem ze ti Nép egész ség ügyi Köz -
pont ál tal ki bo csá tott, va la mint az in téz -
mény re vo nat ko zó bel sõ el já rás ren dek,
pro to kol lok be tar tá sa mel lett ná lunk is
meg je lent a ví rus, de át vé szel tük. Ez fõ -
ként az in téz mény ben dol go zó szak- és
tech ni kai dol go zók ki tar tó, nagy lel ki is -
me ret tel, hi va tás tu dat tal vég zett, össze -
han golt mun ká já nak kö szön he tõ – fej tet -
te ki Kiss Eri ka.

– Az ön kor mány zat is fo lya ma to san
ott állt az in téz mény mö gött. Pél dá ul ami -
kor meg je lent ha zánk ban a ví rus, több
olyan esz közt vá sá rol tak, ami vel még job -
ban vé de ni tud tuk az idõ se ket, dol go zó -
in kat. A lá to ga tá si és ki já rá si ti la lom a la -
kók szá má ra lel ki leg meg ter he lõ volt,
ezért igye kez tünk a sze ret te ik kel va ló

kap cso lat tar tást meg könnyí te ni – fûz te
hoz zá.

Min den osz tá lyon ta lál ha tó a ve ze té -
kes te le fon mel lett mo bil is. Meg erõ sí tet -
ték az internet-hozzáférést, wifiszolgálta -
tást, így Viberen, Messengeren és
Skype-on is tud tak be szél ni az ott hon la -
kói a hoz zá tar to zó ik kal. A men tál hi gi é -
nés cso port öt le te alap ján pe dig az er ké -
lyen le ve gõ zõ idõ sek az in téz mény te rü -
le tén kí vül hú zó dó gá ton tar tóz ko dó sze -
ret te i ket lát hat ták is. Ké sõbb a kas tély -
épü let két el len té tes be já ra ton át meg kö -
ze lít he tõ ebéd lõ jé nek ket té osz tá sá val a
la kók a meg fe le lõ vé del mi in téz ke dé sek
be tar tá sa mel lett már kö ze lebb rõl is lát -
hat ták hoz zá tar to zó i kat, és be szél het tek
ve lük egy elõ re egyez te tett idõ pont ban.

Az in téz mény ben dol go zók pró bál tak
min dent meg ten ni, hogy eny hít sék sze -
ret te ik sze mé lyes je len lét ének hi á nyá ból
adó dó lel ki ne héz sé ge i ket. Töb bek kö zött 
egy, er re a cél ra össze ál lí tott bel sõ sza -
bály rend szer be tar tá sa mel lett a la kók ré -
szé re le he tõ sé get biz to sí tot tunk a hoz zá -
tar to zó ik ál tal kül dött cso ma gok át vé te lé -
re is.

Prog ra mok kal te szik vál to za to sab bá a
min den na po kat

Az in téz mény ben szá mos prog ra mot
szer vez nek a la kók nak, hogy tar tal ma san
tel jen a sza bad ide jük. Gyak ran lá to gat -
nak hoz zá juk gyer me kek, fi a ta lok, kü lön -
fé le mû vé sze ti cso por tok vi dám és ér de -
kes elõ adá sok kal, bár er re az utób bi idõ -
ben a jár vány mi att nem igen volt le he tõ -
ség. A Covid el le né re bel sõ kör ben, ki sebb 
lét szá mú cso por tok ban ugyan, de meg -
tar tot ták a nem ze ti, kul tu rá lis és csa lá di
ün ne pe ket. Kü lö nös hang súlyt fek tet ve
az anyák nap já ra, mi ku lás ra, ka rá csony -
ra, név nap ok ra, szü le tés nap ok ra. Az el -
múlt egy év ben az idõ sek le ven du la kert -
ben jár tak, to jást fes tet tek hús vét elõtt,
má jus fát ál lí tot tak, kéz mû ves-fog lal ko zá -
so kon vet tek részt, és öröm ker tész ke dést
is szer vez tek a ré szük re. Mi ó ta pe dig fel -
ol dot ták a lá to ga tá si ti lal mat, az ön kén te -
sek is vissza tér tek. A Ka to li kus Karitász
Újszászi Cso port ja pél dá ul gya ko ri ven -
dé ge az in téz mény nek.

Czakó Nóra
nora.czako@mediaworks.hu 

szoljon.hu 2021. 09. 13.
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Kiss Eri ka meg bí zott igaz ga tó (kö zé pen) Rentzné dr. Bezdán Edit me gyei cím ze tes
fõ jegy zõ tõl és Hu bai Im ré tõl, a me gyei köz gyû lés el nö ké tõl vet te át az el is me rést

(Fo tó: Kiss Já nos)
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Új helyen a
gyógyszertár

2021. szep tem ber 21-én ke rült sor a
meg újult és új hely re köl tö zött Szent
Ist ván Ki rály Gyógy szer tár új ra nyi tá sá -
nak áta dó ün nep sé gé re. Az ese mé nyen 
szá mos meg hí vott ven dég mel lett tisz -
te le tét tet te a Kulcs Pa ti kák ve ze tõ je, dr.
Kõ hal mi Ákos és a Kulcs pa ti kák csa pa ta,
az ön kor mány zat kép vi se le té ben Kaló
Istvánné al pol gár mes ter, dr. Ágo tai Ede
fog or vos, dr. Matosevics Ilo na dok tor nõ
és Kálinger Roland al ez re des, ki emelt tá -
bo ri lel kész.

Az áta dó csa lá di as, jó han gu lat ban
zaj lott, ahol elõ ször dr. Kõ hal mi Ákos
mu tat ta be a részt ve võk nek a Kulcs Pa -
ti kák há ló za tát, ami egye dül ál ló mó -
don egy füg get len gyógy szer tá rak ból
álló há ló zat, ahol a ta gok egy egye sü -
lés be tö mö rül tek a ha té ko nyabb mû kö -
dés ér de ké ben. Majd dr. Muskó Zsolt
mon dott be szé det a gyógy szer tár múlt -
já ról, je le né rõl és jö võ be li ter ve i rõl. Ezt
kö ve tõ en Kálinger Ro land Is ten ál dá sát
kér te az új gyógy szer tár ra, az ott dol go -
zók ra és az oda be té rõk re. Vé gül Kaló
Istvánné al pol gár mes ter kö szö ne tet
mon dott a vá ros ne vé ben az új be ru há -
zá sért, és to váb bi tá mo ga tá sá ról biz to -
sí tot ta a vál lal ko zást a to váb bi fej lesz té -
sei elõ se gí té sé re. Az ün nep ség az áta dó
sza lag át vá gá sá val, a gyö nyö rû ün ne pi
tor ta meg sze gé sé vel és egy sze rény fo -
ga dás sal zá rult.

A gyógy szer tár ról: 2005 már ci u sá -
ban vet tem át a pa ti ka mû köd te té sét,
ami kor Tömösközi Ilo na ha lá la után or -
szá gos pá lyá zat ki írá sát kö ve tõ en én
nyer tem el a mû köd te té si jo got. Kez de -
tek tõl fog va igye kez tem a le he tõ leg -
ma ga sabb szin ten üze mel tet ni a pa ti -
kát, és a dol go zó i mat is er re ösz tö nöz -
tem. Az ered mé nyes mû kö dést sok
min den kor lá toz ta, hi szen egy adott
kör nye zet ben kel lett mû köd nünk. Fo -
lya ma to san bõ ví tet tük áru kí ná la tun -
kat, igye kez tünk üveg vit ri ne ket csi nál -
tat ni, hogy kí ná la tunk lát ha tó le gyen,
de saj nos az el adó tér adott sá gai mi att
rak tár kész le tünk nagy ré sze há tul volt
tá rol va. Gon dot je len tett a par ko lás, és
a nem annyi ra köz pon ti el he lyez ke dés. 
So ká ig ke res gél tem, mi lyen meg ol dá -
so kat le het ne ta lál ni, de mind egyik va -
la mi ok ból meg hi ú sult. Vé gül 2020
már ci u sá ban, te hát pon to san 15 év el -
tel té vel meg ta lál tuk a le het sé ges meg -
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Ünnepélyes átadás
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A gyógyszertár dolgozói
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Kaló Istvánné alpolgármester és dr. Ágotai Ede az átadáson
(Fotó: Juhász András Nándorné)



ol dást a Szász ét te rem meg vá sár lá sá -

val. Ez után a vá sár lás hoz és az el in du -

lás hoz szük sé ges ban ki hi te lek és egy

GINOP ener ge ti kai pá lyá zat be adá sa

után 2020 ok tó be ré ben meg kez dõd tek

az át ala kí tá si mun ká la tok. Köz ben 15,2

mil lió fo rin tot nyer tünk a fen ti pá lyá za -

ton ener ge ti kai kor sze rû sí tés re, ami na -

gyon nagy se gít ség volt a be ru há zá si

hi te lek mel lé. Így meg va ló sult a hom -

lok za ti és fö dém szi ge te lés, nyí lás zá ró

cse re, tel jes vil la mos-, víz-, gáz- és fû -

tés há ló zat új ra é pí té se, a te tõ cse re és

egy 40 kW-os nap elem rend szer te le pí -

té se. Vé ge ze tül 2021. jú li us 26-án a

gyógy szer tár át köl tö zött a bel sõ leg tel -

je sen el ké szült, tel je sen meg újult épü -

let be. En nek ered mé nye egy min den

te kin tet ben mo dern, min den igényt ki -

elé gí tõ gyógy szer tár, ahol tá gas te rek -

kel, nagy rak tá rak kal, nagy sza bad pol -

cos el adó tér rel tud juk vá sár ló in kat fo -

gad ni.

To váb bi ter ve ink. A gyógy szer tá ri

rész után el kez dõd tek a to váb bi mun -

ká la tok, az épü let má sik fe lé nek fel újí -

tá sa, ahol a nagy múl tú Szász ét ter met

sze ret nénk tel je sen meg újul va új ra

meg nyit ni. Je len leg el bí rá lás alatt van

egy nagy GINOP -os Uni ós pá lyá za -

tunk, mely nek dön té se ha ma ro san vár -

ha tó. Ez ha tal mas to váb bi mo der ni zá -

lást és esz köz be szer zést je lent het ne -

künk. Az ét ter met a pá lyá zat tól füg get -

le nül min den képp ne vé hez mél tó an,

vár ha tó an 1 éven be lül sze ret nénk új ra

meg nyit ni. Amennyi ben pá lyá za tunk

po zi tív el bí rá lást kap, a gyógy szer tár és

a le en dõ ét te rem is még to váb bi fej lesz -

té se ket fog kap ni, mely rõl a po zi tív el -

bí rá lás után ír ni fo gok.

Vé ge ze tül sze ret ném min den ki nek

meg kö szön ni a po zi tív biz ta tá so kat, a

se gít sé get azok nak, akik eb ben a nem

kis mun ká ban mel let tünk vol tak, az ön -

kor mány zat és a ki vi te le zõk ru gal mas -

sá gát, ami az ál lan dó vál toz ta tá so kat si -

ker rel ke zel te. Kö szö nöm a szom szé -

dok tü rel mét, akik nek a mun ká la tok kal 

já ró kel le met len sé ge ket vi sel ni ük kel -

lett. Kö szö nöm a csa lá dom tá mo ga tá -

sát, hogy eb ben a fe szült idõ szak ban

mel let tem vol tak. Vé ge ze tül ki emel ten

kö szö nöm a gyógy szer tár dol go zó i nak

mun ká ját, oda adá sát, ami vel a min -

den nap ok ban és a köl tö zés alatt is se gí -

tet tek.

dr. Muskó Zsolt
tulajdonos

Szomszédoltunk

2021.szep tem ber 18-án ren dez te
meg Szász be rek „Szom széd ün nep”
el ne ve zé sû ren dez vé nyét, mely nek
ke re te in be lül a há rom te le pü lés
Öreg fi úk lab da rú gó csa pa ta it vár ták
kis pá lyás lab da rú gó-tor ná ra. Saj nos,
több kör nyék be li csa pat is vissza -
mond ta a rész vé telt, de az Újszászi
Arany csa pat tag jai el fo gad ták a meg -
hí vást, és pá lyá ra lép tek. Egy ba rát sá -
gos, jó han gu la tú kis pá lyás fo ci mér -
kõ zést lát hat tak az ide lá to ga tók. A
mér kõ zé sek 20 per ces já ték idõ ben
zaj lot tak. A mér kõ zé sek kö zött fel lép -
tek a zagyvarékasi, szász be re ki il let ve 
Újszászról az Only Dance tánc cso -

port tag jai, akik két szó ló és há rom
cso por tos tánc cal mu tat koz tak be.

 A mér kõ zé sek ered mény hir de té se
után a há zi gaz da Szász be rek fi nom
ebéd del ven dé gel te meg a csa pa to kat
és a fel lé põ ket. Az újszászi Öreg fi úk
tag jai több kö rös mér kõ zé sen fö lé nyes 
gyõ zel met arat tak. Csa pat já ték ban az
I. he lye zést ér ték el, emel lett még két
dí jat is ha za hoz hat tak. Rézsó Ta más el -
nyer te a gól ki rály cí met, Rézsó Pé ter
pe dig a leg jobb ka pus cím mel tér he -
tett haza. Gra tu lá lunk ne kik.

A csa pat tag jai: Rézsó Ta más,
Rézsó Pé ter, Pomázi Já nos, Szi ta Já -
nos, Birinyi Ti bor, F. Tóth Ist ván,
Szoboszlai Zsolt, dr. Ka to na Kár oly,
Kónyár Krisz ti án.

Juhász András Nándorné
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Kálinger Roland Isten áldását kérte az új gyógyszertárra
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Rézsó Tamás lett a torna gólkirálya
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Nyári parti az
Együtt Újszászért

Egyesülettel

A nyár vé gé hez kö ze led ve úgy dön töt -
tünk, hogy sze ret nénk, ha új és ré gi tag ja -
ink job ban meg is mer nék egy mást. Mi vel
a ví rus hely zet vég re en ge dé lyez te, au -
gusz tus 13-án, az újszászi kö zép is ko la ud -
va rán, egy ze nés, vi dám nyá ri es té re vár -
tuk je len le gi és csat la koz ni kí vá nó tag ja -
in kat. Az egye sü let éle té ben nagy vál to -
zás tör tént eb ben az év ben. Új ve ze tõ ség
vet te át az irá nyí tást, és sze ret tük vol na
mél tó mó don meg kö szön ni a le kö szö nõ
ve ze tõ sé gi ta gok nak azt, amit ed dig a kö -
zös sé gért, Újszászért, ér tünk tet tek.
Egy-egy ke rá mia aján dék kal lep tük meg
õket. Is mer tet tük ed di gi te vé keny sé gün -
ket, ter ve in ket, cél ja in kat. Az egye sü let
min den kit ven dé gül lá tott egy tá nyér ser -
tés pör költ re, a ze nét Kiss Sán dor szol gál -
tat ta. Az es te jó han gu lat ban telt, ahol
min den kor osz tály jól érez te ma gát 2-82
éves ko rig.

Gintlné Nagy Melinda

Mosolytábor

Az Együtt Újszászért Egye sü let több
mint tíz éve ren de zi meg a Mo soly tá bort.
A lel kes ta gok már hó na pok óta szer vez -
ték, ké szí tet ték elõ az au gusz tus 16-19 kö -
zött meg tar tott tá bor prog ram ját. A négy -
na pos ese mé nyen az egye sü let tag ja i nak
gyer me kei, uno kái, va la mint te le pü lé -
sünk hát rá nyos hely ze tû gyer me kei vet -
tek rész. A tá bor a részt ve võk nek in gye -
nes. Egye sü le ti pénz bõl, a ta gok fel aján lá -
sa i ból, pá lyá za tok ból és ön kor mány za ti
tá mo ga tás ból fi nan szí roz zuk az összes
prog ra mot, ki rán du lást, ét ke zést. Idén re -
kord lét szá mú, 45 ál ta lá nos is ko lás ta nu ló
tá bo ro zott ve lünk.

A hely szín a ta valy már be vált Ró zsa
Imre Tech ni kum ud va ra volt. A négy na -
pos prog ram min den nap ja más te ma ti ka
köré épült. A nyi tó nap is mer ke dõs já té -
kok kal in dult, majd Elek An gé la fa ze kas
ve zet te be az ér dek lõ dõ ket a ko ron go zás
és agya go zás rej tel me i be. A kéz mû ves
dél elõtt ke re te in be lül Dánielné Bet ti vel
ké szí tet tünk üveg bõl toll tar tót, tá bo ri
nap lót, könyv jel zõt. Min den ki ked vé re
kreatívkodhatott a ren ge teg alap anyag
fel hasz ná lá sá val.

Aki egy kis moz gás ra vá gyott, az tol la -
soz ha tott, fo ciz ha tott a ha tal mas ud va -
ron. Az is ko la edzõ park ja és aka dály pá -
lyá ja is nép sze rû volt a gye re kek kö ré ben. 

Ebéd után foly ta tó dott az al ko tás, majd
Vígh Róbertné Böbe tar tott a gye re kek nek
dentálhigiénés prog ra mot, ahol a he lyes
fog mo sást, száj ápo lást ta nul hat ták meg a
gye re kek, és még aján dék fog ke fét is kap -
tak. A Gintlné Nagy Me lin da tar tot ta
gimi-túra is nép sze rû volt, ahol be jár ták
az Újszászi kö zép is ko la szin te min den
tan ter mét. A vas utas, a logisztikus, az in -
for ma ti ka ter me ken túl, a két edzõ te rem
tet szett a leg job ban a gye re kek nek, de a
kol lé gi um és az iro dák is iz gal ma sak vol -
tak a kis is ko lás ok szá má ra. Az ud va ron
szám há bo rúz tunk, bi cik liz tünk,
Kovács-Tukacs Ág nes pe dig mo dern tán co -
kat ta ní tott a tár sa ság nak.

A má so dik nap öt le te és meg va ló sí tá sa
Pint ácsi Líviától szár ma zott. Pá lyá za ton
nyert az egye sü let pénzt en nek meg va ló -
sí tá sá ra. Ko rán kel tünk, és hosszú útra
men tünk. Cél: a Nyír egy há zi Ál lat kert.
Vá sár Ist ván vit te a ki rán du ló kat busszal,
ahol a gye re ke ken kí vül egye sü le tünk
több tag ja is részt vett, így kö zel húsz fel -
nõtt vi gyá zott a tá bo ro zók ra. Az ál lat kert -
nél csa pa tok ra osz tód tunk, min den fel -
nõtt 2-3 gyer mek kel al ko tott cso por tot,
így a kis tár sa sá gok az ér dek lõ dé sük nek
meg fe le lõ en jár ták be a ha tal mas par kot.
Ki a cá pák nál, ki az ele fán tok nál, ki a go -
ril lák nál töl tött több idõt. Iz gal mas volt a
lomb ko ro na sé tány, a tró pu si ház, a fó -
ka-show. Saj nos, az idõ já rás nem ked ve -
zett ne künk, szin te vé gig esett az esõ, de
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A nyári partin
(Fotó: Bonnyai Zsolt)

A Mosolytáborban
(Fotó: Gintlné Nagy Melinda)



ez nem szeg te ked vét sen ki nek. Kis sé
ázot tan és fá rad tan, de tele él ménnyel in -
dul tunk vissza Újszászra. Ha za fe lé a bu -
szon fo gyasz tot tuk el a Mekiben meg vá -
sá rolt me nü ket, és az aján dé kok is fe led -
tet ték a hosszú út fá ra dal ma it.

Más nap reg gel, aki tu dott, bi cik li vel
jött, hi szen dél elõtt a bûn- és bal eset meg -
elõ zé sé volt a fõ sze rep. A Szol no ki Rend -
õr ka pi tány ság mun ka tár sai tar tot tak já té -
kos fog lal ko zá so kat, mely nek ke re té ben
nem csak a bal eset men tes köz le ke dés re, a 
KRESZ meg is me ré sé re hív ták fel a fi gyel -
met, de a gye re kek meg ta nul hat ták a se -
gély ké rés szá mos for má ját is. Dél után az
Újszászi Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör
tag jai lá to gat tak el hoz zánk. A
körmöcskézés, gyöngy fû zés mel lett gu -
mi kar kö tõt, csu hé ba bát is ké szít tet tek a
gye re kek kel, va la mint a szö vés és hím zés
tu do má nyá ba is be le kós tol hat tak az ér -
dek lõ dõk.

A tá bor utol só nap ja is moz gal mas ra si -
ke rült. Reg gel Ko vács Nándorné, a kö zép is -
ko la igaz ga tó nõ je tar tott ér de kes ze nei
fog lal ko zást, ami kor csö vek kel ze nél het -
tük el nem csak a „Hull a pely hest”, ha -
nem Bee tho ven öröm ódá ját is. A tí zó rai
el fo gyasz tá sa után el sé tál tunk az Újszászi 
könyv tár ba, ahol az in téz mény Sza mó ca
báb cso port já nak leg újabb elõ adá sát néz -
tük meg. Szutyejev: Az al ma, és Láz ár Er -
vin: A fá ba szo rult her nyó me sé ket. Ne -
künk bá boz ták el elõ ször az ön kén tes
báb szí né szek. Az át ala kí tott könyv tár is
na gyon tet szett a gye re kek nek, és sok
ado mány könyv vel tér tünk vissza a tá bo -
ri hely szín re.

Dél után két tá bor la kó szülinapját ün -
ne pel tük meg, majd Rehák Ág nes sel lu fi ból 
és rizs bõl ké szí tett min den ki ma gá nak
smile lab dá kat. A nap vé gén, ren ge teg él -
ménnyel és még egy kis zsák ba macs ka
kinccsel gaz da god va tér he tett ha za a gye -
rek se reg.

A tá bor szer ve zé sét az egye sü let el nö ke,
Pint ácsi Lí via, va la mint a ve ze tõ ség tag jai:
Dánielné Len gyel Be á ta, Vígh Róbertné,
Gintlné Nagy Me lin da vé gez ték. A tá bo roz -
ta tás ban vé gig se gít sé günk re volt Rehák Ág -
nes, Tarcsa Istvánné, Szeremeta Gáborné Fo dor
Már ta. Kö szön jük a fel aján lá so kat tag ja ink -
nak: dr. Szó ró Mag dol ná nak, dr. Ágo tai Edé -
nek, Kaló Istvánné al pol gár mes ter nek, Nagy
Jánosnénak, Csajbókné Nyá ri Er zsé bet nek,
Bodnárné Sza bó Gab ri el lá nak, Alfred Bavennek, 
Göblyös Imrénének va la mint min den ki nek,
aki sü te ménnyel, gyü mölccsel, cso ki val,
vagy a je len lé té vel tá mo gat ta a gye re ke ket,
a prog ra mo kat. Kö szön jük Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter nek, Újszász Vá ros Ön kor -
mány za tá nak, a Ró zsa Im re Tech ni kum ve -
ze té sé nek és a kony ha dol go zó i nak, hogy
se gí tet ték en nek a több mint tíz éves tá bor -
nak a lét re jöt tét.

Gintlné Nagy Melinda
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Az állatkert indiai házában a kígyóbûvölõvel
(Fotó: Bonnyai Zsolt)

Kézmûves foglakozás
(Fotó: Gintlné Nagy Melinda)

A Nyíregyházi Állatkertben
(Fotó: Bonnyai Zsolt)
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Ci vil Díj 20021 gála
Jó ér zés ön ti el mind annyi unk szí vét, ha va la ki jó tet te in ket,
cse le ke de te in ket meg lát ja, fi gye lem mel kí sé ri, tud ve le azo no -
sul ni, eset leg meg di csé ri, pél da ér té kû nek te kin ti, köz zé te szi,
vagy be szél ró la, ser kent ve a to váb bi ak ti vi tást.

A ra gad vány név ként ránk só zott „Egy sze mé lyes Ci vil Cso -
port” el ne ve zést kez det ben fa nya log va, ma már szí ve sen vi sel -
jük. Ugyan olyan már ka név lett Újszászon, mint más si ke res cso -
port vagy sze mély meg je lö lé se. Ilyen a „No sza Mami”, a „For -
du lat”, a „Li li om”, a „Száz szor szép”, a „Sza mó ca”, és to vább so -
rol hat nám a he lyi cso por tok fan tá zia ne ve it, de a sze mély re sza -
bott „Ne ga tív For gó szél” (jó ér te lem ben) jel zõt is, ame lyek meg -
em lí té se kor Újszászon szin te min den ki, sõt az or szág ban is tud -
ják, mi lyen el is mert te vé keny sé get vé gez nek. Mind vi szi
Újszász jó hír ne vét a szél ró zsa min den irá nyá ba.

Az Egy sze mé lyes Ci vil Cso port ilyen cso port. Cé lunk, hogy
az öt le tek meg va ló sí tá sa min den ré teg nek tet szõ, alul ról jö võ
kez de mé nye zé sek nek helyt ad va nép sze rû sí tõ, kre a tív, ha té -
kony, egye di, szí nes, ha gyo mány te rem tõ és vál to za tos tár sa dal -
mi ér té ket pro du ká ló mun ká val költ ség men tes le gyen, és a vá -
ros ban élõk ja vát szol gál ja. A pél da mu ta tás, kör nye ze tünk szép -
pé té te le, a jó öt le tek fel ka ro lá sa, az al ko tói mun ka se gí té se fon -
tos szá munk ra, mi köz ben ké pe sek va gyunk má sok ra fi gyel ni,
má so kért ten ni. Ön kén tes vál la lá sunk a he lyi kö zös sé gi élet fej -
lõ dé sé ben je len tõs ér té ket kép vi sel.

A NIOK Ala pít vány ál tal ki írt Ci vil Díj 2021 pá lyá za tá ra ez év
ta va szán ké szí tett anya gunk meg érin tet te a ne ves szak te kin té -
lyek bõl össze állt zsû ri tag ja it. A 130 pá lyá zat ból 98-at el fo gad -
tak, (szû kít ve 37), de saj nos a 8 ka te gó ri á ban 27 ki emel ke dõ pá -
lyá zat ba nem ke rül tünk be. Még is óri á si ered mény! Or szá go san 
fel fi gyel tek az újszászi ci vil cso port mun ká já ra.

A Ci vil Díj 2021 ün ne pé lyes díj ki osz tó ren dez vé nyé re Schell
Re ná ta prog ram ve ze tõ me ne dzser több szö ri meg hí vá sá ra le he -
tõ sé günk volt Újszászról két fõ nek be pil lan ta ni a ní vós ren dez -
vény be. A Bu da pes ten ren de zett díj áta dó gá lán a szá munk ra
gyár tott egye di név és szer ve zet ki tû zõ jé vel 160 fõ vett részt. A
meg hí vás ra a már más si ke res pá lyá zat se gí tõ je, Ta kács Zoltánné
Jut ka nõ vér kí sért el. Együtt utaz tunk az Aranytíz Kul tu rá lis
Köz pont szín ház ter mé be.

Na gyon szí vé lyes volt a fo gad ta tás, hi szen ne vünk is mert
volt szá muk ra pá lyá za tunk alap ján.

A köz vet len és na gyon csa lá di as ren dez vény há zi asszo nya,
Bombera Krisz ti na egy más után kér te fel rö vid aján lás ra a NIOK
ve ze tõ it, a szak mai part ne rek Ci vil Irány tû Ala pít vány és mé -
dia part ner az NLC ve ze tõ it, a Ci vil Díj fõ tá mo ga tó Erste Bank
igaz ga tó ját, a Ci vil Díj tá mo ga tó it, mun ka tár sa it.

Szin te mind egyi kük el mond ta, hogy fan tasz ti kus pro jek te -
ket ér té kel het tek. Min den pá lyá zó nak tol má csol ták az el is me -
rés sza va it.

Ge ren csér Ba lázs igaz ga tó, a Ci vil Díj lét re ho zó ja, a zsû ri egyik
tag ja be szé dé ben el mond ta, hogy a jö võ ben még in kább fi gyel -
met kap nak a he lyi kez de mé nye zé sek. Azo kat, akik meg szó lít -
ják, akik ak ti vi zál ják, akik fel eme lik a kö zös sé ge ket, és ez zel te -
szik él he tõb bé, vi dá mab bá a min den nap ja i kat la kó hely ükön.
Õk azok, akik sok szor na gyon ke vés for rás ból, de jó öt le tek kel,
sok lel ke se dés sel, ön kén tes mun ká val ad nak pél dát má sok szá -
má ra is.

A díj nem csak po zi tív vissza jel zést ad ar ról, hogy meg éri a
sok be fek te tett mun ka, ha nem má sok szá má ra is ins pi rá ló. Meg -
je gyez te: „csak jó pél dá val szol gál hat nak a töb bi ci vil szá má ra”.

A díj áta dó gá la év rõl év re a ci vi lek mun ká já nak ün ne pe és a
ci vil szer ve ze tek ta lál ko zó he lye. Kül de té se a ci vil szek tor meg -
mé ret te té se és az adománygyûjés fej lesz té se. A ki emel ke dõ kez -
de mé nye zé sek alap ja az em be rek be ve tett bi za lom.

Cseh Ba lázs ügy ve ze tõ igaz ga tó ar ról be szélt, hogy a ci vil em -
be rek má ni á ku san, meg szál lot tan dol goz nak. Sok pél dát so rolt
fel, ahol a ci vi lek mun ká juk kal elöl já rói vol tak a COVID 19 alatt
a sé rült be teg gye re kek, idõ sek, haj lék ta la nok se gí té sé ben. Sok -
szor csor dul tig telt szí ve sze re tet tel, ami kor se gí te ni vagy ado -
má nyoz ni tu dott bár ki nek. Jó volt lát ni a meg se gí tet tek elé ge -
dett ar cát.

Ki emel te a kö zös ség fej lesz tés, a csa pat épí tés szük sé ges sé gét.
Kö zös oda adás te szi job bá, él he tõ vé a kör nye ze tün ket, vá ro sun -
kat. Ezért me ne dzser szem lé le tû kö zös sé gi ve ze tõk re, mun ka -
ve ze tõk re van szük ség.

A díj áta dó gá la leg szebb pil la na ta it él het tünk át, ami kor kö -
zö sen örül het tünk egy más si ke ré nek. Zá ró ak tus ként ön kén tes
ak ti vis ták sze met-szá jat gyö nyör köd te tõ ál ló fo ga dás sal ked ves -
ked tek a részt ve võk nek. A fo ga dá son a fi nom sá go kat az Élel mi -
szer bank JótéKonyhája biz to sí tot ta.

So kat ta nul tunk. Az el hang zot tak alap ján le szûr tük a ci vil
cso por tok si ke ré nek tit kát.

Ho gyan to vább?
Fon tos szem pont, hogy le gyünk sze re tet tel je sek mun ká la ta -

ink ban, se gít sé günk ben, ado má nyo zá sa ink ban. Le gyen fon tos
szá munk ra a má sik. Min den ön ként vál lalt mun ka ér té ket te -
rem tõ, nyi tott, õszin te, kap cso lat te rem tõ le gyen. Más ci vil cso -
port tal szem ben is. Se gít sük egy más el kép ze lé se it, kö zö sen fog -
junk össze a meg ol dás ban.

Le het, ta lán más képp is le het Újszászon. Raj tunk mú lik.
Ne ma ga mu to ga tás ból, ne ki emelt egyé nek, cso por tok, szer -

ve ze tek, val lá si vagy hit be li né zet sze rin ti el bí rá lás alap ján fe jez -
zük ki tet szé sün ket vagy nem tet szé sün ket. Min den eset ben
Újszász jó hír ne vé rõl le gyen szó! 

Egy pél da:
Mint ve ze tõ, ve gyük ész re azo kat az al ko tó kat, akik me gyei

szin ten is elõ ke lõ he lye zést ér tek el kézmûveskedésben vagy
más tech ni ká val elõ ál lí tott pro duk tum mal (sza lag hím zés, fes té -
szet). Ne csak a szu ve rén kö tõ dés emel jen fel ma gas ra, vagy ta -
pos son le bár kit. Ha nem a tény le gyen az ér ték rend, amit cse lek -
szik Újszász ne vé ben.

Tud va le võ do log, hogy sen ki sem le het sa ját ha zá já ban pró -
fé ta. Az sem biz tos, hogy csak a fe lül rõl jö võ in dít ta tás a jó. Az
alul ról in du ló épít ke zés nek sú lya van. Min dig is és ez után is
ész re vét le nül te szik dol gu kat az ada ko zó név te len ado má nyo -
zók, az egy sze rû szív vel, lé lek kel fel töl tõ dött em be rek, hogy a
vá ros nak egy szeg le tét in for ma tív vá, idõ szak nak meg fe le lõ en
han gu la tos sá va rá zsol ják. A szí ne sí tés, az öröm szer zés nem egy
em be ré, ha nem so kak mun ká ja, és az min den kié. Sze mé lyen -
ként és egyé nen ként, ami vel hoz zá já rul a kö zös sé gek kap cso la -
tá nak for má lá sá ban, az te szi naggyá vá ro sunk ci vil egy sé ge it.

Fel tét le nül érez ni kell a kap cso lat tar tás szük sé ges sé gét. Nem
elég, ha e-mailben vagy facebookon köz zé te szünk egy nagy sze -
rû dol got, egy üze ne tet a la kos ság fe lé. Az a fel hí vás, ha cél irá -
nyos a lé te zõ cso port ve ze tõ jé hez, az nem csak az õ in for má ci ó -
ja, ha nem az ál ta la ve ze tett egye sü let vagy szer ve zet min den
tag já nak szól. Raj tuk mú lik iga zán a si ker mér té ke. Még min dig
nem jut el csak a tech ni ka se gít sé gé vel az az üze net, amit a fel hí -
vó, a szak mai ve ze tés sze ret ne köz zé ten ni. To vább ra is szük sé -
ges az egy más meg ér té se, a sze mé lyes em be ri kap cso lat tar tás.
Az is csak lát szó la gos si ker, ha va la mit utó la go san na gyon jól le -
ad mi niszt rá lunk. Ak kor lesz Újszász si ke res, ha a cso por tok nak
me ne dzser ké pes sé gû ve ze tõi van nak, s nem vá lik pénz ala pú vá 
a cse le ke det, ren dez vény vagy akár mi. Per sze pénz nél kül ne -
héz lé tez ni!

Mi igyek szünk to vább ra is ten ni a dol gun kat a köz ja vá ra
ano ni men, név nél kül.

Krassóiné Gyüre Rozália Margit
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Megszépült könyvtár
várja a látogatóit

A szep tem ber leg na gyobb új don sá ga a Vá ro si
Könyv tár ban a meg szé pült könyv tár bel sõ. Az ele -
gáns, új pad ló, az új bú to rok, a fes tés, az új lám pa -
tes tek! Fõ leg a ko ráb bi hoz ké pest kel le mes be nyo -
mást gya ko rol nak szin te min den be lé põ re. A
2020-ban be adott (és el nyert) NKA-pályá zat „Az
újszászi könyv tár bú tor za tá nak kor sze rû sí té se” se -
gít sé gé vel 4.198.150 Ft költ ség gel meg újult könyv tá -
runk be ren de zé se és új infokommunikációs esz kö -
zö ket is be sze rez tünk. A pá lyá zat 10 % ön részt tar -
tal ma zott, ame lyet az ön kor mány zat biz to sí tott.
Emel lett to váb bi ko moly pénz ügyi rá for dí tást je len -
tett a bú tor zat cse ré hez el en ged he tet le nül szük sé -
ges pad ló zat cse re, a tisz ta sá gi fes tés és egyes vi lá gí -
tó tes tek cse ré je. A könyv tár lá to ga tói elõtt nyi tott 4
he lyi ség be egy sé ges, szép la mi nált pad ló bur ko lat
ke rült kü szö bök és egyéb szint kü lönb ség nél kül,
aka dály men tes sé té ve a köz le ke dést. Az át ala kí tá si
mun ká la to kat a Vá ros gaz dál ko dá si cso port mun ka -
tár sai vé gez ték. Kö szön jük mun ká ju kat.

Az új be ren de zés, az ala cso nyabb, le ve gõs el he -
lye zé sû pol cok, az új bú to rok re mé nye ink sze rint,
el nye rik az önök, a könyv tár lá to ga tói tet szé sét is.

Az új be ren de zés ter ve zé se kor tö re ked tünk ar -
ra, hogy fi gye lem be ve gyük az önök sze mé lye sen
vagy a ko ráb bi igény fel mé ré sek ben meg fo gal ma -
zott kí ván sá ga it.

Most is össze ál lí tot tunk egy kér dõ ívet, amely -
nek ki töl té sé vel se gít het nek an nak meg íté lé sé ben,
mennyi re si ke rült az át ala kí tás, és kér jük, osszák
meg ve lünk to váb bi ja vas la ta i kat, eset le ges kri ti ká -
ju kat. Ezt meg te he tik a

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeCFb
dord_wBubgvjWL4Jo6QMlCNZo4Y3Mc6gQsTS6
dUxeM2A/viewform
 lin ken. A kér dõ ívet el érik a
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu weboldalon, a
facebook ol da lun kon
 https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi/ ill. a
 https://www.instagram.com/konyvtarujszaszi/ ol -
da lon.

Jöj je nek el, néz zék meg sze mé lye sen is a vál to -
zá so kat!

Sze ren csé re a jár vány hely zet is meg en ged te,
hogy hasz nál ják a könyv tár lá to ga tók a meg újult
könyv tá rat.

Szep tem ber 10-én a Jász ha gyo mány cí mû ki ál lí -
tást nyi tot tuk meg. Itt mu tat ko zott be Szaj kó
Gyuláné jász vi se let be öl töz te tett ba ba csa pa ta. A vi -
se le te ket a Jász mú ze um le írá sa alap ján Szajkóné Te -
ri ke varr ta. Cso dá sak let tek! A vi se le tek ki ál lí tá sát az 
újszászi Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag ja i nak
hím zett te rí tõi, kö té nyei s tb. tet ték tel jes sé. Fel vo -
nul tat ták Gara Istvánné, Oszlányi Istvánné, Szacskó
Józsefné és Ve res Józsefné sze met gyö nyör köd te tõ al -
ko tá sa it.

A kö vet ke zõ na pok ban óvo dás cso por tok ér kez -
tek. Õket Kiss Sán dor, he lyi me se mon dó élõ sza vas
me se mon dá sá val bû völ te el. A gye re kek vég re ke -
zük be ve het ték leg újabb gyer mek köny ve in ket.
Ter mé sze te sen meg te kin tet ték a ha gyo má nyo kat
fel so ra koz ta tó ki ál lí tást is. Itt a gye re kek újabb ámu -
lat ba es tek.

Szep tem ber 11-én, szom ba ton dél után nyílt na pot tar tot tunk könyv tá runk -
ban, hogy töb ben meg néz hes sék a meg újult könyv tár bel sõt és a Jász ha gyo -
mány cí mû ki ál lí tást.

A se gí tõ sok fé le ség rõl hall gat hat ták meg az ér dek lõ dõk Sasvári Ist ván ker -
tész mér nök elõ adá sát az Eu ró pai Zöld Meg ál la po dás ke re té ben. Meg tud hat -
tuk. hogy mi is részt ve he tünk az el sõ klímasemleges kon ti nens meg te rem té sé -
ben. Nem kell nagy dol go kat ten ni, csak ke vés vegy szert hasz nál ni, ma dár- és
ro var ba rát kör nye ze tet ki ala kí ta ni. Egy mást tá mo ga tó nö vény tár su lá so kat ki -
ala kí ta ni. Mi nél ke ve seb bet avat koz ni be a ter mé szet be. Az elõ adás lét re jöt tét a
VFK Eu ró pa Direct Pont ja se gí tet te szer ve zés sel és az anya gi fel té te lek biz to sí -
tá sá val. Kö szön jük. Az elõ adás hoz könyv ki ál lí tást és aján ló bib li og rá fi át is ké -
szí tet tünk.

KULTÚRA

A Jász hagyomány címû kiállítás megnyitóján
(Fotó: Nagy János Andrásné)

A jász népviseletbe öltöztetett babák és nézõik
(Fotó: Simon Ágnes)

Sanyi bácsi mesél
(Fotó: Simon Ágnes)
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Is ko lás cso por tok is jöt tek Sa nyi bá csi me sé it hall gat ni és a Jász
ha gyo mány ki ál lí tást meg te kin te ni. Õk meg is mer ked tek a be irat -
ko zás mód já val. Meg fi gyel ték, mik a könyv tá ri könyv sa já tos sá -
gai, ame lyek el tér nek egy sa ját köny vé tõl. Az õr jegy – hasz ná la tá -
val – köny ve ket vá lasz tot tak az áll vá nyok ról és be le ol vas gat tak.

Köz ben az Eu cha risz ti ka je gyé ben is ál lí tot tunk össze könyv -
aján lót a facebook ol da lun kon.

Az „Egy a ter mé szet tel” Va dá sza ti és Ter mé sze ti Vi lág ki ál lí tás
Ma gyar or szág 2021. kap csán is ké szí tet tünk könyv ki ál lí tást, va la -
mint Az Újszász Ré gi Ké pe ken cso port ban te le pü lé sünk va dász
ha gyo má nya it idéz tük föl több be jegy zés ben. Ezek for rá sa több -
nyi re az Arcanum Di gi tá lis Tu do mány tár. Itt hí vom föl min den -
ki nek a fi gyel mét, hogy ez az adat bá zis az ön kor mány zat jó vol tá -
ból tel jes kö rû en hasz nál ha tó könyv tá runk ban. Ön elõtt a le he tõ -
ség, hasz nál ja!

Most is fo lya ma to san ér kez nek hoz zánk az új köny vek. Lel tá -
roz zuk, fel dol goz zuk, hogy önök mi nél elõbb ke zük be ve hes sék
õket. A könyv tár gyûj te mé nyé ben az online ka ta ló gu sunk se gít -
sé gé vel is ke res het. Ha ér vé nyes be irat ko zás sal ren del ke zõ ol va -
sónk, ak kor hon la punk ra re giszt rál va, meg te kint he ti köl csön zé -
se it, kér het hosszab bí tást vagy elõ jegy zést. Leg újabb köny ve ink -
rõl aján lót is ol vas hat a http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu
weboldalunk ol dal sáv já ban az Új köny ve ink ro vat ban. Ar ra is le -
he tõ sé get biz to sít a könyv tár, hogy a könyv tár lá to ga tók egy más -
nak is ajánl ja nak ol vas má nyo kat. Er re szol gál az Ol va só vá ros
facebook cso por tunk 
( https://www.facebook.com/groups/254171554930605 ) Itt nem -
csak a könyv tár ból ol va sott könyv aján lá sá ra nyí lik le he tõ ség. Ar -
ra is kér jük ol va só in kat, hogy je lez zék, mi lyen köny ve ket ol vas -
ná nak szí ve sen. A kí ván ság lis tát fi gye lem be vesszük az ál lo -
mány gya ra pí tá sa kor.

Kel le mes könyv tá ri kör nye zet ben vár juk önö ket.

Sz.B.A.

KULTÚRA



28 2021. október

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

“Egy hang vol tam a vi lág éne ké ben
És kár lett vol na el nem hang za ni.”
          Nagy Zol tán

XIV. Kaszás Attila Versmondó
Fesztivál

A Szlo vá ki ai Ma gyar Pe da gó gu sok szö vet sé ge XIV. al ka lom mal
ren dez te meg a Ka szás At ti la Vers mon dó Fesz ti vált. Az online ver -
seny re a vers mon dók két vi deó fel vé tel lel ne vez het tek, egy tet -
szés sze rin ti köl te ménnyel és egy vá lasz tott vers sel Zelk Zol tán tól,
Ne mes Nagy Ág nestõl vagy Pi linsz ky Já nos tól.

A meg hir de tett 3 ka te gó ri á ban 346 ver seny zõ – 268 ha zai és 78
kül föl di – mu tat ta meg te het sé gét. A 102 in téz mény – 61 ha zai és
41 kül föl di – ta nu ló it, di ák ja it 181 pe da gó gus, il let ve szü lõ ké szí -
tet te fel a ver seny re.

Ba lázs Kit tit, az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 8.
osz tá lyos ta nu ló ját (je len leg a Var ga Ka ta lin Gim ná zi um di ák ja)
szín mû vé szek bõl és drá ma pe da gó gu sok ból ál ló zsû ri bronz sá vos 
mi nõ sí tés ben ré sze sí tet te.

Gra tu lá lunk Kit ti nek az ered mé nyé hez, és to váb bi si ke re ket kí -
vá nunk!

Székelyfalvi Gáborné

Az adott szó kötelez

A nem ré gi ben a könyv tár hon lap ján be mu ta tott könyv ben
Krassóiné Gyüre Ro zá lia éle té nek ala ku lá sát, sor sát, há nyat ta tá sát
tár ja a nagy nyil vá nos ság elé. Em ber hez mél tó vi sel ke dés re vall,
nincs mel lé be szé lés, õszin tén fel vál lal ja múlt ját, je le nét. Szem be -
néz ni az élet ki hí vá sa i val, az zal meg bir kóz ni, tal pon ma rad ni, a
nyo mo rult min den na po kat át él ni, túl él ni, élet ben ma rad ni, nem
má sok ból hasz not húz ni, hasz not re mél ni, ez az iga zi bá tor ság.

Õt iga zán le het a ko ráb bi évek ben oly so kat em le ge tett Kal kut -
tai Te réz anyá nak ne vez ni.

A sok irigy, plety ká ra éhe zõ em ber szá ját így le het iga zán be -
fog ni. Saj nos, na gyon ke ve sen va gyunk, akik így gon dol ko dunk,
és aki va la mit el ér az élet ben - em be re ket ki hasz nál va, a há tu kon
fel kúsz va – te rem tik meg ma guk nak a jó lé tet, és mind emel lett
még fel is né zünk rá juk, mert ké pe sek va gyunk sa ját ma gunk kal
el hi tet ni, hogy õk fog ják majd job bá ten ni a ke se rû könnyek kö -
zött meg élt, si ral mas sor sú em be rek éle tét. De az ilyen, a sem mi bõl 
fel ka pasz ko dott em be rek, akik csak har so gó hang juk kal tûn nek ki 
a tö meg bõl, rög tön el fe lej tik, mi kor már ki emel ked nek az át lag -
em be rek kö zül, hogy hon nan, kik nek a se gít sé gé vel, tá mo ga tá sá -
val tölt het nek be bi zo nyos po zí ci ót. El kez di az ál ta lunk meg ter -
melt ja vak ból sü tö get ni sa ját pecsenyéjét.

So ha meg nem kér de zi sa ját ma gá tól, meg ér dem li-e egy ál ta lán
azt az éle tet, ami be be le pottyant. Az nem fog köny vet ír ni, ki tá rul -
koz ni, sõt. Igyek szik min dent – a kis em be rek ön fel ál do zó mun ká -
já ból hasz not húz va – a sa ját elõ nyé re for dí ta ni. A kis em ber meg
csak bó lo gat, meg hu nyász ko dik, mert egy sze rû en fél.

Hi szen egész éle tét fé le lem ben éli. Na gyon so kan él nek még
ab ból az idõ bõl, ami re a szer zõ igyek szik köny vé ben rá mu tat ni.
Egy ál ta lán az em be rek sze mét fel nyit ni.

Aján lom e könyv el ol va sá sát min den ki nek. Ta nul jon be lõ le!
Ne csak azt szûr je le, hogy jó, le ír ta az éle tét, és ak kor mi van.
Olyan dol gok ra mu tat rá, amit na gyon so kan meg szí vel het nénk.
Ez a könyv egy út mu ta tó is. Mennyi vel egy sze rûbb len ne min -
den ki éle te, ha õszin tén, nyíl tan, nem meg hu nyász kod va áll na ki
ön ma gá ért. Nem haj bó kol va, bir kák mód já ra ven nénk tu do má -
sul, amit a „na gyok dik tál nak.”

LJ.

Konyha
Éte lek ró mai tál ban

Min den ró mai tál ban el ké szí ten dõ étel elõtt fon tos, hogy a
tá lat (alsó és fel sõ ré szét is) az el ké szí tés elõtt leg alább egy órá -
val be áz tas suk. Hosszabb ide ig is le het, sõt vi zet is ta ná csos
cse rél ni ben ne, hogy az elõ zõ leg a pó ru sok ban ma radt „ízek”
el tá voz za nak. A sü tést min dig hi deg sü tõ ben kezd jük, fo ko -
za to san emel ve a hõ fo kot. Mi e lõtt az étel el ké szül, le vesszük a
fe de lét, és kész re pi rít juk. Itt most két re cep tet adok köz re, de
iga zá ból bár mi fé le hús, zöld ség és fû szer be le te he tõ.

Puly ka mell ró mai tál ban

Hoz zá va lók: puly ka mell sze le tek, sár ga ré pa, hagy ma,
gom ba, krump li, (mennyi sé gek a lét szám függ vé nyé ben), só,
bors, roz ma ring, ka kukk fû, borsikafû, olaj.

El ké szí tés: A puly ka mell sze le te ket be sóz zuk, a ré pát ki -
sebb ha sá bok ra vág juk, a krump lit, a hagy mát és a gom bát fel -
ka ri káz zuk. A tál al já ra 1-2 ka nál ola jat ön tünk, be le tesszük a
krump lit, meg sóz zuk és meg fû sze rez zük. Er re jön a töb bi
zöld ség, amit szin tén meg ön tö zünk egy ke vés olaj jal. Vé gül
rá fek tet jük a hús sze le te ket, és kb. 1 órá ig süt jük, majd a fe de lét
le vé ve eny hén meg pi rít juk.

Ra kott zöld ség ró mai tál ban

Hoz zá va lók: 20 dkg kar fi ol, 20 dkg zöld bor só, 20 dkg ré pa,
20 dkg zöld bab (mind jó mi re lit bõl is),10 dkg vaj, 4 to jás, 1 csa -
pott evõ ka nál liszt, roz ma ring, só, 2 dl tej szín, 20 dkg par me -
zán fé le sajt (én trap pis tá val is jó nak ta lál tam.)

El ké szí tés: A zöld sé ge ket be le ren de zem a tál ba. A va jat a
to já sok kal ha bos ra ke ve rem, hoz zá adom a lisz tet, a sót, a roz -
ma rin got és a re szelt saj tot, majd a tej szín nel el ke ver ve le ön -
töm ve le a zöld sé ge ket. 20-25 per cig kö zép me leg sü tõ ben pá -
ro lom, majd a fe dõt le vé ve kész re pi rí tom.

Al kal mas ve ge tá ri á nu sok nak, fo gyó kú rá zók nak, de va cso -
ra étel nek vagy sül tek hez kö ret nek.

F. Sz. Zs.

KULTÚRA
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A Rózsa Imre
Technikum hírei

Szep tem ber 1-én 90 ki len ce di kes ta nu ló
kezd te meg ta nul má nya it az SZSZC Ró zsa
Im re Tech ni kum ban. A 9.B osz tály a ren dé -
szet és köz szol gá lat, a 9.C osz tály köz le ke -
dés és szál lít má nyo zás, a 9.D osz tály in for -
ma ti ka és táv köz lés, il let ve ren dé szet és
köz szol gá lat ága zat ban vég zi az alap ok ta -
tást. A ti ze dik osz tály vé gén ága za ti alap -
vizs gát tesz nek, és ezt kö ve tõ en kez dõ dik
szá muk ra a szak mai ok ta tás. A kép zés so -
rán ösz tön dí jat kap nak. Az el sõ hé ten be -
szok ta tó prog ra mok kal vár tuk a ta nu ló kat. 
En nek ke re té ben meg is mer ték az is ko la
min den ré szét és a sza bá lyo kat, tet tek egy
sé tát a vá ros ban, részt vet tek tanulás -
módszertani fog lal ko zá son, könyv tár -
használati órán. Szer vez tünk sport ver -
senyt is szá muk ra. Emel lett meg ír ták az el -
sõ fel mé rõ ket, meg is mer ték ta ná ra i kat, és
el kezd ték az öt éves mun kát.

A vá ros napi ün nep sé gen Törõcsik Má -
ria vet te át pol gár mes ter Úr tól az el is me rõ 
ok le ve let. Törõcsik Má ria Te ré zia 1988.
08. 22-tõl ta ní tott ma te ma ti kát és fi zi kát
is ko lánk ban. Több éven ke resz tül rend kí -
vü li lel ke se dés sel ve zet te a ci te ra szak -
kört, va la mint gyer mek és if jú ság vé del mi 
fel ada to kat lá tott el. Min dig szív ügy ének
te kin tet te a gyen gébb tel je sít mé nyû és a
hát rá nyos hely ze tû ta nu lók se gí té sét.
Sze re tet tel gra tu lá lunk, jó egész sé get és
hosszú, bol dog nyug dí jas éve ket kí vá -
nunk!

A Hon véd Ka dét prog ram et tõl az év -
tõl a tech ni ku mi osz tá lyok ban is el in dult.
Õk az el sõ két év ben szak kör ke re té ben
vesz nek részt a hon vé del mi ne ve lés ben.
A hon véd ka dé tok a ta nul má nya ik alatt
iz gal mas prog ra mo kon ve het nek részt,
meg is me rik a Ma gyar Hon véd ség mun -
ká ját, szer ve ze tét és szol gá la ti for má it. Ha 
a ka dé tok sze ret né nek, érett sé gi vizs gát is 
te het nek hon vé del mi alap is me re tek bõl,
amely ál tal könnyeb ben tud nak fel vé telt
nyer ni a Nem ze ti Köz szol gá la ti Egye tem
Had tu do má nyi és Hon véd tiszt kép zõ Kar 
ka to nai alap szak ja i ra. 3,5 ta nul má nyi
ered mény fe lett ösz tön dí jat is kap nak. 

Szep tem ber 29-én a Czimre ku tya is ko -
la tar tott lát vá nyos ku tyás be mu ta tót ka -
dét ja ink nak. En ge del mes, õr zõ-vé dõ,
ügyes sé gi fel ada to kat pre zen tál tak kis-,
kö ze pes- és nagy tes tû ku tyák kal. A be -
mu ta tó után is ko lánk volt ta nít vá nya,
Sampei Alex, és a 11.A osz tá lyos Törõcsik
Hó dos tar tott iz gal mas elõ adást a hon véd -
ség nél vég zett te vé keny sé gük rõl.

Kovács Nándor Józsefné
igazgató

2021. október 29

ISKOLA

A város napi ünnepségen Törõcsik Mária elismerõ oklevelet vett át Dobozi Róbert
polgármestertõl

A könyvtárban

Az akadálypályán
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Hírek a
Vörösmartyból…

2021. szep tem ber 1-jén meg kez dõ dött a
vissza szám lá lás a va ká ció fe lé, ám ad dig még
ren ge teg mun ká val és ta nu lás sal te li nap vár a
di á kok ra. Hét köz nap ja ik szí ne sí té sét már az el -
sõ hó nap fo lya mán ren ge teg prog ram biz to sí tot -
ta, ki csik és na gyok is ta lál hat tak ked vük re va lót. 
A kí ná lat rend kí vül vál to za tos nak bi zo nyult:
volt itt egész sé ges élet mód ra ne ve lés, kul tu rá lis
él mény, vá ros na pi programkavalkád, ál lat ker ti
sé ta, spor to lá si le he tõ ség és egy kis ud var szé pí -
tõ mun ka is, amely bõl nagy örö münk re nem -
csak a fel nõt tek, ha nem több ta nu ló is de re ka -
san ki vet te a ré szét. Néz zünk né hány részletet:

Az Ökoiskola címre pályázunk

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko lá ban évek óta ko moly mun ka fo lyik a kör -
nye zet tu da tos ne ve lés ér de ké ben. Fe le lõs sé get
ér zünk a jö võ ge ne rá ci ó já nak egész ség tu da to -
sab bá ala kí tá sá ért, a ter mé szet ér té kei iránt fo -
gé kony, a fenn tart ha tó ság szem pont ja it is me rõ
és vál la ló if jú ság ne ve lé sé ért.

E fel ada tunk tu da tá ban ökoiskolává sze ret -
nénk vál ni, ez zel vál lal va, hogy ez a dön tés fo -
ko za to san át fog ja hat ni az in téz mény egész éle -
tét: a pe da gó gi ai tar tal mi mun kát, a ta nu lá si
hely szí ne ket és esz kö zö ket, a pe da gó gu sok
mód sze re it és fel ké szült sé gét, a mun ka szer ve -
zést, az in téz mény mû köd te té sét, kom mu ni ká -
ci ó ját és vé gül a kap cso lat rend sze rét.

A passzív sza bály és tu dás el sa já tí tás he lyett
az ak tív, a he lyi kör nye ze tet fel hasz ná ló, a he lyi
kör nye ze tért va ló cse lek vés köz ben tör té nõ tu -
dás szer zés re sze ret nénk he lyez ni a hang súlyt.

Au gusz tus vé gén meg ala kult az ÖKO Mun -
ka cso port, amely nek tag jai össze ál lí tot ták mun -
ka ter vü ket. A kü lön bö zõ prog ra mok meg va ló -
sí tá sa fel té te le az Ökoiskola cím el nye ré sé nek.

Szep tem ber ben meg va ló sult prog ram ja ink:

Az is ko la fo lyo só i nak, osz tály ter me i nek de -
ko rá lá sa.

„Fo gadj örök be egy vi rá got!” prog ram.

Az Er dõ He te, avagy Er dei is ko la.

Pa pír gyûj tés a kör nye zet tu da tos ság je gyé -
ben.

A Ta ka rí tá si Vi lág nap al kal má ból tisz ta sá gi
ver senyt hir det tünk.

Az Au tó men tes Nap al kal má ból a gya lo gos
és ke rék pá ros köz le ke dést nép sze rû sí tet tük. A
6. b osz tály õszi ta nul má nyi sé tát tett a Zagy va
part ra, az Újszászi Park er dõ be.

Ma gyar Di ák sport Nap ja az egész sé ges élet -
mód je gyé ben.

Ját szó tér fel újí tá sa, az is ko la kör nyé ké nek
ren de zé se.

Az Ál la tok Vi lág nap ja al kal má ból fo tó pá lyá -
za tot hir det tünk, mely re há zi ked ven cek fo tó i -
val le het pá lyáz ni.

Székelyfalvi Gáborné
innovációs munkaközösség vezetõ

ISKOLA

Õszi túra

Játszótér felújítás
(Fotó: Bóta Adrienn)

Az iskola környékének rendezése
(Fotó: Bóta Adrienn)
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ÖKO Szakkör a 2.
évfolyamon

Szep tem ber ben a 2. év fo lya mon in dult 
ÖKO szak kör ön kez de tét vet te a Kí ván -
csi ak Klub ja címû prog ram mal való is -
mer ke dés. A té ma fel dol go zá so kon a já té -
kos, in te rak tív, él mény sze rû ta nu lá sé a
fõ sze rep.

Az õszi meg fi gye lé se ink so rán gyógy -
nö vé nyek kel fog lal koz tunk, élõ lé nyek
vál to za tos szí ne it és for má ját vizs gál tuk.
Szak kö rünk té má it el mé le ti, majd gya kor -
la ti ol dal ról kö ze lít jük meg. A meg is me rõ
te vé keny sé ge ket kö ve tõ en, ze ne-és me se -
hall ga tás sal szí ne sít ve ké reg-és le vél min -
ta-, makk ma nók-, pa pír bag lyok ké szí té sé -
vel kre a tív al ko tó mun kát vé gez tünk.

 A gyer me kek a ter mé szet hez va ló po -
zi tív vi szo nyu lá sát tük rö zi, hogy szí ve sen 
be kap cso lód nak a kö zös mun ká ba, meg -
oszt ják egy más sal sa ját él mé nye i ken ala -
pu ló meg lé võ is me re te i ket, ez ál tal nem -
csak a pe da gó gus tól, ha nem egy más tól is
öröm mel ta nul nak. Szep tem be ri al kal ma -
ink együtt mû kö dés re, meg is me rés re, kö -
zös gon dol ko dás ra épül tek.

Kö zös vá ra ko zás sal te kin tünk az ok tó -
ber hó nap újabb ÖKO-témái elé.

Vargáné Turza Judit
tanítónõ

„…A zene az kell, mert
körülölel, és nem veszünk

majd el….”

A 2021/2022-es tan év tõl is ko lánk a szol -
no ki Bar tók Bé la Ze ne is ko la te lep he lye -
ként mû kö dik. A szep tem be ri be irat ko zá -
son 20 gyer mek je lent meg édes any já val
és édes ap já val, és kö te lez ték el ma gu kat a
ze ne ta nu lás mel lett. Két fi a tal ze ne mû -
vész, ze ne ta nár ok Szklenka Ist ván és Si ket
Ist ván ok tat ják a gyer me ke ket. Nagy oda -
adás sal ve tet te be le ma gát min den ki a
mun ká ba, és kö zös cé lunk, hogy né hány
év múl va egy „ütõs” fú vós ze ne kar ral
tud ja nak ki áll ni az újszászi vö rös mar -
tysok.

Makainé Zérczi Zsuzsa
intézményvezetõ

A Magyar Diáksport Napja
a Vörösmartyban

2021. szep tem ber 4-én is ko lánk ap ra -
ja-nagy ja rá moz dult a sport ra. A 2021
m-es fu tást min den ki tel je sí tet te, a leg -
gyor sab bak Pomázi Bo ró ka 8.b-s és Ma ku la
Vik tor 7.a-s di á kok vol tak, akik az ered mé -
nyért já ró ku pát Sze ke res Fe renc ma gyar
ma ra to ni fu tó tól ve het ték át. Dél után kö -
zön ség ta lál ko zó ke re tén be lül vá la szolt a

gye re kek kér dé se i re Sze ke res Fe ri bá csi, és Pulai Eri ka paralimpikon. A gye re ke ket
nem csak a sport ered mé nyek ér de kel ték, ha nem bát ran rá kér dez tek a spor to lók ma -
gán éle té re és hét köz nap ja i ra is. A prog ram vé gén nem ma rad ha tott el az au tog ram-va -
dá szat és a kö zös fény ké pek el ké szí té se sem. Ez úton is kö szön jük Eri ká nak és Fe ri bá -
csi nak, hogy elfogad ták meg hí vá sun kat, és gra tu lá lunk az el ért ered mé nye ik hez!

Köszönjük, kedves Segítõk!

Szep tem ber kö ze pén fel hí vást tet tünk köz zé, mely ben ar ra kér tük a szü lõ ket, nagy -
szü lõ ket, nagytesókat és vál lal ko zó ked vû újszásziakat, hogy se gít se nek az is ko la ját -
szó te ré nek és ud va ri ki ülõ i nek, pad ja i nak fel újí tó fes té sé ben. Elõ ze te sen nagy já ból
30-an je lez ték rész vé te lü ket, ám a ki je lölt szom ba ti na pon (szep tem ber 25-én) kö zel
50-en je lent kez tek mun ká ra. Ki csik és na gyok is ki vet ték ré szü ket az is ko la ud var szé pí -
té sé bõl, csi szol tak, sú rol tak, fes tet tek… Ön kén tes szak em be rek mun ká já nak há la, el -
ké szült az ud va ri tá ro ló be ton alap ja is. A Kéz ér Tüzép tá mo ga tá sa ként az épí tõ anya got
in gyen szál lí tot ták iskolánkhoz.

A vö rös mar tysok ne vé ben min den ki nek kö szön jük, hogy a szom bat dél elõtt jü ket
az is ko lá ra ál doz ták.

Bóta Adrienn
intézményvezetõ-helyettes

ISKOLA

Bátran és sokat kérdeztek a gyerekek Szekeres Ferenc  és Pulai Erika olimpikonoktól  
(Fotó: Bóta Adrienn)

Furulyaoktatás
(Fotó: Bóta Adrienn)
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Neveljük
boldogságra is a

gyerekeket!

A Jobb Ve led a Vi lág Ala pít vány Bol -
dog ság óra prog ram ja a po zi tív pszi -
cho ló gia ku ta tá si ered mé nye i re épí -
tett él mény pe da gó gi ai mód szer tan.
A prog ram mind a ta ná rok, mind a
gyer me kek lel ki jól lé té vel fog lal ko -
zik, sõt a szü lõk be vo ná sá ra is le he tõ -
sé get nyújt! Se gít sé gé vel le he tõ ség
nyí lik ar ra, hogy a ha gyo má nyos tu -
dás meg osz tást és az élet ben szük sé -
ges sze mé lyes és szo ci á lis kom pe ten -
ci ák fej lesz té sét össz hang ba hoz zuk.

A bol dog ság órák cél ja, hogy olyan
ve zér fo na lat ad jon az is ko lá sok nak,
hogy meg tud ják õriz ni a tes ti-lel ki
egész sé gü ket, könnyeb ben tud ja nak
szem be néz ni a ki hí vá sok kal, ké pe sek 
le gye nek megbir kózni a prob lé mák -
kal.

A prog ram min den hó nap ban egy
olyan té mát jár kö rül, amely se gí ti a
gye re kek ön is me re ti fej lõ dé sét, az
élet szép sé ge i nek a fel is me ré sét, tá -
mo gat ja a po zi tív szem lé let mód ki -
ala ku lá sát. A té mák hoz kap cso ló dó
kü lön fé le re la xá ci ós, me di tá ci ós gya -
kor la tok, me sék, já té kok, be szél ge té -
sek hoz zá se gí tik a gyer me ke ket bol -
dog ság szint jük nö ve lé sé hez.

A bol dog ság óra prog ram té mái:

– 1. Bol dog ság fo ko zó hála
– 2. Op ti miz mus gya kor lá sa

– 3. Kap cso la tok ápo lá sa
– 4. Bol do gí tó jó cse le ke de tek
– 5. Cé lok ki tû zé se és el éré se
– 6. Meg küz dé si stra té gi ák
– 7. Ap ró örö mök él ve ze te
– 8. Meg bo csá tás
– 9. Test moz gás
– 10. Fenn tart ha tó bol dog ság

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban a 2018/2019-es tan év tõl 
kezd ve al só és fel sõ év fo lyam okon tar tunk bol dog ság órá kat.

Nagy örö münk, hogy Vargáné Turza Ju dit au gusz tus ban el vé gez te a bol -
dog ság órák el mé le té nek és mód szer ta ná nak meg is me ré sé re ki dol go zott 30
órás akk re di tált to vább kép zést, és így az õ tu dás meg osz tá sa se gít sé gé vel szé -
le sít het jük mód szer ta ni pa let tán kat. A to vább kép zés so rán olyan ta nu lás szer -
ve zé si mód sze re ket, já té ko kat is mer tet tek, me lyek kel fej leszt he tõ a gyer me -
kek ér zel mi in tel li gen ci á ja, ön is me re te, stressz tû rõ ké pes sé ge. A prog ram hoz
Bagdi Bel la, prof. dr. Bagdy Emõ ke, Dobrova Zi ta ké zi köny vei, mun ka fü ze tei, kár -
tya-és tár sas já ték ok, va la mint po zi tív meg erõ sí tést elõ se gí tõ gye rek da lo kat
tar tal ma zó CD-k áll nak is ko lánk ren del ke zé sé re. Ezen ki ad vány ok termé -
szetesen a szü lõk szá má ra is el ér he tõk, meg vá sá rol ha tók a
 https://mentalfocus.hu/boldogsagora-konyvek/ internetes ol da lon.

A szep tem ber a Há la gya kor lá sa té má nak van szen tel ve. A 2.a osz tály ban a
há la té ma kör ét a „Há lás va gyok mind azért, amim van.” gon do lat kö ré épít ve,
a gyer me kek „há la lel tár” – pla kát ké szí té sé vel, me se fel dol go zás sal, há la fa szí -
ne zé sé vel, ze nés po zi tív meg erõ sí tés sel jár ták kö rül. Bi zony sá got nyert is mét,
mennyi lé lek si mo ga tó ér zés la pul a gyer me ki szí vek ben. A bol dog ság órán
ked ves, el gon dol kod ta tó sza vak han goz tak el, me lyek a té ma to vább gon do lá -
sá ra ösz tö nöz het min ket, fel nõt te ket is.

Vargáné Turza Judit
Székelyfalvi Gáborné

ISKOLA

Hálarajz

Boldogságórán
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Mindenki alkot
Szín há zi al ko tó nap

2021. szep tem ber 9-én má so dik al ka -
lom mal ren dez tük meg a vá ros na pi ren -
dez vény so ro za ton be lül a Tér sé gi Di ák -
szín ját szó Ta lál ko zót.

A Kö zel jö võ Szín há zi Ne ve lé si Cso -
port tag jai: Botka Dóra, Feny ve si Mi hály,
Hollósy Réka, Nyáry Pál és Vil lant Bá lint
drá ma inst ruk to rok arra vál lal koz tak,
hogy a szín ját szók ak tív rész vé te lé vel egy 
nap alatt lét re hoz za nak, majd be mu tas sa -
nak öt olyan szín há zi je le ne tet, ame lye -
ken az elsõ öt let tõl a be mu ta tó ig kö zö sen
dol goz nak, min den részt ve võ az összes
je le net al ko tó ja.

A dél elõtt fo lya mán a részt ve võk öt
csa pat ban dol goz tak. A csa pa tok szi mul -
tán ját szot tak, is mer ked tek, dol goz tak a
szín há zi je le ne te ken, és egy mást, va gyis a 
töb bi csa pa tot ins pi rál ták. Bi zo nyos pon -
to kon az összes csa pat egy szer re tar tott
szü ne tet a fo lya mat ban, ad di gi mun ká ju -
kat (gon do la ta i kat, öt le te i ket) egy má sik
cso port nak aján dé koz ták, akik az így ka -
pott ins pi rá ci ót to vább gon dol va foly tat -
ták az al ko tást. Va la mi vel ké sõbb, egy
újabb elõ re meg ha tá ro zott pon ton is mét
szü net kö vet ke zett, és új ból ván do rol tak
az ins pi rá ci ók.

A nap fó ku szá ban a de mok ra ti kus kö -
zös sé gi al ko tás meg is me ré se és ki pró bá -
lá sa állt, az ál lo má sok gya kor la ta it egy
klasszi kus szín há zi al ko tó fo lya mat fon tos 
ál lo má sai szer vez ték. A részt ve võ fi a ta -
lok kü lön bö zõ szín há zi sze re pe ket pró -
bál hat tak ki, szö ve get ír tak, gon dol kod -
tak a tér rõl, együtt mû köd ve az egész csa -
pat tal. A nap vé gé re min den csa pat nak
pó tol ha tat lan sze re pe volt az összes el ké -
szült je le net ben.

A ren dez vé nyen a szol no ki Kas sai Úti
Ál ta lá nos Is ko la, a Szé che nyi Kör úti
Sport is ko lai és Alap fo kú Mû vé sze ti Is ko -
la di ák jai, a he lyi Ró zsa Im re Tech ni kum
és az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko la ta nu lói és ta ná rai vet tek részt.

Az al ko tó nap zá rá sa ként kö zö sen
meg te kin tet tük az el ké szült szín há zi je le -
ne te ket – együtt ün ne pel tük meg, hogy
min den részt ve võ kö zö sen al ko tott. A kö -
zel 120 részt ve võ a nap vé gén ré sze se le -
he tett a „cso dá nak”, ahogy a nap ele jén
még ide ge nek vol tak, a nap vé gé re al ko -
tó tár sak ká vál tak.

Kö szön jük Do bo zi Ró bert pol gár mes ter
tá mo ga tá sát, és az aján dé ko kat; a ki tû zõt
és a nyak pán tot.

Kö szön jük Bogárné Si mon Klá ra ok ta tá -
si és köz mû ve lõ dé si ta nács nok nak,
Makainé Zérczi Zsu zsan na in téz mény ve ze -
tõ nek, a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház igaz ga tó -
já nak, Gonda Ad ri en nek a szer ve zés ben
nyúj tott se gít sé get.

Székelyfalvi Gáborné

ISKOLA

A Rózsa Imre Technikum diákjai
(Fotó: Gonda Adrienn)

Próba
(Fotó: Gonda Adrienn)

Együttmûködés
(Fotó: Gonda Adrienn)



Hírek az Újszászi
4H Egyesület

életébõl

A nyár vé gén már több ha gyo má -
nyos is ko lai prog ra mot tá mo ga tott, se -
gí tett egye sü le tünk. Au gusz tus 14-én
a Fõ vá ro si Cir kusz ba ki rán dul tunk az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko la leg ki vá lóbb ta nu ló i val.
Nagy örö münk re, az el múlt tan év vé -
gén igen szép szá mú gyer mek ka pott
ki tû nõ bi zo nyít ványt, ezért két
busszal in dul tunk út nak a sok iz gal -
mat, kü lön le ges lát vá nyos sá go kat ígé -
rõ bu da pes ti ki rán du lás ra. Egye sü le -
tünk az egyik busz tel jes költ sé gét át -
vál lal ta, így ta nu ló ink nak nem kel lett
fi zet ni ük az uta zá sért.

Au gusz tus utol só he té ben zaj lik -
és zaj lott idén is - a le en dõ elsõ osz tá -
lyo sok is mer ke dõs, vi dám, vár va –
várt gó lya tá bo ra. Egye sü le tünk rend -
sze re sen tá mo gat ja a „ki csik” elsõ is -
ko lai he tét.

Szep tem ber ele jén Újszász Vá ros -
nap ja prog ram ja i nak szer ve zé sé hez
egye sü le tünk is csat la ko zott. Az ön -
kor mány zat tal kö zö sen szer ve zett
prog ra mok kal el sõ sor ban az ál ta lá nos 
is ko lás ko rú gyer me kek nek sze ret -
tünk vol na fe lejt he tet len per ce ket
sze rez ni, de szí ve sen lát tunk min den
ér dek lõ dõt is.

A vissza jel zé sek alap ján ez si ke rült
is. Öröm volt lát ni a sok csil lo gó sze -
mû gyer me ket és elé ge dett fel nõt tet.

Szep tem ber 10-én pén te ken meg is -
mer ked het tek ta nu ló ink és a ked ves
lá to ga tók a csil la gok misz ti ku má val
az Uta zó Pla ne tá ri um jó vol tá ból.
Meg ta nul hat ták a ko sár fo nás alap ja it
Ko vács Zol tán ko sár fo nó mes ter se gít -
sé gé vel, be szél get het tek a na gyon
ked ves Alexy Vi vi en vlogger,
influencerrel és fer ge te ges han gu la tú
kon cer ten ve het tek részt, Kovácsovics
Fru zsi na mû vész nõ, éne kes nõ jó vol -
tá ból.

A to váb bi ak ban is vá runk min den
ér dek lõ dõt sze re tet tel egye sü le tünk
tag jai kö zé!

Tar tal mas, bol dog tan évet kí vá nok
min den ki csi és na gyobb gyer mek nek 
és ked ves szü le ik nek!

Pomázi Melinda
a 4H Egyesület elnöke
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Az Utazó Planetárium
(Fotó: Gonda Adrienn)

Kosárfonás
(Fotó: Gonda Adrienn)

Koncert után Kovácsovics Fruzsinával
(Fotó: Gonda Adrienn)
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A Magyar Diáksport
Napja 2021.

Az Eu ró pai Di ák sport Nap ja (European
School Sport Day®, ESSD) ma gyar kez de mé -
nye zés bõl, kö zel tíz év alatt nõt te ki ma gát
nem zet kö zi ese ménnyé. Elõ ször 2015-ben
Bul gá ria és Len gyel or szág csat la ko zott a
moz ga lom hoz, 2016-ban pe dig már 20 eu ró -
pai or szág mint egy 1,5 mil lió di ák ja vett részt
a sa ját is ko lá já ban di ák sport na pi prog ra mo -
kon. 2018-ban meg dõlt az ed di gi re kord, ha -
zánk ban 1200 is ko la és 400 000 gyer mek
moz gott együtt az Eu ró pai Di ák sport Nap -
ján. Vi lág szer te össze sen 29 or szág ban, 2,5
mil lió di ák rész vé te lé vel zaj lott az ese mény -
so ro zat, mely nek tér hó dí tá sa a kon ti nen sen
túl, Ma ka ó ig és Chi lé ig is el ért. Az ESSD ma
már a European Week of Sport, az az az Eu ró -
pai Sport hét egyik leg na gyobb si ke rû ren dez -
vé nye, mely nek ered mé nye képp a Ma gyar
Or szág gyû lés 2017-ben úgy ha tá ro zott, hogy
szep tem ber utol só pén te két a Ma gyar Di ák -
sport Nap já nak nyil vá nít ja.

Az Eu ró pai Di ák sport Nap ján a re giszt -
rált is ko lák vál lal ják, hogy leg alább 120 perc -
nyi moz gás- és sport prog ra mot szer vez nek
a ta nu lók nak, ahol az egyet len aján lott
prog ram elem a szim bo li kus, adott év nek
meg fe le lõ fu tó táv, idén 2021 mé ter tel je sí té -
se. A sport nap cél ja, hogy a gye re kek meg ta -
pasz tal has sák a fel sza ba dult, kö zös moz gás
és já ték él mé nyét.

For rás:
http://www.mdsz.hu/hirek-hu/mdsz-hu-hu
/2019/09/05/iden-ismet-europai-diaksport-n
apja-magyar-kezdemenyezesbol-europai-si
kertortenet/

Idén szep tem ber 24-én ren dez tük meg a
Ma gyar Di ák sport Nap ja al kal má ból az is ko lai
fu tó ver se nyün ket. A Vá ro si Tor na csar nok és a
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la kör nyé -
kén ala kí tot tuk ki a fu tó pá lyát. Az al só ta go za -
to sok rö vi debb tá vot fu tot tak, a na gyob bak már 
a 2021 mé te res pá lyát tel je sí tet ték a test ne ve lés
órák ke re té ben. A tá vot 277 di ák és 3 pe da gó -
gus fu tot ta le. Két olim pi kon is meg lá to gat ta a
ver se nyün ket. A kö zön ség ta lál ko zón kész sé -
ge sen vá la szolt a gye re kek kér dé se i re is ko lánk
egy ko ri ta nu ló ja, a paralimpikon Pulai Eri ka, aki 
11. he lye zést ért el To ki ó ban és Sze ke res Fe renc,
az 1980-as moszk vai olim pia 12. he lye zett ma -
ra to ni fu tó ja, aki 7-sze res ma gyar baj nok és kö -
zel 10 évig tar tot ta a ma gyar ma ra to ni re kor dot
(2 óra 12 perc 35 má sod perc).

Nagy örö met je len tett a ta ná ri kar szá -
má ra, hogy a gyer me kek kel le me sen el fá -
rad va, po zi tív él mé nyek kel tá voz tak a ver -
seny rõl. Mo ti vált sá gu kat nö vel te, hogy si -
ker él mé nye ket tud tak sze rez ni ezen a meg -
mé ret te té sen. Az is ko la baj no kai Ma ku la Vik -
tor és Pomázi Bo ró ka, akik nek Sze ke res Fe -
renc aján lott fel egy-egy ku pát. Kö szö nöm
az ön kén tes se gí tõk mun ká ját, va la mint az
is ko la ve ze té sé nek tá mo ga tá sát. Kö szö nöm
Pulai Eri ká nak és Sze ke res Fe renc nek, hogy
el fo gad ták a meg hí vá sun kat és ez úton is
gra tu lá lok az el ért ered mé nye ik hez, és jó
egész sé get kí vá nok ne kik.

Ered mé nyek:

1. osz tály:

Fiúk: Lá nyok:
1. Vidák Lorenzo 1. Pász tor Aman da
2. Kaló Mar cell 2. Vidák Pamela
3. Gõz La jos 3. Bathó Iza bel la

2. osz tály:

Fiúk: Lá nyok:
1. La ka tos Mi hály 1. Ju hász Na tá lia
2. He ge dûs Enrikó 2. Nagy An na má ria
3. Góman Ti bor 3. Fajka Csen ge

3. osz tály:

Fiúk: Lá nyok:
1. Ka na las Nikolasz 1. Szakál Dzsenifer
2. Mércse Erik 2. Pap-Va len tin Gab ri el la
3. Nagy Ben ce 3. He ge dûs Zoé

4. osz tály:

Fiúk: Lá nyok:
1. Hor váth Ádám 1. Fajkó Norina
2. Konka Zsom bor 2. Far kas Alina
3. Vidák Ádám 3. Mihá Dzsenifer

5. osz tály:

Fiúk: Lá nyok:
1. Szentpéteri Dá vid 1. Kál lai Va lé ria
2. Réz mû ves Alex 2. Nagy ha jú Ing rid
3. Knapik Pál 3. Zsákai Dzsamila

6. osz tály:

Fiúk: Lá nyok:
1. He ge dûs Rikárdó 1. Tol vaj Vik tó ria
2. Oláh Oli vér 2. Vá mos Lil la
3. Tóth Ákos 3. Steczina Nikol

7. osz tály:

Fiúk: Lá nyok:
1. Ma ku la Vik tor 1. Ozsvári Fru zsi na
2. Tó fal vi Hu nor 2. Ko vács Bog lár ka
3. Karádi Szil vesz ter

3. Ba kó Jáz min, Né meth Pan na

8. osz tály:

Fiúk: Lá nyok:
1. Oláh Le ven te 1. Pomázi Bo ró ka
2. Szentpéteri Ta más

2. Mé szá ros Vik tó ria
3. Skultéti Zsom bor 3. Rézsó Re gi na

Tóth Gábor
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Érmesek Szekeres Ferenccel
(Fotó: Bóta Adrienn)

Közönségtalálkozó olimpikonokkal
(Fotó: Bóta Adrienn)
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Reményben éljünk!

Az év min den nap ja aján dék. A na pok so rá ban van nak ör ven de tes és
szo mo rú na pok. Kü lö nö sen örül ni szok tunk az ün ne pek nek, mert ezek a
na pok a töl te ke zés nap jai, ami kor is erõt nye rünk a ne he zebb na pok ra.

A hívõ em ber ün ne pei kö zött ott van nak a va sár na pok, ame lyek hét -
rõl-hét re a töl te ke zés nap jai: ta lál ko zá sok Jé zus sal és az õ Egy há zá val a
hívõ kö zös ség ben. Ör ven de tes, ha er rõl nem fe led ke zünk meg, an nál is
in kább, mi vel nap ja ink kö zött ott van nak a szo mo rú – oly kor szen ve dé -
sek kel teli – na pok is. Ilyen kor kü lö nö sen in do kolt, hogy vissza idéz zük
azo kat a na po kat, ame lye ken meg ta pasz tal hat tuk Is ten kö zel sé gét, sze re -
te tét. A szo mo rú na pok kö zött kü lö nö sen is ott van nak a gyász nap jai.
Nem kell mon da nom, hogy a hívõ em ber szá má ra mennyi re más a gyász,
mint a nem hívõ szá má ra. Mi - a mi Urunk, Jé zus Krisz tus ígé re te alap ján – 
hisszük, hogy örök élet és fel tá ma dás vár ránk. Ez a meg gyõ zõ dés ve zet
ben nün ket ak kor, ami kor éle tünk fo lya mán tö rõ dünk sze ret te ink kel, se -
gít jük, tá mo gat juk õket, kü lö nö sen az idõs, be teg hoz zá tar to zó kat. A ne -
kik nyúj tott tá masz Jé zus nak nyúj tott tá masz, mert õ azt mond ja, hogy
amit em ber test vé re ink nek adunk, azt neki ad juk.

Mind emel lett ve zet ben nün ket az a meg gyõ zõ dés is, hogy el hunyt sze -
ret te in ket is tud juk imád ság gal, szent mi se fel aján lá sá val vagy más jó cse -
le ke de tek kel tá mo gat ni, hogy mi e lõbb Is ten bol do gí tó szí ne lá tá sá ra jus -
sa nak. Eb bõl a hit bõl fa kad az is, hogy tö rõ dünk el hunyt sze ret te ink sír já -
val. Meg ha tó az a gon dos ság, amellyel so kan tö rõd nek sze ret te ik sír já val.

Újszász te me tõ je a Ka to li kus Egy ház köz ség tu laj do ná ban van. Za var -
ta lan mû kö dé sé rõl ne künk kell gon dos kod ni, ami nem egy sze rû fel adat.
Aki járt mos ta ná ban a te me tõ ben, nem ta lál hat ta azt ki fo gás ta lan ál la pot -
ban. Még an nak el le né re sem, hogy ta valy õsszel - Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter nagy lel kû köz re mû kö dé sé nek kö szön he tõ en - el ké szült a Jó zsef
At ti la úti ke rí tés és egy re mek par ko ló. En nek foly ta tá sa ként be fe je zé sé -
hez kö ze le dik a Tápiógyörgyei úti ke rí tés tel jes fel újí tá sa is. Az is elõ re lé -
pés, hogy Nagy Lász ló test vé rünk - édes ap ja nyom do ka i ba lép ve - fõ ál lás -
ban tö rõ dik te me tõnk kel. Saj nos, az el múlt év ti ze dek ben nem min dig tör -
tént a sí rok el he lye zé se, ki mé ré se a kí vá na tos pre ci zi tás sal. Nap ja ink ban – 
hosszú hó na pok óta – Nagy Kálmánné Klá ri ka és Bartáné Ka ti ka vég zik a sír -
he lyek fel mé ré sét. Még sok sír hely van hát ra, de annyi már is ki de rült,
hogy szá zá val ta lál ha tók azon sí rok, ame lyek nek új bó li meg vál tá sa már
ré gen idõ sze rû lett vol na, mert az 1996 elõtt meg vál tott és új ra meg nem
vál tott sír he lyek – az ál la mi tör vé nyek sze rint – új ér dek lõ dõk szá má ra fel -
kí nál ha tók. Ve lük az egy ház köz ség sza ba don ren del kez het. Mind eze ket
fi gye lem be vé ve, ké rem a tisz telt hoz zá tar to zó kat, hogy akik a te met ke zé -
si he lyek kel kap cso la to san in téz ked ni kí ván nak, hét köz nap 8-12 óra kö -
zött elõ re egyez te tett idõ pont ban te gyék meg azt a plé bá nia iro dá já ban
(06-56-366-391, Újszász Szent Ist ván tér 1.) A le járt és az új ra meg nem vál -
tott sí ro kat a fenn ál ló ren del ke zé sek ér tel mé ben új ér dek lõ dõk szá má ra
meg vál tás ra fel ajánl hat juk.

Fel hív juk to váb bá a hoz zá tar to zók fi gyel mét a sí rok rend sze res gon do -
zá sá ra, kar ban tar tás ára. A bal eset ve szé lyes sí rok hely re ál lí tá sa a hoz zá tar -
to zók fel ada ta. En nek el ma ra dá sa ese tén a fenn tar tó egy ház köz ség a hoz -
zá tar to zók költ sé gé re há rít ja el a bal eset ve szélyt. Ér de mes tud ni ar ról,
hogy a te me tõ bõl a sze mét el szál lí tá sá ért ha von ta nem rit kán
180.000-220.000. Ft kö rü li össze get kell fi zet nünk, és ak kor még a töb bi ki -
adás ról nem is be szél tünk. Épp ezért ké rem a ked ves hoz zá tar to zó kat,
hogy tá jé koz ta tá so mat fo gad ják meg ér tés sel. Te me tõnk szeb bé té te le,
rend be té te le ér de ké ben ok tó ber 9-én, szom ba ton kö zös sé gi mun ká val
sze ret nénk mi nél töb ben össze fog ni. En nek rész le te i rõl egy ház köz sé -
günk facebook ol da lán adunk bõ vebb tá jé koz ta tást az ok tó ber 3. utá ni na -
pok ban Hadd le gyen egy ház köz sé günk höz és Újszász Vá ro sá hoz mél tó
te me tõnk!

Más: Vár juk azon test vé rek mi elõb bi je lent ke zé sét, akik bér mál koz ni
sze ret né nek, vagy fel nõtt ként kí ván ják fel ven ni a ke reszt ség szent sé gét.

Miklós János
plébános

Vak látók és látó vakok

Jé zus föl di éle te és szol gá la ta fo lya mán na gyon sok
em ber fe lé oda for dult. Nem vol tak el rejt ve elõ le az
em be ri gyar ló sá gok: be teg sé gek, ba jok, gon dok, kí nok. 
Az em be ri élet szin te min den nyûg je-ba ja a sze me
elõtt zaj lott le. Nem ment el az olyan em be rek elõtt
szem le süt ve, akik sze ret tek vol na meg gyógy ul ni,
szen ve dé sük re eny hü lést nyer ni. Ezek az em be rek
nem csak egy ta ní tót lát tak Jé zus ban, aki na gyon jó és
ta nul sá gos dol go kat tu dott mon da ni, ha nem meg lát -
ták ben ne azt a több le tet, amellyel az át la gos em be rek
nem ren del kez tek.

Jé zus sza vai nem csak a kis gyer me kek szü lei felé
szol gál tak ál dá sul, ha nem a fel nõtt ge ne rá ci ót érin tõ
prob lé mák is meg ol dást nyer het tek és nyer tek. Vol -
tak, akik be teg sé gük ben az egyet len gyógy ulá si le he -
tõ sé get vél ték fel fe dez ni Jé zus ban. Ta lán nem is vé let -
le nül. Hi szen nem csak a lep rá sok let tek egész sé ge sek,
va la mint a gyá szo lók, vi ga do zók hoz zá tar to zó juk újra 
élé se kap csán, ha nem a va kok is újra lát tak. El gon dol -
kod ta tó ez utób bi eset.

Nem lát hat ták Jé zust, hi szen va kok vol tak
(Jn9,35-41; és Bartimeus tör té ne te). Még is, az em be ri
el be szé lé sek kap csán fel éb redt a vágy a szí vük ben,
hogy leg alább csak egy szer ta lál koz has sa nak Jé zus sal,
mert aho gyan Ke resz te lõ Já nos fe lé to váb bít va volt
kér dé sé re a vá lasz: „va kok lát nak, és bé nák jár nak,
lep rá sok tisz tul nak meg, és sü ke tek hal la nak, ha lot tak
tá mad nak fel, és sze gé nyek nek hir det te tik az evan gé -
li um.” (Mt11,5) Mi más lett vol na a vak Bartimeus vá -
gya, mint hogy új ra lás son? (Mt20,29-34; Mk10,46-52;
Lk18,35-43) Jé zus ban Bartimeus az Is ten fi át lát ta meg.
Azt a sze mélyt, aki is te ni ha tal má val tud az õ nyo mo -
rú sá gán se gí te ni. A va kok tu laj don kép pen a lá tók vol -
tak: meg lát ták Jé zus ban az egyet len re mény sé gü ket.
Fi zi ká li san va kok vol tak ugyan.

A Jé zust kö rül ve võ szem ta núk azon ban nem csak
azok nak az em be rek nek a kö zös sé ge volt, akik Is ten
Fi á nak tar tot ták Jé zust. A ké tel ke dõk, a fa ri ze u sok ból
(val lá si el ve ket szi go rú an be tar tó em be rek kö zös sé ge)
és az írás te võk bõl (Ír ni tu dó, az az a Szent Köny ve ket,
te ker cse ket ké pes be tû hí ven má sol ni; nép cso port, aki -
ket a Bib lia gyak ran a fa ri ze u sok kal együtt em lít) te võ -
dött össze. Õk vol tak azok, akik meg bot rán koz tak Jé -
zus tet te in. Gyó gyí tá sok, cso dák tör té né sei õket hi de -
gen hagy ták. Ahol, és ami be csak le he tett, be le kö töt -
tek: mi ért épp szom ba ton tör té nik a gyógy ulás
(Mk3,1-6; Lk14,1-6), mi ért mond ja Jé zus, hogy „bû ne -
id meg van nak bo csát va” (Mt9,2), mi ért a bû nös
Zákeust lá to gat ja meg (Lk19,1-10), és még jócs kán le -
het ne so rol ni a döb be ne tet oko zó mo men tu mo kat. A
fa ri ze u sok és írás tu dók lát tak fi zi ká li san, de a lel ki dol -
gok iránt va kok vol tak. (Jn9,35-41)

Va kok azok az em be rek nap ja ink ban is, akik nem
lát ják meg sa ját bû ne i ket, el ve szett vol tu kat, és eb ben
a sö tét ség ben meg ma rad va az örök sö tét ség ju tal mát
arat ják le. De Jé zus ma is ke re si azo kat, aki ket lá tó vá
akar ten ni: lel ki leg lá tó vá, hogy fel is mer jék Jé zus ban a 
meg ta lált örök éle tet. Szív bõl kí vá nom, hogy ez meg -
va ló sul jon!

Szabó Henrietta
PTF Teológia MA hallgató

VALLÁS



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Labdarúgás

Nyerni tudtunk idegenben

Tiszapüspöki - Újszász 1-2 (0-2)
Tiszapüspöki, 2021.09.04.
Két gó los elõnyt sze rez tünk az el sõ fél -

idõ ben, és bár for du lás után a ha zai csa -
pat min dent meg pró bált az egyen lí tés ér -
de ké ben, vé gül még is el tud tuk hoz ni a
há rom pon tot.

Gól: Szokolai Já nos, Né meth Ta más.
En nél több kell!

Újszász - Rákóczifalva 1-2 (0 -0)
Újszász, 2021.09.11
A me gyei el sõ osz tály ba most vissza ju -

tott Rákóczifalva volt az el len fe lünk, és
ter mé sze te sen úgy ter vez tük, hogy itt -
hon fog juk tar ta ni a há rom pon tot.

Nem így tör tént. A ven dé gek már az
el sõ fél idõ ben is sok kal fris sebb nek, el -
szán tabb nak tûn tek, és egé szen könnye -
dén ju tot tak el a ti zen ha to sun kig, de ott
sze ren csé re rend re rossz dön té se ket hoz -
tak, így gól nél kül for dul tak a csa pa tok.

For du lás után Rentler Mi lán sza bad rú -
gá sát tor náz ta a ka pu fö lé a jól vé dõ ven -
dég por tás, de az azt kö ve tõ szög let bõl a
hosszún ér ke zõ Nagy Krisz ti án a ka pu ba
bó lin tott (1-0). Még ki sem örül het tük ma -
gun kat, ami kor egy jobb ol da li be adást
Ma jor Pé ter a ka pu nak hát tal áll va át vett,
majd be for dult, és la po san a há ló ba lõtt
(1-1). Nagy harc in dult a gyõz tes gó lért.
Mind két ol da lon vol tak hely ze tek, de vé -
gül két perc cel a le fú jás elõtt Var ga Krisz ti -
án ré vén a ven dé gek nek si ke rült dön tés re 
vin ni a dol got (1-2).

Saj nos, ez nem a mi na punk volt. Bár a
má so dik fél idõ ben meg sze rez tük a ve ze -
tést, és úgy né zett ki, hogy akár ez zel a
har ma tos já ték kal is nyer he tünk, a meccs

haj rá ja más for ga tó könyv sze rint ala kult.
A Rákóczifalva egy ál ta lán nem ér dem te -
le nül for dí tott, és mind há rom pon tot el -
vit te Újszászról, ne künk pe dig annyi ma -
radt, hogy le von juk a ta nul sá got a mér kõ -
zés bõl.

Papírforma vereség

Tiszaföldvár - Újszász 3-0 (3-0)
Tiszaföldvár, 2021.09.18.
Vér mes re mé nyek kel nem ér kez het -

tünk az egyik baj nok as pi ráns ott ho ná ba,
mi vel Rentler Mi lán be teg ség, Rézsó Pé ter
mun ka he lyi el fog lalt ság, Né meth Ta más és 
Szokolai Já nos pe dig sé rü lés mi att nem
áll ha tott Mérész Zol tán ren del ke zé sé re.
Keõ Jó zsef nek és Bez zeg Ben cé nek sem volt
„iga zi” a lá ba, de õk sze ren csé re vál lal ni
tud ták a já té kot, amely nem meg le põ mó -

don ré szünk rõl leg in kább csak a vé de ke -
zés rõl szólt. Ko vács Vik tor nak volt dol ga
bõ ven a ka pu ban. A há rom ka pott gól el -
le né re jó tel je sít ményt nyúj tott, és nagy
ré sze volt ab ban, hogy tisz tes ve re ség gel
meg úsz tuk a tiszaföldvári ki rán du lást.
Be mu tat ko zott a csa pat ban egy új iga zo -
lá sunk, - sõt egy bõl a kez dõ ben - Drotter
Zsolt, aki ed dig kis pá lyán ri o gat ta a ka pu -
so kat, de ezen túl meg pró bál ja ezt meg -
ten ni na gyobb pá lyán is.

Komp lett össze ál lí tás ban sem mi let -
tünk vol na a mér kõ zés esé lye sei ezen a
dél utá non a ko moly ter ve ket szö vö ge tõ
ha za i ak el len, akik már az el sõ fél idõ ben
el dön töt ték a há rom pont sor sát. Tol do -
zott-fol to zott csa pa tun kat még is meg le -
het di csér ni, mert si ke rült meg ne he zí te -
nie a ven dég lá tók dol gát, sõt a má so dik
fél idõt ka pott gól nél kül hoz ta le.
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Bezzeg Bence támadásban Rákóczifalva ellen
(Fotó: Pesti József)

Nagy KrisztiánNémeth TamásSzokolai János
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Újszász - Kun he gyes 0-1 (0-0)
Újszász, 2021.09.26.
Fi no man szól va sem va gyunk va la mi

jó passz ban. Ez út tal a Kun he gyes vit te el
a há rom pon tot az újszászi orosz lán bar -
lang ból, ahol mos ta ná ban csak né hány
macs ka nyá vog.

A mér kõ zés után egyik já té ko sunk nak
sem kel lett iz gul nia azon, hogy va jon be -
ke rül-e a for du ló vá lo ga tott já ba. A sem mi
kü lö nö set nem mu ta tó Kun he gyes szin te
egyet len ka pu ra lö vé sé bõl gólt szer zett,
és gyõz te sen tá vo zott Újszászról.

A ven dé gek nek az utób bi évek ben
nem sok si ker él mé nyük volt ná lunk,
ezért jól meg szer vez ték a vé de ke zé sü ket,
és szem mel lát ha tó lag ki egyez tek vol na

egy unal mas, gól nél kü li dön tet len nel is.
Egy-két hely ze tet azért si ke rült ki ala kí ta -
nunk - leg in kább a ré geb bi idõk vál lal ko -
zóbb szel le mû fo ci ján szo ci a li zá ló dott
Szokolai Já nos jó vol tá ból -, de nem tud -
tunk be ta lál ni a jól vé dõ Kor mány ka pu -
já ba. Saj nos, az elõ zõ sze zon ban gól ja ink
te kin té lyes ré szét szer zõ Rentler
Milán-Konka Ta más duó he tek óta for mán
kí vül fut bal lo zik, rá adá sul most még
pont rú gá sok ból sem tud tunk ve szé lye -
sek len ni. Az tán el jött a 65. perc, és a ven -
dé gek el sõ ka pu ra lö vé se Ko csis Ta más ré -
vén, amely után a lab da a bal al só sa rok -
ban pi hent meg (tud tuk, hogy ki re kell
leg in kább fi gyel ni a ven dé gek tá ma dói
kö zül, en nek el le né re „ter mé sze te sen” õ
sze rez te a min dent el dön tõ gólt).

Ma radt még egy szûk fél óra, hogy vál -
toz tas sunk az ered mé nyen, de min dent
el mond a já té kunk ról, hogy szin te még
hely ze tig sem ju tot tunk, és vé gül meg ér -
de melt ve re sé get szen ved tünk.

A kö vet ke zõ for du ló ban sza bad na po -
sak le szünk, re mél he tõ leg jót tesz ez a kis
szü net. Bí zunk ben ne, hogy fel épül nek a
sé rült je ink – pil la nat nyi lag Keõ Jó zsef,
Né meth Ta más és Rézsó Pé ter –, mert a
baj nok ság so rán ed dig még egy szer sem
si ke rült a leg jobb nak vélt össze ál lí tás ban
pá lyá ra kül de ni a csa pa tot Mérész Zol tán
edzõ nek. Re mél he tõ leg ja vul nak a bo kák
és a tér dek, de a leg fon to sabb még is az
len ne, hogy vég re a fe jek ben is rend le -
gyen.

Meghalt Zanócz Péter

Gyá szol az újszászi fut ball. Fel fog ha tat la -
nul fi a ta lon el hunyt egy ko ri lab da rú -
gónk, Zanócz Pé ter (1986 - 2021), aki tag ja
volt a 2005/2006-os sze zon ban me gyei
baj nok sá got nyert if jú sá gi csa pa tunk nak.
Nyu godj bé ké ben Peti!
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A 2005/2006-os megyei bajnok ifjúsági csapat.
Jobbról a harmadik Zanócz Péter

Rézsó Bence

Viola ZoltánKovács Viktor Kiss Martin
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Tornát nyertek a szeniorok
Szep tem ber 18-án Szász be rek adott ott -
hont an nak a lab da rú gó-tor ná nak, ame -
lyet a szom széd ün nep ke re té ben ren dez -
tek meg a sport csar nok ban. Saj nos több
kör nyék be li csa pat is vissza mond ta a
rész vé telt, vi szont az újszászi öreg fi úk
(45+) ott vol tak, és meg is nyer ték a ku -
pát.

U19 eredmények
Szep tem ber 5-én U19-es csa pa tunk dön -
tet lent ját szott ha zai pá lyán, de nem a gól
nél kü li, unal mas faj tá ból: Újszász –
Tiszapüspöki 3-3. A hat gól mel lett mind -
két ol da lon ren ge teg hely zet ma radt ki. A
vé gén mi le het tünk egy ki csit szo mo rúb -
bak, mi vel a ven dé gek egyen lí tõ gól ja az
utol só pil la nat ban esett.

Gól: Kaló Lász ló, Kaló Gá bor, Keõ Ba lázs.
Szep tem ber 12-én csa pa tunk Rákóczi -

falván lé pett pá lyá ra, ahol nem tud ta
meg aka dá lyoz ni a ha za i ak fö lé nyes gyõ -
zel mét (Rákóczifalva – Újszász 7-1). A be -
csü let gólt azért si ke rült meg sze rez ni.

Gól: Far kas Le ven te.
Szep tem ber 19-én is mét ide gen ben lé -

pett pá lyá ra és szen ve dett ve re sé get U19
csa pa tunk. Tiszaföldvár – Újszász 7-2. Az
el sõ fél idõ ben jól tar tot tuk ma gun kat, fõ -
képp a re me kül vé dõ Viole Zol tán nak és a
két gólt is szer zõ Kiss Mar tin nak kö szön -
he tõ en, de for du lás után már csak a ha za -
i ak ta lál tak be.

Szep tem ber 25-én pad ló ra ke rült
U19-es csa pa tunk a Kun he gyes el le ni ide -
gen be li mér kõ zé sen. Kun he gyes –
Újszász 24-0

Sé rü lé sek, be teg ség, el til tás mi att -
vagy pél dá ul azért, mert egy sze rû en csak
nem jött el va la ki - annyi hi ány zónk volt,
hogy ab ból egy má sik csa pa tot is ki tud -
tunk vol na ál lí ta ni. Az U16-ból így kény -
sze rû okok ból fel ho zott fi a ta lok és
egy-két nem ré gi ben le iga zolt já té ko sunk
meg pró bált be csü let tel helyt áll ni, de iga -
zá ból nem tud tak ko moly el len ál lást ki -
fej te ni az egyéb ként is jó já ték erõt kép vi -
se lõ ha za i ak ellen.

U16 eredmények
Szep tem ber 12-én U16-os csa pa tunk is le -
ját szot ta az elsõ baj no ki mér kõ zé sét. Jól
si ke rült a rajt, gól zá po ros meccsen ide -
gen be li gyõ ze lem mel kezd tük a sze zont:
Jászfényszaru – Újszász 4 -9.

Gól: Rézsó Ben ce (3), Oláh Le ven te (3),
Oláh Bar na bás, Kanálos Krisztofer, Pe tõ Zolta 
Krisz ti án.

Szep tem ber 18-án U16-os csa pa tunk
ha zai kör nye zet ben lé pett pá lyá ra, de
nem járt sze ren csé vel. A múlt he ti hez ha -
son ló an is mét gó lok ban gaz dag meccset
ját szot tunk, de ez út tal mi húz tuk a rö vi -
deb bet az erõ tel je sebb ven dé gek el le né -
ben. Újszász - Jászárokszállás 2-11.

Gól: Oláh Bar na bás, Csobai Le ven te.
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Szeniorok, bal ról jobb ra: Birinyi Ti bor, Kónyár Krisz ti án, Rézsó Ta más, Rézsó Pé ter,
dr. Ka to na Kár oly, F.Tóth Ist ván, Szoboszlai Zsolt

U 16. Állnak: Kiss Mar tin, Oláh Bar na bás, Kanálos Krisztofer, Rézsó Ben ce,
Csobai Le ven te, Gombita Zsolt, Oláh Le ven te, Rézsó Mar cell, Ma ku la Vik tor,

Gudics Sza bolcs. Elõl: Mé szá ros Márk, Pe tõ Zolta Krisz ti án, He ge dûs Rikárdó,
Csobai At ti la, Szász Pat rik, Murzsa Ist ván

U13 Állnak: Oláh Oli vér, Mérész Mi lán, Ba ka Ádám, Bubori Bá lint, Ka na las Ri chárd.
Elõl: Sö rös Lász ló, Kövesdi Ben ce, Szûcs Dominik, Réz mû ves Alex, Tóth Ti bor,

Knapich Pál
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Szep tem ber 25-én U16-os csa pa tunk si ma
ve re sé get szen ve dett ide gen ben. Tisza föld -
vár – Újszász 11-1. Az U19 sok hi ány zó ja mi -
att több U16-os já té kos nak is a na gyob bak nál 
kel lett sze re pel nie – egy idõ ben volt a két
mér kõ zés –, így bo rult min den, mint a do mi -
nó, és nagy kü lönb ség gel nyer tek a ha za i ak.

Gól: Rézsó Ben ce.

U7, U9, U11, U13
Szep tem ber 11-én U11-es csa pa tunk az idei
elsõ õszi Bozsik-tornán vett részt Jász be rény -
ben. Szûcs Jó zsef ta nít vá nyai ki tû nõ en helyt -
áll tak, az újszászi gye re kek kö zül ez út tal
Kövesdi Ben ce ka pott kü lön dí jat jó tel je sít mé -
nyé ért.

U11
Szep tem ber 18-án ren dez ték az el sõ õszi
Bozsik-fesztivált az U7-U9-es kor osz tály nak
Jász be rény ben. Kel le mes idõ ben, ki tû nõ pá -
lyá kon jól érez ték ma gu kat és jól el fá rad tak a 
gye re kek, akik már na gyon várt ék a tor nát. A 
hét kö zi edzé se ken szép szám ban vet tek
részt a leg ki sebb fut bal lis tá ink.

Szep tem ber 19-én U13-as csa pa tunk is
részt vett az el sõ õszi tor ná ján, amely nek
Jászfényszaru adott ott hont. A csa pa tok nak
még egy ki csit szok ni kell a hosszabb já ték -
idõt és az új le bo nyo lí tá si for mát. Az újszászi
gye re kek mér le ge egy gyõ ze lem: Újszász –
Jászalsószentgyörgy 3-2 és egy ve re ség:
Jászárokszállás – Újszász 5-0 volt a tor nán.

Gól: Réz mû ves Alex (2), Knapich Pál

Szilvási Ferenc

Lábtoll-labda

Civil Kavalkád

Szep tem ber 4-én Szol nok Nap já hoz kap -
cso ló dó an új hely szí nen ren dez ték a XVIII.
Ci vil Ka val ká dot. Szol nok fõ te rén, a Kos suth
té ren a ko ro na ví rus-jár vány után ez volt az
el sõ al ka lom, ahol a me gye ci vil jei ta lál koz -
tak, és is mét be mu tat hat ták te vé keny sé gü -
ket. Re kord szá mú – össze sen nyolc van há -
rom ci vil szer ve zet – fo gad ta el a meg hí vást a
ka val kád ra. A szer ve zõk szá mos új don ság ról 
gon dos kod tak. Ér de mes volt meg lá to gat ni a
Kéz mû ve sek li ge tét, ahol a kecs ke sajt tól
kezd ve a sült te án és a bon bo no kon át, a kü -
lön fé le nép mû vé sze ti al ko tá so kig a leg kü -
lön fé lébb ter mé kek kel is mer ked het tek meg
az ér dek lõ dõk. Egy egye sü let kö zös fes tés re
vár ta az ér dek lõ dõ ket.

Az egész na pos szín pa di prog ra mok so -
rán a né pi ha gyo má nyok tól a mo dern mû vé -
sze te kig és a sport be mu ta tó kig pro duk ci ók
szé les pa let tá ját kí nál ták a lá to ga tók nak.

A láb toll-lab dá zást a Ma gyar Láb toll-lab -
da Szö vet ség és leg na gyobb tag szer ve ze te,

az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak osz tá lya kép vi sel te. Fe hér Já nos ve ze té sé vel
Berkó Sán dor, Bubori Haj nal ka, Di ós Le tí cia, Far kas Lil la, Nagy Leila, Oláh Bar ba ra,
Steczina Nikol, Zsig mond Ta más láb toll-lab dá zott az ér dek lõ dõk kel a Kos suth té ri
sza bad té ri szín pa don.

A dél utá ni prog ram ban a nagy szín pa don szép szá mú kö zön ség elõtt Fe hér Já -
nos kon fe rá lá sá val Berkó Sán dor, Di ós Le tí cia, Far kas Lil la és Zsig mond Ta más mu -
tat ta meg a láb toll-lab dá zás külön leges szép sé gét.

A láb toll-lab dá zók rend sze res részt ve või a Ci vil Ka val kád nak. Jó volt új ra ta lál -
koz ni a ré gi is me rõ sök kel, köz tük olya nok kal, akik kap cso lat ban vol tak, van nak a
láb toll-lab dá zás sal: dr. Ka to na Ká rollyal, a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Kor mány -
hi va tal fõ igaz ga tó já val, aki meg nyi tó be szé de után láb toll-lab dá zott föl di je i vel, Bali
Ist ván nal, aki a né pi já té kok ról szó ló köny vé ben egy fe je ze tet szen telt a láb toll-lab -
dá zás nak, Mé szá ros Gé zá val, aki él vo nal be li lab da rú gó ként, láb te ni sze zõ ként láb -
toll-lab da ver se nyen is in dult, és sport új ság író ként több ször írt a láb toll-lab dá zás -
ról. Berecz La jos sal és Ser fõ zõ Im ré vel, akik sok lövésztriatlon ver senyt ren dez tek
Újszászon, és a Hungarian Openek ren de zé sét is se gí tet ték.

Ci vil Ka val kád Ku pá val zár ták a moz gal mas na pot az újszászi láb toll-lab dá zók.
A há rom csa pat kör mér kõ zé sé bõl két gyõ ze lem mel a Berkó Sán dor, Fe hér Já nos,
Nagy Leila össze ál lí tá sú csa pat ke rült ki gyõz te sen, 2. egy gyõ ze lem mel a Bubori
Haj nal ka, Oláh Bar ba ra, Zsig mond Ta más hár mas, 3. gyõ ze lem nél kül a Di ós Le tí -
cia, Far kas Lil la, Steczina Nikol trió.

SPORT

U11. Felül: Kövesdi Ben ce, Mérész Mi lán, Hor váth Ádám, Ferenczy Pé ter.
Alul: Vidák An tal, Szûcs Dominik, Mércse Erik, Bubori Ba lázs.

Színpadi bemutató Szolnokon. Elõl: Farkas Lilla és Berkó Sándor.
Hátul: Diós Letícia és Zsigmond Tamás (Fotó: Fehér János)
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Mindent Újszász nyert

Az év leg ne he zebb ver se nye ként szá -
mon tar tott Újszász Ku pá val szep tem ber
18-19-én meg kez dõ dött a láb toll-lab dá zók
õszi ver seny sze zon ja. A ti zen nyol ca dik al -
ka lom mal meg ren de zett két na pos ver se -
nyen húsz órai já ték so rán a láb toll-lab dá -
zás mind a hét ver seny szá má ban meg -
mér kõ zött a het ven fõs me zõny. A ko ro na -
ví rus–jár vány mi att a 2020. évi tor na el ma -
radt. A két év vel ez elõt ti Újszász Ku pán
mind a hét szám ban újszászi gyõ ze lem
szü le tett, és a leg ered mé nye sebb ver seny -
zõk nek já ró ser le ge ket Herczeg Gá bor és
Vachal Krisz ti na nyer te. Úgy tû nik, a jár -
ványt az újszásziak vé szel ték át leg job ban,
mert meg is mé tel ték a 2019. évi ered mé -
nyü ket, és mind a hét ver seny szám ban
újszásziak áll tak a do bo gó te te jén. Az el sõ
he lyek mel lé még há rom má so dik és két
har ma dik he lye zést is meg sze rez tek az
Újszászi VVSE ver seny zõi. Há rom el sõ és
egy má so dik he lye zés sel az Újszász Ku pa
spe ci a lis ta Herczeg Gá bor zsi nór ban he te -
dik al ka lom mal hó dí tot ta el a leg jobb
össze tett ered mé nyért já ró a ku pát. A nõk -
nél a tá vol ma ra dó cím vé dõ, Vachal Krisz ti -
na he lyét négy el sõ hellyel Far kas Lil la fog -
lal ta el.

A nõi csa pa tok dön tõ jét az újszásziak
Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, Ko vács Eve lin
össze ál lí tá sú elsõ szá mú csa pa ta nyer te a
pusz ta sze ri ek el len. A má so dik játsz má -
ban Né meth Bar ba ra erõ tel jes tá ma dá sa i val
egyen lí tet tek a Csong rád me gye i ek. A
dön tõ szett ben Ézsiás Fan ni jól sán col ta
Né meth tal pa lá sa it, Far kas Lil la erõs és
Ko vács Eve lin cse les tal pa lá sa it nem tud ta
há rí ta ni az el len fél, akik nek 20-10-nél volt
még egy rö vid fel lán go lá suk, de 21-14-nél
to vább nem ju tot tak.

A fér fi csa pa tok fi ná lé já ban az el sõ lab -
da me ne tek után öt pon tos elõnyt szer zett
a Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ, Luk ács
Már ton, Ta kács End re nagy ka ni zsai csa pat.
Az újszásziak – Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt,
Szûcs Ger gely, Tóth Gá bor – egy szet ten át
ül döz ték õket. A vé gén 15-20-ról 20-20-ra
ega li zál tak, de a játsz mát iz gal mas vég já -
ték ban a za la i ak nyer ték 25-23-ra. A má so -
dik és a har ma dik játsz má ban a ha za i ak
irá nyí tot tak és 21-14, 21-15-tel 2-1-re gyõz -
tek. Szûcs Ger gely jól sán colt. Tóth Gá bor
véd he tet len szer vá kat adott és tal pa lá sai is 
pont erõ sek vol tak. Herczeg Gá bor jól
szed te az el len fél leg jobb já nak, Hor váth
Ger gõ nek bom ba erõs tal pa lá sa it és a
vissza tá ma dá sai is pon tot ér tek.

A nõi pá ros elõ dön tõ jé ben Hornyák Er -
zsé bet és Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE) a
Buki Nap su gár, Sza bó Lu ca (Pusz ta szer
PISZE SE) ket tõst gyõz te le há rom játsz -
má ban. A má sik ágon Di ós Le tí cia és Far -
kas Lil la há rom játsz más mér kõ zé sen ju -
tott a dön tõ be Sillinger Zsa nett, Ud va ri Bog -
lár ka (Cserszegtomaji SK) el le né ben. A há -
zi dön tõ is há rom játsz más volt. Farkasék
nyer tek 21-15, 14-21, 21-16-ra. A má so dik
játsz má ban Szaszkó Dor ka meg csil log tat ta
tu dá sát kü lön le ges, ma gas ról in dí tott tal -

pa lá sa i val egyen lí tet tek, de a dön tõ szett re 
már el fo gyott az ere je.

A fér fi ak pá ro sá ban a fel sõ ágon
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor – Kö kény Mar -
tin, La ka tos Zol tán (22-20, 21-18) újszászi, az 
al só ágon Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ 
– Luk ács Már ton, Ta kács End re (21-16,
15-21, 21-19) nagy ka ni zsai elõ dön tõt ját -
szot tak. A dön tõ ben Herczeg Gáborék vi -
szony lag könnyen nyer tek. (21-13, 21-17)

A ve gyes pá ros dön tõt éj jel fél egy kor
két újszászi pá ros ját szot ta. Har ma dik el sõ 
he lyü ket Herczeg Gá bor és Far kas Lil la
21-14, 21-15-re nyert Far kas Ba lázs és
Hornyák Er zsé bet el len. A har ma dik he -
lyen a Fe hér Zsolt, Buki Nap su gár és a Si -
mon Márk, Sza bó Lu ca pusz ta sze ri pá ro -
sok vé gez tek.

A má so dik nap ra az egyé nik ma rad tak.
A nõk nél Far kas Lil la (Újszászi VVSE) vég -
zett az el sõ he lyen. Né meth Bar ba rát
(Pusz ta szer PISZE SE) gyõz te le 2-0-ra. A

bronz ér me sek Buki Nap su gár (Pusz ta szer
PISZE SE) és Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE).

Fér fi egyé ni ben a szo ká sos, im már a ti -
zen ha to dik Tóth Gá bor – Herczeg Gá bor
dön tõ mér kõ zés zaj lott, amit Tóth Gá bor
nyert 21-18, 22-20-ra. Tóth Gá bor ki vá ló
erõn lét ének kö szön het te gyõ zel mét. A ta -
vaszt és a nya rat triatlonozással töl töt te.
Au gusz tus ban 13 óra 23:03 perc alatt tel je -
sí tet te Na gya tá don a 3.8 km úszás ból, 180
km ke rék pá ro zás ból és 42.2 km fu tás ból ál -
ló Ironman tá vot. Az Újszász Ku pán há -
rom ból há rom szám ban vég zett az el sõ
he lyen. Ve gyes pá ros ban nem in dult. Ko -
ráb bi pá ros tár sa, Vachal Krisz ti na tá vol -
ma radt a ver seny tõl, ezért Ko vács Eve lin -
nel ter vez te az in du lást. Eve lin a gyõz tes
nõi csa pat ban na gyon jól ját szott, jó pá ros
társ lett vol na. Saj nos, a nõi pá ros se lej te -
zõ jé ben sú lyo san meg sé rült, bo ka tö rést
szen ve dett. A ve gyes pá ros így mind ket tõ -
jük szá má ra el ma radt.
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Herczeg Gábor talpalása a férfi páros döntõben
(Fotó: Fehér János)

Kettõs újszászi gyõzelem a nõi párosban: 2. Szaszkó Dorka, Hornyák Erzsébet,
1. Farkas Lilla, Diós Letícia



Ered mé nyek

Nõi csa pat (7): 1. Ézsiás Fan ni, Far kas
Lil la, Ko vács Eve lin (Újszászi VVSE), 2.
Buki Nap su gár, Hor váth Or so lya, Kiss
Bet ti na, Né meth Bar ba ra, Sza bó Luca
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 21-15,
16-21, 21-14, 3. Gya log Csen ge, Sillinger
Zsa nett, Ud va ri Bog lár ka (Cserszeg to -
maji SK). To váb bi újszászi ered mé nyek:
4. Hornyák Er zsé bet, Ko vács Bri git ta,
Szaszkó Dor ka, 5. La ka tos Daniella,
Perczel-Földi Ni ko let ta, Nagy Di á na, 6.
Bubori Haj nal ka, Dá ni el Pet ra, Ézsiás
Lotti, 7. Breszkó Kla u dia, Breszkó Vik tó -
ria, Kolmanics Bi an ka

Nõi pá ros (11): 1. Di ós Le tí cia, Far kas
Lil la (Újszászi VVSE), 2. Hornyák Er zsé -
bet, Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE), dön -
tõ: 21-15, 14-21, 21-16, 3. Sillinger Zsa -
nett, Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji
SK) és Buki Nap su gár, Sza bó Lu ca (Pusz -
ta szer PISZE SE), 6. Ézsiás Fan ni, Ko vács
Eve lin, 7. Gu lyás Ad ri enn, Ézsiás Lotti, 8.
Nagy Di á na, Perczel-Földi Ni ko let ta, 9.
Bubori Haj nal ka, Dá ni el Pet ra, 10.
Breszkó Vik tó ria, Kolmanics Bi an ka, 11.
Breszkó Kla u dia, Kiss Be á ta

Nõi egyé ni (8): 1. Far kas Lil la (Újszászi 
VVSE), 2. Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer
PISZE SE), dön tõ: 21-13, 23-21, 3. Buki
Nap su gár (Pusz ta szer PISZE SE) és Ézsiás 
Fan ni (Újszászi VVSE), 5. Ézsiás Lotti, 8.
Ko vács Bri git ta

Fér fi csa pat (13): 1. Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Szûcs Ger gely, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Ba ra nyai Benett, Hor -
váth Ger gõ, Luk ács Már ton, Ta kács End -
re (Nagy ka ni zsa ZSE), dön tõ: 23-25,
21-14, 21-15, 3. Si mon Márk, Fe hér Zsolt,
Ba logh Már ton (Pusz ta szer PISZE SE), 4.
Harsányi Zol tán, Tóth Ger gõ, Pe tõ Ti bor,
5. Csák Dá vid, Kö kény Mar tin, Kö kény
Zol tán, La ka tos Zol tán, 6. Czank Ist ván,
Ke nye res Krisz ti án, Rab Ale xan der, 8.
Berkó Sán dor, ifj. Fe hér Já nos, Ka na las
Má rió, Se bõk Ro land, 9. Bábosik Ádám,
Csa bai Gá bor, Ráski La jos, 10. Ga lam bos
Lász ló, Czétényi Krisz ti án, Varga-Nagy
Bá lint, 12. Jó nás Kár oly, Kul csár Za lán,
Zsig mond Ta más, 13. Almási Lász ló, Fe -
hér Já nos, Gu lyás Ad ri enn

Fér fi pá ros (17): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Ba ra nyai
Benett, Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 21-13, 21-17, 3. Kö kény Mar -
tin, La ka tos Zol tán (Újszászi VVSE) és
Luk ács Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni -
zsa ZSE), 6. Ke nye res Krisz ti án, Rab Ale -
xan der, 7. Czétényi Krisz ti án, Varga-
 Nagy Bá lint, 8. Berkó Sán dor, Ka na las
Má rió, 11. Jó nás Kár oly, Kul csár Za lán,
12. Ráski La jos, Zsig mond Ta más,
13. Bábosik Ádám, Csa bai Gá bor,
14. Csák Dá vid, Gaj dos Ti bor, 15. Ga lam -
bos Lász ló, Oláh Sza bolcs, 16. Ifj. Fe hér Já -
nos, Se bõk Ro land, 17. Almási Lász ló, Fe -
hér Já nos

Fér fi egyé ni (16): 1. Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), dön tõ: 21-18, 22-20,
3. Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) és
Fe hér Zsolt (Pusz ta szer PISZE SE),

6. Czétényi Krisz ti án, 7. Kul csár Za lán,
10. Jó nás Kár oly, 13. Varga-Nagy Bá lint,
14. Csa bai Gá bor, 15. Berkó Sán dor,
16. Almási Lász ló

Ve gyes pá ros (16): 1. Herczeg Gá bor,
Far kas Lil la (Újszászi VVSE), 2. Far kas Ba -
lázs, Hornyák Er zsé bet (Újszászi VVSE),
dön tõ: 21-15, 21-14, 3. Si mon Márk, Sza bó
Lu ca és Fe hér Zsolt, Buki Nap su gár
(Pusz ta szer PISZE SE), 5. Varga-Nagy Bá -
lint, Ko vács Bri git ta, 7. Gaj dos Ti bor, Né -
meth Bar ba ra, 8. Berkó Sán dor, Di ós Le tí -
cia, 11. Ráski La jos, Ézsiás Lotti, 12. Kul -
csár Za lán, Kolmanics Bi an ka, 13. Czank
Ist ván, Ézsiás Fan ni, 14. Almási Lász ló,
Nagy Di á na, 16. Jó nás Kár oly, Breszkó
Kla u dia

25 érmet nyertek az újszászi
gyermek és serdülõ
lábtoll-labdázók

A szep tem ber 23-tól szep tem ber 30-ig
tar tó Eu ró pai Sport hét ke re té ben a szep -
tem ber 25-én meg ren de zett #BeActive
Gyer mek és Ser dü lõ Újszász Ku pá val
foly ta tó dott a láb toll-lab da õszi ver seny -
sze zon. Az után pót lás ko rú ver seny zõk a
fel nõt tek hez ha son ló an mind a hét ver -
seny szám ban meg mér kõz tek, de õk nem
21 pon tos, ha nem csak 15, ill. 11 pon tos
szet te ket ját szot tak. A gyor sabb
lebonyonyolítás ér de ké ben a ser dü lõk a
tor na csar nok ban, a gye re kek a mû ve lõ -
dé si ház ban meccsez tek. A 2019-es
Újszász Ku pá hoz vi szo nyít va na gyon
meg vál to zott a me zõny. Az ak ko ri ser dü -
lõk “ki öre ged tek”. So kan a ko ro na ví -
rus-jár vány mi att ab ba hagy ták a spor to -
lást, a láb toll-lab dá zást. A gyer mek kor -
cso por to sok meg nõt tek, meg iz mo sod tak.
Né há nyan ma rad tak még a gyer mek kor -
cso port ban, de a több ség már a ser dü lõ

me zõnyt erõ sí tet te. Sze ren csé re a gyer -
mek kor cso port ban, – el sõ sor ban a du na -
új vá ro si és az újszászi csa pat ban – sok új,
el sõ ver se nyes já té kos je lent ke zett. Vol tak 
köz tük 2010, 2011 és 2012-es szü le té sû ek
is. Õk csa pat ban és pá ros ban a gyer mek
kor cso port ban ver se nyez tek, egyé ni ben
pe dig nagy lel ke se dés sel az újonc ka te gó -
ri á ban mér kõz tek.

Leg ered mé nye seb ben a Cserszegto -
maji SK ver seny zõi sze re pel tek. Min den
ser dü lõ ver seny szá mot menyertek. A
gyer mek kor cso port ban Berezvai Bar ba ra
ré vén a le ány egyé ni is az övék volt.
Nyolc el sõ, két má so dik és egy, a du na új -
vá ro si ak kal kö zös ezüst érem mel õk vol -
tak a tor na leg si ke re sebb csa pa ta.

A há zi gaz da Újszászi VVSE 25 ér met
nyert, de eb bõl csak öt volt arany, ame lye -
ket a gyer mek és az újonc kor cso port ban
sze rez tek.

A Du na új vá ros Gár do nyi fenn ál lá sá -
nak leg jobb ered mé nyét ér te el há rom
arany, öt ezüst és ki lenc bronz érem mel.

A pusz ta sze ri lá nyok egy ezüst és há -
rom bronz érem mel gya ra pí tot ták érem -
gyûj te mé nyü ket.

A ser dü lõk nél a leg jobb ver seny zõk -
nek já ró szép ser le ge ket Pa lo tás Dominik
és Belovári Pan na (mind ket tõ Cserszeg -
tomaji SK) kap ta. Mind ket ten négy-négy
ver seny szám ban vol tak arany ér me sek.

A gyer mek kor cso port ban a tor na utol -
só mér kõ zé se dön tött az össze tett ver -
seny vég ered mé nyé rõl. A be fe je zõ ve -
gyes pá rost há rom játsz má ban az újszászi 
Ka na las Renátó (12 éves), Dá ni el Pet ra (11
éves) ket tõs nyer te. Ez zel a gyõ ze lem mel
lett az övék a ser leg, amit Pet ra há rom el -
sõ és egy má so dik, Renátó pe dig két el sõ,
egy má so dik és egy har ma dik he lye zés sel 
ér de melt ki.

A gyõz tes csa pa tok tag jai #BeActive
fel ira tú pó ló kat kap tak, a to váb bi he lye -
zet tek kö zül tí zen pe dig sor so lá son nyer -
tek #Beactive fel ira tú pó lót és ku la csot.
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Az Újszászi VVSE gyermek és serdülõ versenyzõi
(Fotó: Fehér János)
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Ered mé nyek

Ser dü lõk
Fiú csa pat (4): 1. Berezvai Bar ba ra, Pa -

lo tás Dominik, Ro mán Sán dor (Cserszeg -
tomaji SK), 2. Jó nás Kár oly Krisz ti án,
Konka Dá ni el, Kul csár Za lán (Újszászi
VVSE), dön tõ: 15-13, 15-8, 3. Deák Fe renc
Fló ri án, Irowa Noel, Kattári Dá vid, Ko -
vács Krisz ti án (Du na új vá ros Gár do nyi)

Fiú pá ros (5): 1. Pa lo tás Dominik, Ro -
mán Sán dor (Cserszegtomaji SK), 2. Jó nás 
Kár oly Krisz ti án, Kul csár Za lán (Újszászi
VVSE), dön tõ: 16-14, 10-15, 15-10, 3.
Kattári Dá vid, Irowa No el (Du na új vá ros
Gár do nyi)

Fiú egyé ni (10): 1. Pa lo tás Dominik
(Cserszegtomaji SK), 2. Kul csár Za lán
(Újszászi VVSE), dön tõ: 15-7, 12-15, 16-14, 
3. Jó nás Kár oly Krisz ti án (Újszászi VVSE)
és Kattári Dá vid (Du na új vá ros Gár do nyi)

Le ány csa pat (3): 1. Bá lint An na,
Belovári Pan na, Gumhert No é mi (Cser -
szeg tomaji SK), 2. He ge dûs Pet ra, Kál -
mán Cintia, Sza bó Ra mó na (Pusz ta szer
PISZE SE), dön tõ: 15-4, 16-14, 3. Breszkó
Kla u dia, Bubori Haj nal ka, Far kas Or so -
lya, Haj dú Fan ni (Újszászi VVSE)

Le ány pá ros (5): 1. Belovári Pan na,
Gumhert No é mi (Cserszegtomaji SK), 2.
Bá lint An na, Berezvai Bar ba ra (Cserszeg -
tomaji SK), dön tõ: 15-9, 15-12, 3. He ge dûs
Pet ra, Sza bó Ra mó na (Pusz ta szer PISZE
SE), 4. Bubori Haj nal ka, Breszkó Kla u dia,
5. Far kas Or so lya, Haj dú Fan ni

Le ány egyé ni (9): 1. Belovári Pan na
(Cserszegtomaji SK), 2. Gumhert No ém
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 15-6, 16-14, 3. 
Bubori Haj nal ka (Újszászi VVSE) és He -
ge dûs Pet ra (Pusz ta szer PISZE SE), 6.
Haj dú Fan ni, 8. Breszkó Kla u dia, 9. Far -
kas Or so lya

Ve gyes pá ros (8): 1. Pa lo tás Dominik,
Belovári Pan na (Cserszegtomaji SK), 2.
Kul csár Za lán, Bubori Haj nal ka (Újszászi
VVSE), dön tõ: 15-13, 15-4, 3. Jó nás Kár oly
Krisz ti án, Breszkó Kla u dia (Újszászi
VVSE)

Gyer me kek
Fiú csa pat (5): 1. Ka na las Renátó, Oláh

Oli vér, Sö rös Lász ló (Újszászi VVSE), 2.
Bonnyai Bo tond, Dá ni el Pat rik, Tóth
Ákos (Újszászi VVSE), dön tõ: 11-3, 11-8, 3. 
Bo ros Zsom bor, Ker ti Benett Noel, Nagy
György, Vicsotka Mar tin Vin ce (Du na új -
vá ros Gár do nyi), 4. Knapich Pál, Rab Dá -
vid, Tóth Ba lázs, 5. Bubori Jó zsef Bá lint,
Ma ku la Kevin, To ro nyi Zsolt

Fiú pá ros (9): 1. Ra bi Mar cell, Zudor
Mi lán Csa ba (Du na új vá ros Gár do -
nyi), 2. Ka na las Renátó, Sö rös Lász ló
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-2, 6-11, 11-8, 3. 
Dá ni el Pat rik, Tóth Ákos és Bonnyai Bo -
tond, Oláh Oli vér (mind ket tõ Újszászi
VVSE), 6. Rab Dá vid, Tóth Ba lázs, 7.
Knapich Pál, Ma ku la Kevin, 9. Bubori Jó -
zsef Bá lint, To ro nyi Zsolt

Fiú egyé ni (15): 1. Zudor Mi lán Csa ba
(Du na új vá ros Gár do nyi), 2. Ra bi Mar cell
(Du na új vá ros Gár do nyi), dön tõ: 11-6,
6-11, 11-5, 3. Ka na las Renátó (Újszászi
VVSE) és Szücs Ta más Eduard (Du na új -
vá ros Gár do nyi), 5. Rab Dá vid, 6. Bonnyai 
Bo tond, 8. Sö rös Lász ló

Le ány csa pat (3): 1. Kon dor Anett, Ko -
vács No é mi. Nagy Han na, Nagy Kit ti
(Du na új vá ros Gár do nyi), 2. Dá ni el Pet ra,
Ézsiás Lotti, Oláh Bar ba ra (Újszászi
VVSE), dön tõ: 11-7, 12-10, 3. Ganyi Má ria, 
Gõz Amina, Nagy Leila, Steczina Nikol,
Zakar Ni ko lett (Újszászi VVSE)

Le ány pá ros (6): 1. Dá ni el Pet ra, Ézsiás
Lotti (Újszászi VVSE), 2. Kon dor Anett,
Nagy Kit ti (Du na új vá ros Gár do nyi), dön -
tõ: 11-5, 6-11, 11-5, 3. Steczina Nikol,
Zakar Ni ko lett és Oláh Bar ba ra, Nagy
Leila (mind ket tõ Újszászi VVSE), 5.
Ganyi Má ria, Gõz Amina

Le ány egyé ni (9): 1. Berezvai Bar ba ra
(Cserszegtomaji SK), 2. Kon dor Anett
(Du na új vá ros Gár do nyi), dön tõ: 11-2,
11-9, 3. Kál mán Cintia (Pusz ta szer PISZE
SE) és Ézsiás Lotti (Újszászi VVSE), 5.
Steczina Nikol, 6. Oláh Bar ba ra, 7. Nagy
Leila, 8. Ganyi Má ria

Ve gyes pá ros (14): 1. Ka na las Renátó,
Dá ni el Pet ra (Újszászi VVSE), 2. Nagy
György, (Du na új vá ros Gár do nyi),
Berezvai Bar ba ra (Cserszegtomaji SK),
dön tõ: 4-11, 11-8, 11-5, 3. Ra bi Mar cell,
Kon dor Anett (Du na új vá ros Gár do nyi) és 
Sö rös Lász ló, Ézsiás Lotti (Újszászi
VVSE), 6. Oláh Oli vér, Oláh Bar ba ra, 7.
Bonnyai Bo tond, Nagy Leila, 8. Dá ni el
Pat rik, Steczina Nikol

Újon cok
Fiú egyé ni (8): 1. Oláh Oli vér (Újszászi 

VVSE), 2. Ker ti Benett Noel (Du na új vá ros 
Gár do nyi), dön tõ: 11-9, 11-3, 3. Nagy
György (Du na új vá ros Gár do nyi) és Dá ni -
el Pat rik (Újszászi VVSE), 5. Bubori Jó zsef
Bá lint, 7. Knapich Pál, 8. To ro nyi Zsolt

Le ány egyé ni (5): 1. Dá ni el Pet ra
(Újszászi VVSE), 2. Nagy Kit ti (Du na új vá -
ros Gár do nyi), dön tõ: 11-3, 11-4, 3. Nagy
Han na (Du na új vá ros Gár do nyi) és Ko -
vács No é mi (Du na új vá ros Gár do nyi), 5.
Zakar Ni ko lett

Mozgalmas szeptember

Moz gal mas szep tem be rük volt az
Újszászi VVSE láb toll-lab dá zó ik nak. A
két ver seny mel lett hat be mu ta tó juk is
volt. Szep tem ber 4-én Szol no kon, a 18. Ci -
vil Ka val ká don be mu ta tóz tak. Szep tem -
ber 10-én és 11-én Bu da pes ten a Nagy
Sport ág vá lasz tón nép sze rû sí tet ték sport -
águ kat. Szep tem ber 25-én Bu da pes ten, a
Mó ricz Zsig mond Gim ná zi um és a
Remetekertvárosi Ál ta lá nos Is ko la ta nu -
ló i val is mer tet ték meg sport águ kat. Szep -
tem ber 26-án a Pe da gó gus Akk re di tált To -
vább kép zé sen részt ve võ test ne ve lõ ta ná -
rok kal lábtoll-labdáztak az Újbudai
Grosics Gyu la Sport Ál ta lá nos Is ko lá ban.

Fe hér János
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Újszásziak a Nagy Sportágválasztón
(Fotó: Fehér János)

A legeredményesebb gyermek
versenyzõk: Dániel Petra és Kanalas

Renátó  (Fotó: Fehér János)
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Európai Sporthét

Újszász tíz ren dez vénnyel kap cso ló -
dott a 2021. szep tem ber 23-tól szep tem ber 
30-ig tar tó Eu ró pai Sport hét hez, amellyel
az Eu ró pai Bi zott ság az egész kon ti nen -
sen nép sze rû sí te ni kí ván ja a spor tot és a
test moz gást. Az egész Eu ró pá ra ki ter je dõ
kam pány ar ra ösz tön zi az eu ró pa i a kat,
hogy egy hé ten ke resz tül mi nél töb bet
mozogjanak, és en nek ha tá sá ra az év to váb bi
ré szé ben is ak tí vak ma rad ja nak. A sport eu ró -
pai he tét nem csu pán egy egy sze ri ese mény -
nek ter vez ték: 2015-tõl min den év szep tem -
be ré ben meg ren de zik. Újszász a kez de tek tõl
részt vesz az Eu ró pai Sport hé ten. 2015-ben
két láb toll-lab da ver sennyel és az Újszászi
Fu tó nap pal kez dõ dött az együttmûködés.
2018-ban a fu tá sok mel lett a sok sport ágas 
éj sza kai sport prog ram, a #BeActive
Night ke re té ben is spor tol hat tak az
újszásziak. 2020-ban hét sport ág ren dez -
vé nye i vel csat la ko zott Újszász a spor tot
nép sze rû sí tõ ak ci ó hoz.

2021-ben to vább bõ vült az Eu ró pai
Sport hét hez csat la ko zó újszászi ren dez -
vé nyek szá ma. Tíz spor to lá si al ka lom: két 
asz ta li te nisz, két láb toll-lab da, egy-egy
duci tor na, fu tó ver seny, gya log tú ra, jóga,
tol las lab da és zumba ese mény re giszt rált
a nem zet kö zi prog ram ba.

A Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la

az Eu ró pai Sport hét ki emelt ren dez vé -

nyén, a Nem zet kö zi Di ák sport Na pon

281 részt ve võ vel 2021 mé te res fu tó ver -

senyt ren de zett. A ren dez vény szer ve zé -

sé ben Tóth Gá bor ve ze té sé vel a tel jes tan -

tes tü let köz re mû kö dött. A ren de zés ben

az is ko la ko ráb bi ta nít vá nyai is se gí tet tek.

Ba kos Dá vid min den fu tam ban fel ve ze tõ -

ként az élen fu tott. Di ós Le tí cia ke rék pá -

ron kí sér te a fu tó kat. Jó nás Kár oly Krisz ti -

án, Kis Csen ge, Kö böl Ri chárd, Kul csár Za lán, 

Zsig mond Ta más a fu tók cél ba ér kez te té sét 

szer vez te és az adminsztrációt vé gez te.

Az út vo na lat a Vá ro si Pol gár õr ség biz to sí -

tot ta. A láb toll-lab dá zók a #BeActive Ku -

pán mu tat ták meg tu dá su kat. A tol las lab -

dá zók csa lá di ver se nyén a Dá ni el Márk,

Dá ni el Zol tán pá ros vég zett az el sõ he -

lyen. 2. Vígh Le ven te, Vígh Ró bert, 3. Bóta

Ad ri enn, Szõke-Bóta Ba lázs. A nyílt ka te gó -

ri á ban 1. Fe hér Já nos, Ka na las Má rió, 2.

Berkó Sán dor, Kolonics Krisz ti án, 3. Barta

Imréné, Zsig mond Ta más, 4. Di ós Le tí cia, Né -

meth Bar ba ra volt a sor rend.

Min den ren dez vé nyen a Ma gyar Sza bad -

idõ sport Szö vet ség aján dé ka ként #BeActive

fel ira tú pó ló kat, törölközõket és ku la cso kat

nyer tek a sze ren csés részt ve võk.

Fe hér Já nos

SPORT

Duci torna az Európai Sporthéten
(Fotó: Fehér János)

A hetedikesek rajtja
(Fotó: Fehér János)

Túrázók a Vörösmarty fánál
(Fotó: Szaszkó Nándor)
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Asztalitenisz 
Újszász az NB II-ben

Ugyan az elõ zõ sze zon ban csak har -
ma dik he lye zést ért el az NB III-ban, és
nem ju tott fel sõbb osz tály ba az
Újszászi VVSE asz ta li te nisz csa pa ta, de
a 2021/2022. évi baj nok ság ban meg hí -
vott ként még is az NB II. Dél-Kelet cso -
port já ban játsz hat. A Ko vács Szi lárd ve -
zet te Bene Lász ló, Ka to na Csa ba, Koroknay 
Ta más, Leskó Lász ló csa pat hoz erõ sí tés -
ként Nagy Sán dor csat la ko zott. A szep -
tem ber ben le ját szott há rom for du ló
mér le ge: egy gyõ ze lem és két ve re ség.

I. for du ló 2021. szep tem ber 5. 

Dunaharaszti MTK I. – 
Újszászi VVSE 6-12
Bene Lász ló és Nagy Sán dor jó

egyé ni és pá ros já té ká val gyõ ze lem mel 
kez dett az újszászi csa pat. Az újszászi
pont szer zõk: Bene Lász ló 4, Nagy Sán -
dor 4, Ka to na Csa ba 2, va la mint a Bene
Lász ló, Koroknay Csa ba és a Leskó
Lász ló, Nagy Sán dor pá ro sok 1-1.

II. for du ló 2021. szep tem ber 12.

Újszászi VVSE – 
Jász kun Vo lán SC 7-11
Nem si ke rült meg nyer ni az elsõ ha -

zai mér kõ zést.
Az újszászi pont szer zõk: Nagy Sán -

dor 3, Koroknay Ta más 2, Bene Lász ló 1
és a Leskó Lász ló, Nagy Sán dor pá ros 1.

Újszászi VVSE – 
Kecs ke mé ti Spar ta cus SK 8-10
Szo ros mér kõ zé sen a má so dik ha zai

mér kõ zé sen sem si ke rült pon tot sze -
rez ni.

Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász -
ló 2, Koroknay Ta más 2, Nagy Sán dor
2, Ka to na Csa ba 1 és a Leskó Lász ló,
Nagy Sán dor pá ros 1.

Csi Kung Újszászon

Ok tó ber tõl már Újszászon is van le he -
tõ sé gük Csi Kung-ot (Qigong) gya ko rol -
ni.

Az õsi mód szer kínából szár ma zik,
kez de tét ál ta lá ban az YI Jing (Vál to zá sok
Köny ve) meg je le né sé nek ide jé re te szik,
Kr.e. 2400-ra. Ha tás sal volt rá a Taoizmus,
a Budd hiz mus, Konfucionizmus, stb.
Egé szen 1911-ig több nyi re tit kos ta ní tá -
sok vol tak, on nan tól kez dett elterjedni a
világ minden részén.

A Csi Kung lég zés gya kor la to kon, me -
di tá ci ón és spe ci á lis moz gás so rok vég zé -
sén ala pul. Sok ezer faj tá ja lé te zik, ide tar -
toz nak az ön gyó gyí tó moz gás so rok,
akup resszú ra, és kü lön fé le harc mû vé sze -
tek pl. a tai chi is. Gya kor lá sa nem egy sze -
rû fi zi kai moz gás, mely az ál ló ké pes sé get
fo koz za, ha nem olyan mód szer, mellyel
ser kent het jük szer ve ze tünk ener gia el lá -
tá sát, s irá nyít hat juk azt. Az ener gi ák irá -
nyí tá sá val nem csak vitalizáló, de gyó gyí -
tó fo lya ma to kat is el in dít ha tunk. Al kal -

ma zá sa nem csak be teg ség ese tén aján -
lott, de az egész sé ges em bert is erõ seb bé
te szi fi zi ka i lag és men tá li san is egy aránt.
A Csi Kung egy faj ta élet mód, a moz gás -
so rok, me di tá ci ós és légzésgyakorlatok
megszüntetik a depressziót, a félelmet,
serkentik a vérkeringést, kiegyensú -
lyozot tá tesznek.

A Csi Kung ha tá sai: 
– stressz ol dá sa, re la xá ció

– fel gyor sít ja a gyógy ulás fo lya ma tát

– szel le mi fris ses sé get nö vel

– se gít meg elõz ni a be teg sé ge ket,
egyen súly ban tart

– nö ve li a vi ta li tást, a kon cent rá ci ót

– ja vít ja az élet mi nõ sé get, fi a ta lon tart

– erõ sí ti az iz mo kat, csök ken ti a test -
zsírt

Az ál ta lam ta ní tott rend szer Egye te -
mes Gyó gyí tó Tao né ven is mert, meg al -
ko tó ja Mantak Chia mester. 

Gya kor lás ra a Ró zsa Im re Tech ni kum -
ban ked den ként 18-19 órá ig van le he tõ -
ség.

Dobozi Andrea

Októberi szabadidõsport kínálat
Sport ág Hely szín Idõ pont Fog lal ko zás ve ze tõ

Csikung Ró zsa Im re Tech ni kum kedd 18:00-19:00 Do bo zi And rea

Du ci tor na Ró zsa Im re Tech ni kum csü tör tök, va sár nap 18:00-19:00 Far kas Mandy

Jó ga Ró zsa Im re Tech ni kum hét fõ 18:-19:30 Hon fi Zsu zsan na

Zumba Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház szer da 19:00-20:00 Sán dor Nóra

Gymstick aerobik Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház csü tör tök 18:30-20:00 Steinmacher At ti la

Asz ta li te nisz Vá ro si Tor na csar nok kedd és csü tör tök 18:00-20:00 Fe hér Já nos

Tol las lab da Vá ro si Tor na csar nok kedd és csü tör tök 20:00-21:30 Fe hér Já nos

Te rem fo ci Vá ro si Tor na csar nok szom bat és va sár nap 18:00-20:00 Fe hér Já nos és Szurmai Ti bor

Leskó László, Nagy Sándor, Bene László, Koroknay Tamás és Katona Csaba
(Fotó: Kovács Szilárd)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ide je

Dr. Batki Er zsé bet: 56/552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 56/366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 56/366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Dr. Szé kely Éva: 56/366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek:8-12 óráig.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 56/552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig,

Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ -

vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör -

tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-14 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon:

06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör -

tök: 8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be a szol -
gál ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és

ün nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és

ün nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv
Újszülöttek

Kanálos Mar tin és Mo zsár Miranda
Mar tin Enzo ne vû gyer me ke

Gecse Lász ló és Kaló Krisz ti na
Pat rik Lász ló ne vû gyer me ke

Raffael Csa ba és So mo gyi Dzsenifer
Delina Nadin ne vû gyer me ke

Ko vács Dá ni el Mi hály és Kis Tí mea
Má té ne vû gyer me ke

Rab Csa ba és Vá gó katalin
Git ta Lilien ne vû gyer me ke

Fe hér Gá bor Áron és Cser mák Edi na
Szedrik Eugén ne vû gyer me ke

Sán dor An tal és Kiss Me lin da
Amélia ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek

Ba logh Zsolt és Luk ács Mer cé desz

Elhunytak

Gál Istvánné Csépe Ka ta lin 77 éves
Akác fa út 90.

Ko vács Ist ván 59 éves
Nagy út 29.

Len gyel Istvánné Se res Ilo na 96 éves
Akác fa út 90.

Pál Jó zsef 70 éves
At ti la út 10.

Si mon Bé la 85 éves
Akác fa út 90.

Ta tár Gyu la Im re 68 éves
Rá kó czi út 16.

Megemlékezés

CZAPKÓ JÁNOS
ha lá lá nak 4. év for du ló já ra

"Te, aki annyi sze re te tet ad tál,
Te, aki so ha nem kér tél, csad ad tál,
Szí ved már nem fáj, a mi énk az vér zik,
A fáj dal mat ér ted az élõk ér zik.
Sze ret tünk té ged a jó szívedésrt,
so ha sem fe lej tünk dol gos két ke ze dért."

Sze re tõ feleséged
és szeretõ csa lá dod
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Megemlékezés

Feind Réka Lilla halálának
11.évfordulójára.

„Kit szí vünk ben ér zünk,
nem hal meg so ha.
Kit lel künk kel lá tunk,
nem hagy el so ha.
Az élet el mú lik,
De az em lé kek él nek.
Amíg élünk, õriz zük õket!”

Szeretõ családod

JOÓ ELIZA (1988-2016) halálának 5.
évfordulójára

JOÓ JÁNOSKA ha lá lá nak 36.
év for du ló já ra

„Tá vol vagy, még is oly kö zel,
Ke zem nem ér het, de szí vem
át ölel.”

Szüleitek és
testvéretek Richárd

KECSKÉS SÁNDOR halálának 12.
évfordulójára

Ne fáj jon nek tek, hogy már nem va gyok,
hisz a menny ben bol dog va gyok.
Ha szép idõ van, s kék az ég
Jus son esze tek be sok szép em lék.
Ha rám gon dol tok, ne sír ja tok
In kább a szép dol go kon ka cag ja tok!
Ha rám gon dol tok, so ha ne sír ja tok
Hi szen én már az Úr nál va gyok

Szeretõ felesége, fia, unokái
unoka vejei, dédunokái

KANYARÓ JÓZSEF halálának 5.
évfordulójára

Nem vársz már ben nün ket
ra gyo gó sze mek kel
Nem örülsz már ne künk
sze re tõ szí ved del.
De ab ban re mény ke dünk
Hogy jobb hely re men tél.
Hisz te a jó nál is job bat ér de mel tél.

Em lé ke zik:

szeretõ családod

MENKÓ JÁNOSNÉ SZ. BENDE
MÁRIA halálának 7. évfordulójára

Drá ga Anya!

Jó len ne új ra be szél get ni ve led
mel léd ül ni, s fog ni a ke zed,
el me sél ni ne ked ha bol dog va gyok,
Vagy ha bá nat csepp je a sze mem be ra gyog!
Hi ány zol, és nem ér tem, mi ért men nek el azok,
akik fon to sak ne kem!
Fáj ha rád gon do lok, s meg sza kad a szí vem,
bár évek tel tek el, még gyön ge a lel kem,
Mert nem vagy itt ve lem!

A Múlt ba vissza néz ve va la mi fáj,
Va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Nél kü led szo mo rú, üres a ház,
So ha nem hisszük el,
hogy hi á ba vá runk

Em lé ke zik:

Szeretõ lányod Erzsi és családja

PONYECZKI MIHÁLY halálának 4.
évfordulójára

„Csak az idõ mú lik, Fe led ni nem le het.
Szí vünk ben örök a fáj da lom és a sze re tet.”

Sze re tõ csa lá dod
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Apróhirdetés
FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás.
Ér dek lõd ni: Mucsi András 06-30/340-5032. 
Fû ka szá lást, ker tek ren de zé sét vál la lom.

Zöld te rü let kar ban tar tás, házikertgondo -
zás, kül té ri fe lü let tisz tí tás. Ro tá lás, fû ka -
szá lás, fû nyí rás, bo zót ir tás, sö vény vá gás, fák
gallya zá sa, nye sé se, ki vá gá sa, lomb el ta ka rí -
tás, ko csi be ál ló, jár da, tér kõ, te rasz, lép csõ,
kor lát, ke rí tés, szob rok és egyéb kül té ri fe lü -
le tek tisz tí tá sa. Csen des, kör nye zet kí mé lõ
ak ku mu lá to ros gé pek kel. Petyus And rás
06-30/39-69-433

EL-GO/M Mo ped új ál la pot ban, realis áron
el adó! Érd.: 06-20/224-3940

Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink!

Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy
2021. má jus 25. nap já tól az újszászi 
ok mány iro dá ban és Szol nok vá ros
két kor mány ab la ká ban az ügy fél -
fo ga dás és a sze mé lyes ügy in té zés
ügy fél fo ga dá si idõ ben sor szám
hú zás alap ján tör té nik.

Idõ pont fog la lás ra ki zá ró lag a
magyarorszag.hu ol da lon ügy fél -
ka pun ke resz tül van le he tõ ség.

Te le fo nos el ér he tõ ség újszászi ok -
mány iro da:

Sze mé lyi ok má nyok ügy in té zé se:
 56/795-950;

Gép jár mû ok má nyok ügy in té zé se:
56/795-949; 

Szol nok vá ros két kor mány ab -
la ka el ér he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22., te le fon:
 56/795-695;

Ady End re út 9., te le fon:
 56/795-359;


